PHILPLAST Lta

<>

NNACTMACOBMU U3AENUA NPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

dunnnact

TexHunyeckasa [lokymeHTauuma
UHCTPYKLUMA NO acKnsiyaTtaumm 3KCTPY3UOHHO-
BblAYBHOroO npecc-aBromara

FP E 500 D —40/5.5




PHILPLAST wte

NNACTMACOBW USAENUA POEKT MATPULM NneC

MHCprKLI,MFI no aKcCniyataunn 3KCTPy3NOHHO-BbIYBHOIO aBToMarTa

FP E 500D npowusseneH komnaHum ,PUTITINIACT® - aKCTpPy3MOHHO-BbIAYBHOW aBTOMaT AN
opMOBaHNA TepMOonnacTUYeCKnX MaTepuanoB (rpaHynaTbl UMM NOpOLLKooOpasHbie),
KOoTopble npefHasHa4vyeHbl Ans 9KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOMO npolecca. Bce KOMNOHEHT MaluvH
(akcTpyoep, 9aKcTpygepHas rofioBa, TUCKW, TPaHCMNOPTHblIE  CUCTEMbI, TEPMOHOX,
BblAyBawLlMe MexaHu3Mbl, 3axBaTbiBalolne U obpesarlme MexaHu3mbl ) MOryT ObITb

MCNOJ1Ib30BaHbI B NopsaaKke, yka3aHHOM U3rotoBUTEN1IEM.

FP E 500D wmeeT oanekTporngpaBnuyeckmn npuBog W KOHTPOSb.  Bbicokas
NPON3BOAUTENBHOCTb, ASNMMHHLIN 3KCMyaTauMOHHbBIA CPOK, Bonbluasi yHMBepcarbHOCTb U

HU3KOe aHepron0Tpe6neH|/|e ABINAKTCA OTJIMHNTESIbHBIMUN XapaKTePUCTUKaMIn 9TOW MaLUUHbI.

Hawe 3HaHMe npoM3BOACTBEHHOrO npouecca M paboTa MalMHbl NpeaBapUTENbHO
YCTaHOBIEHbl B KOHCTPYKLMEN MaluuHbl, a TpeboBaHusA ans eé akcnnyatauumn - onucaHbl B

3TOWN NHCTPYKLNN.

WHCTpyKUuMs aBnaeTca 3HauuTenbHOM nomouwbio ans Bac. OHa obecneumBaeT npocTyo U
apheKkTnBHYIO MHOopMauuo 0 paboTe ¢ aTon xopowen MawmHon. OHa BKMYaeT B cebs
MHOXECTBO YepTex, aguarpaMmm M oObsICHEHWUA, HO U camas nydlas UHCTPYKUusA Obina Obl
BGecnonesHa, ecnvm OHa He NpoYTeHa MOJSIHOCTLIO UMM OCTAeTCs B CTOPOHE Mocrie TOro, Kak
TONbKO paccMmaTpmBaeTCs. OKCTPY3MOHHO BbldyBaHuWe npeacTaBndetr cobon  CroXHbIV
NnpoLecc, KOTOPbIN ABMSEeTCS TPYAHbIM 4YTOObI TOYHO OMMcaTb, HO WHCTPYKUMS SIBNSIETCA
ocHoBow gnga Bac, npy nomouM KOTOPOro Bbl HakannmMBaeTe ONbIT U 3HAHWSA O npouecce U

MallnHe.

I'Io>|<any|?10Ta, Hangute BpemM4, 4TOObl MOMHOCTbLIO NM3y4nTb WUHCTPYKUUN, N Bbl 6y,u,eTe

BO3HarpaxgeHbl YMCTON U TOYHOM pa6OTbI BaLwlen MaLluHbI.



PHILPLAST Lta SO 9001:2008

<>

NNACTMACOBMU U3AENUA NPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

ALpec KoMnaHuu:.

dunnnact 00[
Bornrapus
Mnoeane.obnactb
4113 c.Arogoso
yn.MugyctpmannHa 17
+35931042010
+35931042011
info@philplast.com

www.philplast.com

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkhkkhkkkhkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkhkkkhkkhkkkkkkkkhkkkhkkhkkhkkhkkkkhkkkkkkkkhkkhkkhkkkkkkkkkkkkkk

Company address:

Philplast Ltd.
Bulgaria

Plovdiv district
4113 Yagodovo
17, Industiralna Str.
+35931042010
+35931042011
info@philplast.com
www.philplast.com



PHILPLAST wte

NNACTMACOBU U3SAENUSR POEKT » MATPULIM » NPOM

CopepxaHue

1. OnucaHmne mawmnHbl. OCHOBHbIE TEXHUYECKUE AAHHDBIC. ........cooeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 5
2. TpaHCNOPT, KOHCEPBALMA M COXPAHECHME. .........uuuuurrrrrnnnrnrnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnssssnnnssnnnnnnnnnnns 17
3. YctaHOBKa MalMHbI. TPEOOBAHUA K YCTAHOBKE. ...........uuvverrureurnnennnnnnnnnnnnnnnnnnnsnnnnnnnnnnes 23
4. ONUCaHNE OCHOBHDBIX (DYHKLIMM. ..........ouuuiiiiieeiiiiiiiiiiies s e e e e e e eeeeate e e e e e e e e eeeaaan s e e e eeeeeennnes 34
5. 3aNYCK M OCTAHOBKA MALLUMHDL. .........ccceeviiiiiiiieeeeeeeeeatttiae e e e e eeeeeeeaaaaaeeeaeeeeeeeessnaneeaaaes 37
6. OnucaHue n pabota c OTAENbHLIMUA CUCTEMAMM U Y3FAMM. .......ovvriininiiiiiiiiiiiiiiinninenns 48
6 —1. BO3AYLIHAA MHCTATIALIMA .....ooovviiiiie e eieeeceiiiiie e e e e e e e eee et e s e e e e e e e eeeeaan s e e e e e eeeeessnnnnnnes 49
6 — 2. TNAPABIIMYUECKAA CUCTEMA ......coevvuuiiiiiiieeeeitiii e e ettt e e s eea e e e eat e e e eaaa e e e eata e e eearanaas 57
6 — 3. BoOsIHAA OXJTAXKAAKLLAS CUCTEMA.......c.uieuieneeniinitneintiteestas st sttt es et ererresnrenns 70
6 — 4. DKCTPYIMOHHAA FTOTTOBKA ........ouvuuiiieeeeieiiiiiiiiie e e e eeeeeeeeatta e e e eeeeeeeesaan s e aeeeeeeeessnnnaanes 73
7. HaCTb ENMEKTPUUECKARN. .....coeveeiiiiiieeeeeeeeeeetiiiaa e e e e e eeeeeeeasaaaaaeeeeeeeeesannnaaeeeeeeeeesssnnnnaaeeeees 78
8. TEXHMUECKOE OOCITYIKMBAHME. .........ouuuiiiiiiiiiiiiiiitiiiitaeeeeaeeebb bbb bbasnennnaenes 97
9. UHCTPYKLIMA MO BOE30MACHOM PABOTE. .....ovviiiiiiiiiiiiiiiiiie et 110
10. TTPOTOKOIT MCIIBITAHMEL. .....uuviiiiiiiieeeiiie e e e eitie e e e e et e e e e eaa e e e eesa e e e eesa e e e eesaan e eeeeasnnaeaeens 114
11. NepeyeHb KOHCYMATUBOB M 3AMYUACTEM. ......cooeeeieiiieeeeeeeeeee e 117
12. KATANOXKHBIC LAHHDBIC. ........ccuniiueiiieeeeie et e e e et et et e et et e et e e et s easean e e saessanseenseeneeeanes 119
13. FTapaHTUNHbIN TaNOH. YCIOBUSA FTAPAHTUM. .......oovunieeeeiiiiiiiiiiiee e e e eeeeeeeeetae e e e e eeeeannnns 268
14. TTIOMCK M YCTPAHEHME MPOBTIEM. ... 272



PHILPLAST Lt 150 9001:2008

o — Dht!p"'}st =

NMNACTMACOBU USBAENUA NPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO L

)

1.
OnuncaHve MallUHBLI.
OCHOBHbIe TeXHU4YecKue AaHHbIe.



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA MPOEKT » MATPULUM » NPOMN3IBOACTBC

FP E 500 D — oByxrHe3HbIN 3KCTPY3MOHHO-BbILYBHOW aBTOMAT NpeaHasHayeH ans
NPOn3BOACTBA METOAOM 3KCTPY3MOHHOIO BblAyBaHUS NOSbIX TN eMKocTbio ¢ 50 ml o
500 ml n3 pasxoobpasHbix TepmonnacTudeckux matepmanos: PP, PEHD, PELD.
MalumHa cocTouT u3 cnegyowmx y3nos:

1. Okctpyaep /MMos.1/

2. Tabno ynpasneHus /I03.2/

3. OKcTpy3noHHas ronoska /03.3/

4. MexaHu3m wtaHueBaHnsa — 2 wrt. /MNos.4/

5. BbigyBHON MexaHuam - 2 wT. /[103.5/

6. Tuckm — 2 wT. /MN03.6/

7. T'mapaBnuyeckasa ctaHums /Io3.7/

8. Tepmo Hox /T103.8/

©

. Mpueoga /Mo3.9/
10. NMHeBmaTuyeckas nHctanaumsa /Mos.10/
11. NlenTa TpaHcnopTHasa /lMo3.11/

Bce y3nbl ykasaHbl Ha BnoxeHHoM vyepTtexe Ne FP-E 500-D 000000.



PHILPLAST vta IS0 9001:2008

)

NMNACTMACOBU USBAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOU3BOACTBO

Il

T

i

—

B
.I




PHILPLAST Lt s

r

NNACTMACOBM UBAENKUA NPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

1 2 | 3 | 4 5 6 [ 7 [ 8
A A
= :
= !
g
B B
!
@ '
|| |/ La G1/4" 6-10bar &N N % —
390N Vmin e B - g
@ & 5 Fy
¢ i ”
= ; ")
g - - 1 (112" 2-3bar
C 2 '+ | 'y ‘ & = C
3 B . cru] = . - IN o
' ‘é e = ES -0UT . g
— = !
| = =
r Gy K1 3 - G1/2" 2-3bar
& 4 . _—y 4%
=~ 900 mn
‘- QD F 1
@ O\@ ! 1.0 cHOBa - XOPH30HTANHA C HAKNOH He noBeye 1%
D | | ® 2.PasTORHWA OT M3WMWHKH, CbOPBXKEHHA U CTEHU HE NO-Manko oTS00MMm
— - 3. Knumatusauus - TemnepaTtypaTa B noMew eHuero Tpabea ga drvage
X P R A mexagy 10°C ¢ 35°C. OTHOCHTENHE BNAXHOCT HE noBeye oT 80%. D
' P ' ! 4 En. 3axpaHBaHe - ENEKTPONPOBOAHATA NUHKA TpAGBa ga Obae saw uTeHa
' ! ! c npegnasuTenu 63A. NpenopwynTenHo e kabensT ga nocrenea
L J 400V/50H z/21kW BEPTHKANHO KbM rmasHoTo Tabno.
- e B 3PH+N+PE/SX6mm2 5.3axpaHBaHe C BOAA - BXOARWAEra W USX0A4AWa NUHWA TpRbBa -
SYMBOLS/ CMMBO/Ibl/CMBO/M 03 Ca C MUHUMANHO ceyenne 15MM. N pEnopLYNT ENHA TEMNEPATYPa
@ St o=bosE Ha BogaTta 8-14°C. Crenex Ha P UNTPALKUS HE NO-MANKo
@ PRy e T ~ G1/2"6-10bar ot 100microna. BogaTta ga € c HopManHa TBLpACCT - 8mg eqg/l
- 390N I/min ¥ N
E @ wate/boin/50in Tolerances: ISO 2768 E
G oir /Bozdyx/bezdux Mpoexm Ne: 160025 raéspumu
SP M Mac, Mamepuan:
_@ row maericl /oo s awab | Maca _El_@ o
1:20
(® | product/npodyean/npodgam 2 mm
— (W)G|1/2" 2-3bar PR F—— —
12 | bnasasTtomat FP E 500 D
— MWsm. | Cnucanue | Modnuc
[ Y S S =y ey ey g g " R—" - Fasp [Ranas Wue wa gain: £
& i |aen | aom | e | e s |10 [ me [ e ITpos. [2asos o S
o e @6112" 23581 fierm [lonoe Phl| plast FP E 50002-000000-ins.dft
= ==T== S S S S A S S B S
I i =3 Dy ) =5 = = 3 [Hopa.
3 4 5 6 [
Ainw ®opuam A3 BAC IS0 5457, ISO 7200




PHILPLAST Lt SO 90012008

NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPULUM » NPOU3BOACTBO
T | 2 | 3 | 4 E | [ 7 | 8 | k] ) | LE | 12
Mo3. 3
Mo3. 5
A
Mo3. 6
> o Moz 4 [°
“_ﬂoa. 9 4
(@ i
D
£
3
G
[Toleances: 150 2763 -
nosesm 1s:160028 ragapumu
\iswas | Maca Mamepuan: -
120 ﬁm@
Nuce
:: | BbnasasTromar FP E 500D "
Onucamue | Nodnuc |damy
p — [Hwe n2 agn:
Emes = FRE 50 G95-Ins an
= Philplast
g I 10 T 77 T 77
Dopmam A2 EOC IS0 6457, 150 7209




PHILPLAST Lta

< D>

NMNACTMACOBU USBAENUA

10

NMPOEKT » MATPULM

» NPOM3BOACTBO

FabapuTHble pa3mepbl NPecc-opM, KOTOPbIE MOTYT YCTAHOBATCS Ha TUCKMU:

FP-E 500-D
A(max) mm 210
B mm 120-140
H(max) mm 240
C mm 110

)



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

0 —— Ipuy‘: —

NMNACTMACOBU USBAENUA MNPOEKT » MATPULUM » NPONU3BOACTBO

MpucoeauHuTenbHe pa3Mepbl NPecc-opM, C KOTOPLIMU MOXHO MOHTMpaTb MNd Ha

TUCKaXx:
1 [ 2 3 | 4
Bxod eoda 150 201 H3x00 eoda ( \/)
A &0 01 ) A
\ 5 201 7
- N | OUT = ||
=
sy ?- B T e &
L 4 A w4
F 2% P85 Z 5
B 9q -3 12n7{80") = B
7 g
= 4 @3 . o
& ™ (\ ' F
\J A =
=
1 5] C
C
O—& (1=
) o
PN
W
D D
| Semozen iz D 28 oy we. mm ||
B | e orus | waxy wum | om0 | w2120 | oo goy pews oua fens 200
5] a3 | Aen P Ae 20| ae WU | oo g [ae 20 [Re R0
3 [ ] Azl e -l oz ‘s -l atl a2 -
m . al al f: c3 :? ?}5 l" 2 ::
E D St Ny = T B S O - | =3
Tolerances: 1530 2768 - Bpou:
Mpoexkm Ne: 160028 raGapumu.
sP Mawab | Maca _EI_@ Mamepuan:
04300 xg
mm

Nucm | Haumenoesknue!
PaaMepM 3a nNpucregMHABaHe
Ha Bnacm@opmMa KeM Bnacaemomam FP E 500D

o Mue wa gain:
Aance . Shor MN+Blastforma.dft
S Philplast

1 [ 2 [ 3 [ 4

\\Limp'd od 8Pro g\ 20 B\ EO2 8ok umetocold 4 - Opisone o mochim'Shor MN-Blostiormonsm  ®opmam A4 BAC ISO 5457, 1SO 7200

Mz | Onucswue |Modnuc |Qams
Pa3p.|0zwoe

INpoe.|Aanos

11



PHILPLAST wte

NNACTMACOBWU USAENUA
MapameTp N3mepeHune
Tucku /IMN 500 R revl, MN 500 L rev1/

3akpblBatoLLiee ycunue kN

Xoa nepemeLlleHuns MM

Bpemsa ansa nycroro umkna S

BbicoTa chopmebl MM

LnpuHa dpopmbl MM

TonwwHa dopmbl MM

XoAa oTKpbITUA MM

MakcrmarnbHas BbicoTa U3genuvs MM

Makc. D nsgenus, Kpyrnoro MM

Makc. anunca usgenus Kpyrioro MM

Makc. o6bem nsgenuvs cm3
Axcmpydep /E40P5.5-67/

OvameTp WwHeka MM

OTtHoweHwue L/D

O6opoTbl 06/MWH

MoLuHoCTb 3n. gBuraTens KW

MowHocTb HarpeBa KW

30HbI HarpeBa op.

BeHTunsaTopbl op.

Mpownseoa. PE kg/h

Mpounssoa. PVC kg/h

Akcmpy3uoHHas 2onoeka [EG 1ZT 32M/

PacctosHne mexay connamm MM

Makc. anameTp NpsiMoro consio MM

30HbI Harpeea op.

MoLHocTb HarpeBa kw

Bbnacmeaw;, mexaHu3bm /BLG 500 R2, BLG 500 L2/
Xoa BblAYBHOM rONOBbI MM
Cwuna npwkuma kN
ludpaenuyeckasi uHcmansiyusi /H1 500/

O6beM pesepByapa Ans macra L

Pabo4yee naBneHve Bar

MowHocTb an. ABuraTtens Hacoca kw

12

Apyaue 0aHHbIE

[aBneHune Ha BxoAde BO34YLWHON UHCTaNAUmMm Bar
Pacxog Bo3gyxa NI/min
[laBneHne BOAHOIo NUTaHUs Bar
Temnepatypa Boabl /pekom./ °C
Pacxop Boabl I/h
Bblgensemas Tennota npy oopMoBKe KJ/h
Bbigensiemaa tennorta rugpaen. u ap. KJ/h
O6Las an. MOLHOCTb kw
OnuHa MM
LnpuHa MM
BricoTa MM
Bec kg

e [loAcHeHne CMMBOJIOB 1 yKa3aHUN

FP-E 500-D

24
250
1.6+1.8
240
210
120+140
110
190
75
75/110
500

40
25
0+66
55
3.6+0.75
4+1
4
17

32

w

75
11

110
90

7-8

250
2-3
8-14
600

19 000

5200

43
2500
1870
1880
2400



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA

o O0wue cumBonsbl

13

BaxHo

OTOT CUMBOJSIb JaeT BaXHY MH(opmauuio ons
NpaBWibHOINO TEXHUYECKOro 06CcnyXmBaHus
9KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOIO aBToMara.
HecobniogeHne aTnx MHCTPYKUMIA MOXKET NPUBECTU
K MOBPEXAEHUIO 3KCTPY3NOHHO-BbIQYBHOMO
aBTOMaTa unu eé nepudepninHoro obopyaoBaHus

Yka3aHue

OTOT CUMBOJI JaeT COBETbl MO NPUMMEeHEHUIO U
0COBEHHO NOMEe3Hy MHOPMaLMIO.

3TN nHdopmaLmm NO3BONASAT ONTUMAanbHO
NCNnoJib30BaThb BCe d)yHKLl,I/II/I AKCTPY3NOHHO-
BblOYBHOIro aBTomMarta.

BHumaHue

OTOT CUMBOJI YKa3blBa€T Ha O4HY BO3MOXXHYO
OMacHyr cuTyauumto.

HecobniogeHne aTnx ykasaHuin MoXeT NpUBECTU K
TpaBMe UJTn noBpeXxXaeHunto 060pyLI,OBaHI/IFI.



PHILPLAST wte

NNACTMACOBMW U3AENUA

o CneunanbHble YKa3aHuA, Kacarollmnecd onacHoCTun

%

L\
A\
A\
A

14

OnacHocTb nopaxeHusd 3J1eKTpuiecum

TOKOM

OTOT cMMBON yKa3blBaeT HA HENOCPEACTBEHHYHO
OMacHOCTb ANS XU3HWU 1 300pOBbS Noaen oT
BO3ENCTBUS 3NeKTpuyecTBa.

OnacHocTb OoTpe3aHus pyk

3TOT cMMBON yKa3blBaeT HA HENOCPEACTBEHHYHO
OMacHOCTb AN XKU3HW 1 300POBbS Moaen,
CBsi3aHHas! C OTPE3aHNEM PYK YacTsIMK
3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO aBToMaTa

OnacHOCTb NONMOMKU PYK

OTOT CUMBON YKa3blBa€T Ha HEMNOCPEeACTBEHHYHO
OMacHOCTb ANS XN3HU U 300POBbS NIOAEWN,
CBSAA3aHHasi C NOSIOMKOWN PYyK HYactaMun
3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO aBTomMara

OnacHocTb ABMNXYLLUNXCSHA yacrteu

3TOT cMMBON yKa3blBAET HA HENOCPEACTBEHHYHO
OMNacHOCTb ANS XXWU3HW 1 300POBbS NOAEN,
CBsi3aHHas! C NONIOMKOW 3alLEeMIIEHHbIX PyK
ABWXKYLLIMMUCS YaCTSAMM SKCTPY3MOHHO-BbIAYBHOMO
aBTomara



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

bbler, PoABlralolLiuecs YacTti

He paGotaifTe npu oTKpbITLIX

HNIA CHATBIX ABEPLAX/3LMTHBIX KPbILKAX.
HE NOCATAIRTE DKOND, MDA, HAR AN

YEPE3 BEPLARIN 3ALLHTHDIMU KPBILIKAMI,
BO paGotsl

310 MOXET ROBECT [0 THABNI C NOMKAMU
WM R0 GMERTU.

TpaBM ¢ NONKaMn nnu go cMepTin.

YEPE3 [IBEPUANIE, SALITHBINII KPLILKADIA,
BO BPEMEHU PaboTbl BBIOYBHOMG

BbicTpopBuralolLecs yactn

He padorante npn OTKPLITBLIX Unm ¢
apromara. 31o MOXBT ROBBCTH RO

HATBIX ABEPULAX/3ALLMTHBIX KPBILUKAK,
HE NOCATAVTE OXONO, N0, HAR HIR

3

[OPAYAS NOBEPXHOCTH!
Buikntoyure nutaxue or .
" Ocrasuro omanumicn
nepen o6eAPKRBaHNEM.
eI ecKDTo o

A\ ONACHOCTD
BbICOKOE HAMPEXEHME!

CUNBbHBIC 00XKUrAaHNAWNN CMEpPTh.

BHUMAHME!

OnacHoe ocratouoe Hanpexenne!

Bpems, HoedxoAuMoe ANA ero paspeiaHing
Gonbwe yem 1 MuH.

15

BHumaHue

BeicTpoasuratowmecs 4actu. He paboTtante npu
OTKPbITbIX U CHATbIX ABEpLUaX/3alnTHBIX
Kpblwkax. He nomewanTte pykn okono, nogd, Hag
Unn Yyepes ABepuamMn/3aLLUNTHBIMU KPbILLKaMKU BO
BpeMeHn paboTbl SKCTPY3NOHHO-BbIAYBHOMO
aBToMarta. OTO MOXeT JOBECTM A0 TpaBM C
NoMKaMu unm go CMepTu.

BHumaHue

BbicTpoaBuratowmecs 4actu. He pabotante npu
OTKPbITbIX UKW CHATLIX ABepLax/3almnTHbIX
KpbllWKax. He nomewianTe pyku oKoso, nog, Hag
nUnn Yepes aesepLamMu/3allnTHbIMU KpbILLKaMn BO
BpeMeHM paboTbl SKCTPY3NOHHO-BbIAYBHOIO
aBTomMarta. 9TO MOXET JOBECTM A0 TpaBM C
NOMKaMu uUnm o cMepTu.

OnacHocTb

OTOT CMMBOJST YKa3bliBaeT Ha HEMNOCPEACTBEHHYHO
OMNnacHOCTb ANA )XU3HWN U 300PO0BbA J'IIOLI,GI7I,
CBA3aHHaA C ropA4YnMMn NOBEPXHOCTAMU
9KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO aBTomMarta.

BHumaHume

OTOT cMMBON YKa3blBa€T Ha HEMNOCPEeACTBEHHYHO
OMacHOCTb ANS XN3HU U 300PO0BbS NIOAEWN,
CBA3aHHadA C OCTAaTO4YHOM Hanpsa>XeHnem B
3MEeKTPUYECKOM YacCTU IKCTPY3NOHHO-BbIAYBHOIO
aBToMaTa.



PHILPLAST L«

~

MNNACTMACOBWU USAENUA

A

16

BLicTpopBHralowuecs

yactu!

Attention!

Discharge oil and
nitrogen pressure from
the accumulator system
before glisussembly

or repair.

PN, = 63 bar

BHumaHue

OTOT CMMBOS YKa3bIBaeT Ha HENOCPEACTBEHHYHO
ONacHOCTb ANS1 XXN3HW U 300POBbS NOAEN,
CBA3aHHa4dA C 6bICTpOﬂ,BI/I)KyLLl,I/IMI/ICFI YacTdMu
9KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO aBTOMarta.

BHumaHue

MpenBapuTenbHoOe AaBneHne HanosHEHNS,
aKKyMynaTop AaBreHus.

Bbinyckante gaBneHve macna u asora,
Haxo4sLMecs B akKkyMynsaTOPHOW cucteme, nepeg
pa3bopKon U PEMOHTOM.

3anpeuleHo BxoguTb/cTynatb

OTOT CMMBON yKa3blBaeT HA HEMOCPEACTBEHHYHO
ONacHOCTb ANS1 XXKU3HU U 300POBbs NoAEN,
BXOAALWMX/CTYNaLWmMX B 0003HAa4YEHHOM 30HE
MaLLKH. 3anpeljaeTca BXoguTb/CTynaTb B
0603Ha4YeHHOM 30HE MaLLWH.

3anpeLyieHo npoaenbiBaHue OTBEpPCTUN
OTOT cMMBON yKa3bIBaeT Ha HEMOCPEACTBEHHYHO
OMacHOCTb AMIS XXU3HW U 300POBbS Noden,
CBsi3aHHas C NpoAenbiBaHNs OTBEPCTUN B
yKa3aHHbIX 30HaxX 3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO
aBTOMara.

MecTta noaBeluMBaHuA rpysa

MecTa noaseLwinBaHUA 3KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOIO
aBTomMarta and ero nogHMMaHuA yKka3aHHbl C
nomMe4vyeHHbIM CUMBOJIOM. 3KCpr3MOHHO-BbI,D,yBHOI71
aBTOMaT MOXET ObITb nogBeceH Aangd
TPAHCNOPTUPOBKU TOJIbKO B 3TUX MeCTax.



PHILPLAST vt IS0 9001:2008

J
NNACTMACOBMW UBAENKUA MNPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO A
TpaHcnopT,

KOHCepBaLuusa n coxpaHeHue.

17



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA E ] MATPULUM » NF

1. TPAHCNOPT

MalumHa TpaHcnopTupyeTcst YaCTUYHO pa3obpaHHOMN.

Pa3bopky MawwmnHbl HEO6X0AMMO caenaTh TOMbKO B Crlydae eCriv HEBO3MOXHO
TpaHCNoOpPTUPOBaTb OQHOBPEMEHHO C NyNbTOM yrnpasneHus. [NynbT ynpasneHus
AEMOHTUPYETCHA C paMbl MaLUUHbI U, HE HapyLLas 3NeKTpU4eCcKnX CBs3en, ycTtaHaBnnBaeTcs
Ha OCHOBHOW pame npu NoOMoLM cneunanbHon nnaHki. Ceasn BO34yLLHOW CUCTEMBI
pacLennsaTcs OCTOPOXHO, cOBNoaas MapKUpPOBKY.

[na 6e3onacHon TpacnopTUPOBKN MOHTUPYIOTCS:

- AONOSHUTENbHbIE TPAHCMOPTHBIE LUMWIbLKX ANS 3aCTONOPMBAHMS ABYX TUCKOB.
- OCb Ansi MKCUPOBAHMS IKCTpyAepa, KoTopasi MPOXoauT Yepes pamMy Ans HaknoHa u

4yepe3 OCHOBHYHO paMy 3KCTpyaepa.
- NJ1aCcTMaccoBbl€ pa3pe3Hble BTYJIKM Ha NOPLUHEBBLIX CTEPXHAX LINJTMHOPOB TUCKOB U

LUMNUHAOPOB BblAYyBalOLLIMX MEXAHU3MOB.

Macno n Boga cnyckaroTcs rnocrne ucnblTaHui MaLUmHbI.

BoasHble oxnaxaatoLume NMHMK NpoayBaoTcsa BO3AYyXOM Mo AaBreHneM, YToobl
npenoxpaHuTb MaLLWHY OT NMOBPEXAEeHWUI Npy 3amep3aHni. MalumMHa TpaHcnopTupyeTcs
6e3 Mmacna B ruapaBnMYeckoM pesepsyape.

TpaHCNopTUPOBKa OCYLLIECTBSIETCSA TONBbKO B 3aKPbIThbIX NEPEBO30YHbIX CPeACTBAX

OKCTPY3MOHHO-BbIAYBHOW aBTOMAaT HaZ0 3aKpPenUTb HaZEXHO K Moy NepeBO30YHbIX
CpeacTBax.

TPAHCMNOPTUPOBKA 3KCTPY3UOHHO-BbIAYBHOIO ABTOMATA U
YCTAHOBKA HA MECTO MNP NOMOLLM:

- KAHATOB WUITN KABEJEN

1. Heobxoaumo ncnone3oBaTth 4 WT. KAHATOB UNKU Kabenen, , KOTopble 4OCTAaTOYHO MPOYHbI
/coobpasHbl C BECOM MaLUUHbI/ U C 0OANHAKoOBOW AnnHon. /cur.2.1/

2. Kabenu Heobxoanmo 3auenuTb 3a cneumanbHble 4 LWT. YN Ha pame MaluUHbI.

3. HeobxoamMmo oCTOpPOXKHO NOAHUMATL MaLLMHY BO n3bexeHne noBpexneHuin no
4acTAM MaLUUHBbI.

[Mocne oTrpy3kn MalumHbl C TPAHCMOPTHOrO CpeacTBa npeanaraem gsa crnocoba ans
nepensmXeHNsa No BHYTPULIEXOBbLIX JOporax:

18



PHILPLAST Lo

<>

NNACTMACOBMU USAENUA

dur. 2.1

T 2 T 3 T P T 3 T T s
7
(/)
o A
- 'y -
= 4
] 1 ]
F [ e
L3
|
- 20 -
B o
- =
| s
i Io
& E
L Meyez | vese @
B Neem o
CeanaHe C epXems
— EO TS
= T ) [ :’- e | S — G | e el
g e z; = ,Tu[;- ,::‘- e | e oo = B “"—"-‘-g!(-:-:' = tanssa s an
= T — = = = SN LTG0
_,-:-,-ng‘tg- e =2 Philplast
1 2 3 < 5 (] 7 ]
l l l l Dpu e A£=J: IS0 S457. 150 TRC

19



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW USAENUA POEKT MATPULM NneC

- NEPEABUWXXBAHE HA KOJIECAX:

OT0 yaoOBHbIN U UCNbITaHHBLIN cnocob, Ans KOTOPOro Heobxoanmbl 4 WT. NNaTopMbI
Ha Konecax.

a) MogHnMnTe 3a4HI0 YacTb MaLLMHbI AOMKpPaTOM NNpnbnuantensHo Ha 10 cm oT
nona.

0) Monoxwnte 6anky 10x10 cM, Nnog paMmoin y TOYKM GanaHCUPOBKM.

B) OnycTtute gomkpar.

r) MNonoxuTte Ase U3 nnaTgopm nog nepegHne nanbl MaLLMHbI.

n) MNMepemectnte TAXeCTb BNepea 1 noctaBbTe NNaTdopMbl 1 No4 3agHWe narnbl
MaLUWHbI. [locTaBUTb 3aMblkatolme WTUdThl B OTBEPCTUSA NnaTdopm v narn.

e) NMNogHMMNTEe HEMHOXKO JOMKPATOM M BbiTawmuTe Banky.

MaLurHy MOXHO TSHHYTb aBTOMOrPY34MKOM UMM BPYYHYIHO.

UTtobbl yCTaHOBUTL MaLLMHY HA NOCTOAHHOM MecTe, cCobnoganTe crneayroLLyto
npoueaypy:

a) NMogHuMnTe 3a4HIO YacTb MaLUMHbI AOMKpaTOM NpmnbnuantensHo Ha 10 cm oT nona.
0) Monoxwnte 6anky 10x10 cM, No4 paMon MaLUUHbI Y TOYKN BanaHCUPOBKMU.

B) Onyctute gomkpar.

r) Yéepute nnatcopmbl n3-nog nepeaHux fan MalluHbl.

n) NMepemectnte TKeCTb Bnepea 1 ydepute nnatgopmMbl N3-No4 3agHUX nan MaLlvHbI.
e) Onyctute gomkpart

X) NMNoagHNMUTE HEMHOXKO AOMKPAT M BblTawmuTe 6anku.

- MPOABUWXBAHE ABTOIMNOIMPY34YUKOM /cour.2.2/

1. Heo6xoammo ncnonb3oBaTh MaLUMHY C FPy30NOAbEMHOCTBIO COOBpa3HOo Beca

3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO aBTOoMaTa.

2. Morpysynk AOMKEH UMETb YOANMHUTENN BUSOK.
3. Bunku packpblBatoTCst MakcumMarbHO M CXBATbIBAOT OCTOPOXKHO MaLUVHY 3a pamy

Mexay nanamu, Tak 4YTOObI HE noBpeanTb o6opy):|,OBaHme.

20



PHILPLAST Lo

NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPULUM » NPOU3BOL(

dur. 2.2

| |
= |=
| Z
| |

G = 3 ‘ . & . : Roceam A8 . raSagem
| L) I

Ceanaua ¢ ¥ap L

ENEETTARE S
7 e o]
— == === == 1 - = L s
e e e .- . — - SRl ey
0 N e e e Philplast
| | = e 3=
I I 1 s I 1 < 7 | < I | - 3 3 |
Capewm ST BDT TS E4ET XS T

21



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA IPOEKT » MATPULIXA » NPOMA

2. KOHCEPBALUA N COXPAHEHUE

Mpw NPOAOKMTENBHOM COXpaHEHUWN MaLUMHbI, HeobxoaMMo cobnoaaTtb creayowme
yCrnoBusi:

a) B cyxom nomeLleHnn ¢ xopoLuen BEHTUNSUMEN U TeMnepaTypor He Hmxke 5°C.
6) Macno u Boga cnyckatotca. BoaaHble oxnaxagaroLwme NMHUM NnpoaysatoTcs
BO3yXOM MOA AaBIIEHNEM C LieNblo NPEAOCTEPEXEHNSA NOBPEXAEHUN NPU

3amMep3aHun.

B) JInHenHble, HanpaBnALWME 1 NOPLLUHEBLIE CTEPXKHU LMNNMHAPOB 0bma3saTtb
KOHCEpPBUPYIOLLLEN CMa3KOWN.

r) OTBepcTme ByHKepa 3aKpbiTb LMOEPHON NEPEropoOaKON.

A) Ecnn Heobxoanmo, oTaenbHbIe Y3hbl, Kak arekTpuyeckoe Tabno u
ynpaBneHne ynakosaTb.

22



PHILPLAST Ltd IS0 90012008

Q — Dh!!p:&st -

NMNACTMACOBU UIAENUA MNPOEKT » MATPULUM » NPOU3BOACTBO L

J

3.
YcTaHOBKa MaLUUHbI.
TpeboBaHuA K ycTaHOBKe.

23



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPULUM » NF

24

MecrTo, raoe 6yaeT pacnonaraTbCs MalLUMHa JOITKHO BbITb YACTON, CyXOW N CBETIION.
Hapo obecneunTtbCca 4OCTAaTOMHO MECTO AN SKCnnyaTauum n TEXHUYECKOro
obcnyXnBaHua MalUvHbl; AN BbiIBOAA WHEKA U3 UunuHAapa; Ang OTKPbITUS ABEPEN
3NEKTPUYECKOro Wwkadga n ero obcnyxmneaHms. B mecte paboTbl MalLMHbI JOMKHO ObiTb
obecnevyeHo HanMumemMm BeHTUNALMK. [OTOK BO3ayxa, KOTOPbIA NMPOXOAUT Yepes3 MaLUuHY,
AOJTKHO ObITb pacnonoXeH BepTUKarbHO MU C O4EHb HU3KOW CKOPOCTbHO.

1. OCHOBA

OcHoBa (non) Hago 6yaeT BbLIPOBHEHHOW M CrNaXXeHHOW, CnoCcobHOM BblaepXaTb
okono 3 TOHH /kB.M. HacTunka nona nnowagkon AomkHa ObiTb N3roToBfeHa 13
Martepuana, KOTopbi He KPOLUMTCS, YTOObI HE MbIAUTb U NErko YicTuTb. MNnowaaka
Hago 6yaeTt ropnsoHTasribHON.

B cootBeTcTBUM C nnaHom TpebyeTcs ans obecneyeHns aneKTpnieckoro, BOASHOE 1
BO34YyLIHOE NuTaHue Gnmxke k nony. B Tex cnyyasnx, korga He ncnonb3dyeTcsa o6opoTHas
BoJa, HeobxoaAnMmMo obecnevynTb N KaHanu3auuio.

2. TOPU3OHTUPOBAHUE /HUBENALUA/ MALLUHDI.

[ns 6ecnpo6nemHor paboTbl 3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOMO aBTOMaTa UCKMIOYUTENBHO
Ba)XHO NPOBECTY TLLATENBHOE M TOYHOE BblpaBHMBaHWE. [1Ns BbipaBHUBaHUS
NCnonb3yeTcs BepTMKarbHbIE U FTOPU3OHTaNbHbIE NOBEPXHOCTU TUCKW. [Npoknaaku n3
TBEPAOW Pe3nHbl AOMKHO OblTb MOCTaBWUTL NOA Nanamu/CTynHSMW/ MaLLWHbI U
NPOBEPUTb, BCE NN YETbIPE CTYMHU NpUXXaTbl OANHAKOBO K NPOKNaakam.

3. AEMOHTAX TPAHCMOPTHbIX MNJIAHOK U OCEM.

[ns obecneunBaHnsa ycnewwHom n 6e3aBapuinHoOn TPaHCNOPTUPOBKN MaLLMHbI, K
MaLLMHY YCTaHOBMEHbI crefyowmne anemMeHTbl, KoTopble 0643aTeNnbHO JOMKHO OblThb
AEMOHTUpaTh:

* JONOMHUTENbHAA TPaAHCMOPTHAs LWNumbka - 6rokMpoBKka AByX Tuckax. / dwur. 3.1 no3.1/
"arku (3) Hago AEMOHTUPATb, CHATL Wanbsl (2) n wnunbka (1) cHUMaeTcs.

s nnuTa (1) - 2 WT. 4Na KpenneHns SKCTpyaepa, KoTopas AenaeT 3axsaT pambl HaKNoHa U
OCHOBHOWM pamon akcTpyaepa. / dwur. 3.1 no3.2 /

* [nacTnkoBble packanbiBaHHbIE BTYNKM CBEPXY MOPLUHEBbIX LUTOKOB LIMIMHAPOB TUCKaX
(1), HanpaBnsowme TUckax (2) n HanpaenawLwme kapeT Tucku (3). / dwur. 3.1 no3.3 /



)

ISO 9001:2008

MANAGEMENT SYSTEN

PHILPLAST Lta

www.philplast.com

)|

MPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO

NMNACTMACOBMW U3AENUA

odur. 3.1- Mos.1

Wl
i g
§ | Eis
r.. o W\S
1Rk
=
o
@l * l.wl
3 A e m ©
o > 2 ..nllw..
peliflio WE|
IR
B HEHEE
M-
g
FEH:
FH .

Dopuam A4 BIC IS0 5457, 1SO 7200

N CHIGRetier N TTONRort 3 e

AN OCT AP £ 08 SO Dckymetyrg\03 - INgBlrang 1D 2VONG 20

25



PHILPLAST vt 10 9001:2008

)
(]) m——ere—
NMNACTMACOBUW UBJAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO L
odwur. 3.1- Mo3.2
i 1 i I T 1 7 13 1 3 I 7 1 ¥
(/)
A Al
8| 18
- =
G ic)
(s O
‘ bote
s e P
- = v | Escrpypep EAOPS 567
{ Er = € [ :
‘B SpEst ot : = [T e
| L 3 I [ I I I
"! SIES GRINP MO . WL ISR I WM, E54°. VIR L ?

26



PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

J

<D»

www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA

our. 3.1-Mo3.3

G o0 o1
N
o & o 8ol

MNPOEKT » MATPULUM » NPOU3BOACTBO

27

)



PHILPLAST L«

~

MNNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPH

4. YCTAHOBKA TABJIO YMNPABJIEHUA.

Tabno ynpaBneHus pacnonioXXeHo NPAMO Ha rMaBHOM paMe MallVHbl, YCTaHOBIIEHHON Ha
cneunansHon nnute. / dour. 3.2 no3.2 /. Tabno ynpaBrneHnsa yCTaHOBUTCS KPENEXHbIMN
BUHTaMu, warnbdamu n raikamu / cour. 3.2 no3.1/. CoeanHeHnst OT BO3AYLIHOW CUCTEMDI
BOCCTaHaBNMBAKOTCA TLLATENBHO U NPOBEPSIIOTCS, €CNN €CTb HaNMYne ynyweHnn MeTogom
nogayv Bo3gyxa. BoccraHaenumBatoTca kKabenu oT aNeKTpuyeckon NHCTaNIAauun.

28



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA NMPOEKT » MATPULUM » NPOM3BOACTBO

odur. 3.2

¥y 1 5 1 I 7 I 4 T T 1 1 1 ¥ I Wy T L A— L &
et (/)
. - L 4
&
\
1
\ =
! c
|
J
=
E
3
-
o
. 3T —
Tavers w 0N e
- L B - —
= [ Puz.3.2
e | ——
M owrae Mnaass radon -
bl o k- e
Fws | v~ o r - Lo msaas
:’:: — 180 T remmarn
S Philplast
11 4 1 ) I 113 I L1 I 24
T R ITRT ETY

29



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPUUM » NPC

30

N =

5. JJNIEKTPUYECKOE NMUTAHMUE.

OKCTPY3NOHHO-BbIAYBHOW aBTOMAT Hago MOnyyYnTb NUTaHWe ¢ TpexdasHoM
HanpsbkeHnem 380V/50Hz. MuTatowmin kabenb Hago MMETb MUHMMAarbHOE cevyeHne
4x10+6MM? .OneKkTponpoBoAMMAas NMMHUA Haao ByaeT sallmLieHa
npegoxpaHutensmmn 63A. PekommeHayeTtcs, 4To Kabenb BXOAUT BEPTUKASIbHBIM
o6pa3om B rnaBHbIM Tabno U NPOXoauT Yepes NepeyCMOTPEHHbBIM AS1S 3TOM Lenu
npoxoA u ewe 4Tobbl MOrn nonmMaTtb BMOpaummn n3 malumHsbl ./dwur. 3.3 nos.1/
Kabenb Hago cBA3aTbCA K BbIKMHOYATENbBIO U HYNEBOW Knembl. [pefoxpaHuTenbHbli
NPOBOAHMK /3a3eMnneHne/ BKITOYaAETCH K XKENTO-3ENEHYI0 KITEMMY.

BHumanue!!l Nepen nepBoHavansHOro 3anycka,
npoBepbTe HanpaBfeHUsa BpalleHUs anekTpoasuratenemn
rmapaBnmnYeckmx Hacocos. Ecnn Heobxogumo, nomeHanTe
MecTa pas.

6. BO3AYWHOE NMMTAHUE.

MecTo nuTaHnsa BO34yXOM HanaeTcs B 3aHen YacTn mawmHbl /cour. 3.3 nos.2/.,
roe nocTaBneH 3anopHbIv KpaH ¢ BXogHou pe3bbon G1/2. CBssbiBaHMe
ocyuiecTBnseTcs rmbkum Tpybonposoaom. MNMuTtatowan Bo3aywHas NMHUA Hago
obecneunBaTtb CxaTbl BO3aQyX ¢ AaBneHmem 6-10 Bar n notok 390 NI/min.

7. IUTAHUE BOOOWN

MecTo ans nMTaHus BOAOW HaxoAMTCA B 3a4HEN YacTu MawnHbl /cour. 3.3 no3.3/,
roe pasmelleHbl ABa 3anopHbie KpaHa aAns BBo4a U BbiBOAA C NPUCOEANHNTENTbHON
pe3bbon G1/2. CBasbiBaHUE OocyLlecTBNAeTcs rmokum TpybonposogomM. Bxoaswas n
BbIXOAALAA NMMHUS HA40 UMETb MUHUMAasbHOE NpoxoaHoe cedeHne ® 15mm.
PekoMmMeHayemas TemnepaTypa Boapl: 8-14C° , naBneHue: 2-3 Bar. CTeneHb
dunbTpaummn He meHble 100 um. Boga Hago MmeTb HopManbHOW TBEPLOCTM.
Mpobnemsbl, BO3HMKAOLNE N3-3a NOBLILUEHHOW XXECTKOCTU BOAbI, HE SABASOTCS
npegMeToM rapaHTUNHOIO 0BCNYXXMBaHNS.

Mooxoasiwen ons oxnaguTenbHbIX CUCTEM BOL4A MMEET XXECTKOCTb He Bornee, YeMm:

. AAna Poccun n bornrapumn — 8mg eq/l
Ons Esponon n CAL

- 22,4° d — HemeLUKne rpagyceol

- 40° f — dopaHuUy3KMe rpagychl

- 8,5 ppm — aHrnunnckue rpagychbl



PHILPLAST Lta

ISO 9001:2008

S5
NMNACTMACOBW USBAENWUA MPOEKT » MATPULUM » NPOMU3BOACTBO )
dwr. 3.3
4 A "8 1 > | A s 2 1 i A X n | g . (1} A 14
e (/)
5 “
p |
b 3
b =
|
¢ ; c
o 3
' v
r
- ¢ H }—
i "
o 1 __teadl
ly . - b
f/ Hhesss Folbeane

\floy. 2 L !6-91 Que. 3.3

"| Bnacrestomar FP E 500 D "

2 g = Philplast | """ j

31 L 4 L L 1 L) J w 1 " | ]!




PHILPLAST L«

™ ‘ "

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT

» MATPULA

8. HAMONMHEHUE MACIA B 'MOPABJIMYECKON MHCTANNALUN.

» MPOU3BOACTBO

PesepByap 3arpyxaetcsa ¢ 110 L rugpasnunyecknm macnom: MXM 68 BAC 7803
76, unu nobom 13 rmgpaBnUYECcKNX Macen n3 npunoXxeHHon Tabnmubl /Taénuua 1 /.

BHumaHume!!! 3arpyska Hago UCMONHUTL C NOMOLLIbLO

ceTyaTtoro punbTpa 3anmMBHOM FOPIOBUHBI.
Ecnu He ncnonbayeTcs ceTyaThlii UNbTp, Nepes 3arpyskon
Hago oGecneynTbes cTeneHb UnbTpaLum Bbille YeMm

0.025mm.
Tabnuua 1
(G| | Mobil | Gy W
ARAL British Castrol Mobil oMV Shell
petrol
MmapaBnuyeckoe | AEAL VITAM | ENERGOL HYSPIN DTE 26 OMV-OL TELLUS OIL
mMacno GF 68 HLP 68 AWS 68 HLP 68 S68
TpaHcmucuonkoe TRIBOL TIVELA WB
macno (PeaykrTop)
TpaHCMVICVIOHHoe ARAL MOBIL
macno DEGOL ENERGOL ALPHA GLYGOYLE OMALA 220
(AkcuanbHas GR-XP 220 SP 220
GS 220 30
KacceTa)
Macno agns
obcnyxmBaHus DEGANIT ENERGOL MAGNA VACUOLINE TONA OIL
nHeBMaTU4ecKomn B 68 GHI 68 AX 68 OLL 1409 T 68
CUCTeMbl
Cma3ska obLero ARAL GREOS SPHEEROL MOBILUX RETINAX
ARALUB GREASE
Ha3HayeHus HL 2 LTX 2 EPL 2 EP 2 CS 2

32



PHILPLAST L

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOLACTBO

33

9. YCTAHOBKA TPAHCIMOPTHOM JIEHTHI.

TpaHcnopTHas neHTa npeacraBnseT cobon OTAeNbHOM YacTu MawnHbl. [Anga ée
YCTaHOBKW HEeT cneuunarnbHblx TpeboBaHui. TpaHcnopTHas neHTa Hago ObiTb
cHabxeHa TpexdasHbiM HanpskeHnem 380V/50Hz. CoeanHuTens /KOHHEKTOP/,
KOTOpPbIN NpefocTaBneH, HAaXOANTCA Ha 3aJHeN CTOPOHe NaHesiM BO34YLLHON
nHcTannsumn. Kabenb nmeet HeobxoaumMyto AnMHy, YTobbl 66110 BO3MOXHO GbICTPO
1 Nerko BbIBOAUTL NEHTY U3 MaluvHbl Ans ée ybopkun. Ecnn Heobxoammo, cHoBa
BbIPOBHANTE BbICOTY CTYMHMW.

10.YCTAHOBKA 3ArPY304HOIO YCTPOMUCTBA.

3arpy3o4Hoe yCTPOMCTBO NonyyaeTca oTAenbHO (B pasobpaHHOM BMae) OT
MaLnHbl. MOHTaX 3arpy304HOro yCTpoNCcTBa genaeTcst Ha MecTe CTaH4apTHOro
OyHKepa Anst Matepuana, Ucnonb3yeTcsi cneunannanpaHHbli NepExoa.
MoakntoyeHne ynpaBneHnsa 3arpy304HOro yCTPOMCTBaA K SKCTPY3MOHHO-BbIAYBHbLIM
aBTOMAaTOM MCMOJSTHAETCS COrMAacHO UHCTPYKLMM 3arpy304HOro YCTPOMCTBA.



PHILPLAST vt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBW USBAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
4.
OnucaHne OCHOBHbIX (PYHKLUMN.

34



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA IPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOLCTBI

FP E 500 D —aKkCTpy3MOHHO-BbIAYBHOW aBTOMAT NpeaHasHayeH Asis Npon3BoacTBa
nonbix Ten. MawwunHa coctonT M3 ABYyX OCHOBHbIX YacTen — QKCTPYOEP n 2 wr.
S®OPMOBOYHO-3KCTYP3NOHHbBIE MPECCHI. 311 aBe 4yactn paboTatoT BMecTe npu
MOMOLLIM OOHOrO O6LLEero ynpaBneHus n usanyeckm CoeanHeHbl OT pambl MaLUMHbI.

OKCTpyaep npegHasHaveH Ans nnactugukaumm TepmMonnacTuyeckux matepumanos,
rpaHynAToOB UM NOPOLLKOOBPAa3HbIX, 40 MAXKOro Mnu nogxoasuwiero ans opMoBaHus
cocTtoaHuu. NnacTndurkaumna ocyLecTBnsaeTcs AasrneHnem n temnepartypon. [laBneHve
nony4yaeTcs OT LLHEKOBOW MPecChl, KOTOPOW COCTOUTCHA U3 IKCTPYAEPHOrO LUHEKa U
aKcTpyaepHoro umnuuapa. Ceipon matepuan nocraesnsietcsa B 6yHkep. N3 OyHkepTa OH
nocTynaeT B LUHEKOBOM npecc. [laBneHne ocyLecTBNAeTCs Yepes BpaLleHus LHeKa B
3KCTpyAepHoro umnuuapa. B KoHUe LWHeka CMOHTUPOBAH crieumasnbHbIv LWHEKOBLIN
HaKOHEYHWK. TOT HAKOHEYHUK yny4yllaeT cMelumBaHne oTaenbHbIX COCTaBOK U A006aBOK
(kpacutenen n ynydwmMtenen) matepmana, Kak u OMOfNHUTESNTbHO rOMOreHN3npyeT pacnas.
[na Harpesa uMNUHApPA UCNOMb3YTCSA NEHTOBbIE HarpeBaTenu, CBsA3aHHbIE C ero BHELUHEN
CTOPOHOW. B umnnugpe ogopmneHbl YeTblpe OTAeNbHbIE 30HbI HAarpeBa U OXNaXKaeHWs.
YT0Obl HE JONYLLEHO BEPOSATHOE CXUraHne, UMITMHAP MMEET OXNaXKAaloLWMIA KOXYX, KOTOPbIN
MOKPbIBAET €ro BHELLUHEN CTOPOHbI. KOHTporb TemMnepaTypbl OCYLLECTBSAETCA NpyY MOMOLLN
yrnpasrneHusa MmawnHbl. OXnaxaeHne oCcyLecTBSAeTCA BEHTUNATOPEM.

K akCcTpyaep npukpensieHHbl agantop /nepexoa/ Anst aKCTPY3NOHHOW rofioBKOM U
9KCTYP3MOHHas rosioBka / pyybeas rosioska/. OHM MOryT BbITb pacCMOTPEHbI Kak YacTb
3KCTpyaepa.

PacnnaBneHHbI MaTtepunan NnocTynaeT HenepepbIBHO B rOfIOBKY rae oopMisieTca B
BMOE pyKaBa M BbITEKAET Yepes cneuunanbHyto a3y /conno/ Conno odopMneHo 13 AByx
yacten — cpunbep n nyaHcoH. B ronoeke ohopMeHbl TpU 30HbI Harpesa.

POpPMOBOYHO-BLISYBHOW NPECC COCTaBMEH M3 3aKpblBaOLWUIA MEXaHU3M /TUCKW/,
npecc-opma, BblgyBHas rofloBKa 1 3axBaTblBaloLMe MexaHU3Mbl. TUCKU NepenBuratoTcs B
LEeHTpanbHOM No3uumm, Nocre KOTOPOoro, 3akpblBasiCb, 6epeT ropsymin pykas
pacnnaBneHHoro maTtepuara ns conrna n HeceT ero Ao opmyroLlen nosvumn. B
dopmyroLLen NO3NLUN HAXOAUTCS BblAYBHON MEXaHU3M C BblQyBHOW ronoBkon. BeigyBHas
rosioBka BXo4uT B npecc-gopmMy 1 opopmnsieT ropno nosbix Ten. Yepes BbladyBHOW rofIOBKU
cXaTbl BO34yX NOCTynaeT B 3aroToBKy. Bosayx npmxumaeT ropsdmin pykas K
OXnaXkgeHHbIMWN NMOBEPXHOCTSAMU Npecc-opmMbl 1 ocbopmndaeT ByToinKy. MNocne oxnaxaeHns
Martepuarna 1 BbiNycka CXaToro Bo3ayxa B atmocepy npecc-popmMma OTKpbIBaeTCA U
OyTbIfNiKa OCTaeTCs Ha BblOYBHYIO rofioBKY. 3axBaTbiBalOLMEe MEXaHN3Mbl CMOHTUPOBAHHbI K
35



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3IBOACTBO

TuckaM. Korga Tmcku nepemellaroTcs, YToobl Gpanu creayowmi pykae B LleHTpanbHOM
no3uumm, Torga 3axeaTtblBaloLLMe MeXaHU3Mbl 3aHUMalOT (DOPMYIOLLLYHO MO3ULIMIO K FOTOBYHO
6yTbinky. Korga Tucku 3akposTcsi, oHn 6epyT ByTbINKy M BbloyHasi FOfIoBKa BbIXOAUT U3
OyTbinkn. Bo Bpems BblayBaHWsA criegytoLlen byThinkuy, LWTaHLeBaLwme MexaHn3mbl
yaansioT TexHonornyeckoro obnos ¢ AHa u ecnv HeoOXo4MMO, LUTaHLEBaYHT ropso
OyTbinkn. Bo Bpemsi OTKpbITMS TUCKax ByTbifika 0CBOOOXAaeTCA 1 NagaeT Ha TPaHCMNOPTHYHO
NEeHTYy.

OKCTPY3MOHHO-BbIAYBHbIE aBTOMaThl ,FP-E” paboTaloT BNonHe ruapaBnnyecknum
npuBoaoM. BbigyBHas npecc-copma 1 TUCKM OBUraOTCS NMPY NOMOLLM KOMBUHMPAHHOW
CUCTEMbI KUHEMATUKN U TMOPaBIINKN.

OKCTPY3NOHHO-BbIQYBHON aBTOMAT — ABYXMHE3OHbIN. JTO 3HAYUT, YTO Koraa byTbinka
BblAyBaeTCHa B O4HON npecc-opme, BTopas npecc-gopma nepenBuraeTtcs, Ytobbl
NPUHMMaTb HOBbIN pyKaB. OKCTPY3NOHHO-BbIOYBHON aBTOMAT MOXET paboTaTb M TOSMbKO C
OAHNMU TUCKamMU. AKypaTHasi CUHXPOHU3aLUNsa Mexay ABYMS TUCKamu He cyuiecTtByeT. OHn
paboTaloT Kak ABe oTAesSbHble MalUVHblI B OAHOM KOpnyce, KOTopoe BeAeT A0 MakCUManbHOM
onTUMM3aLumm npoLecca N BbICOKOW Npon3BoauTensHOCTU. Bee aABMXKEHUSA oTAeNbHbIX
MexaHU3M MoryT BbITb ynpaBnsaeMbiM BPYYHYHO MNPy MOMOLLM KHOMNOK HaxoasaLwmxcs Ha Tabno
yrnpasrieHus, a napameTpbl U UX OYHKLUMM — NpK NOMOLLM AMUCNSed, Haxoadlerocs Ha Tabno
yrnpaBrieHus.

36



PHILPLAST Lta 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L

3anycK U oCTaHOBKa MalUMHbI.

37



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3IBOACTBO

B aTon rmaBe noctapanuck, UCNOSMb3ys HaLLero onbiTa npu aKcnnyaTaumen aToro
3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOMO aBToMarta, 06bACHUTbL Bam He TonbKO Cyxyto npyueaypy, HO
N elle aaTb AOMOMHUTENBHYO MHAOPMaUMIO ANns npowuecca u 0cobeHHOoCTeN Npu
3anycke MaluvHbl. [leaTenbHOCTH, ONNCaHHbIe B CBA3M ¢ Ge3onacHom akcnnyaTaumen,
ANATCA 00bIYHBIMM M HAAO0 CTPOro cobnaaThCes.

1. 3anyck.

[na HopmanbHOM 1 6ecaBapunHOM IKCNNyaTaumen ManHbl Heo6xoaMMo BO
BpeMs ée NepoBoro 3arnycka UCNONHUTL onpeaeneHHble MaHUNynsaumm 1 NpoBepKY,
cnefys nocreaoBaTesibHOCTb, Kak ONMUCAHO HUXKe:

MNepen nepBoHa4vanbHOro 3anycka MaluvHbl HA4O UCMOMHATLCA BCe TpeboBaHus 13
MaBbl 3 4NA yCTaHOBKM MaLUUHBbI.

e BknrouyeHue rnaBHoOro BbiKNK4YBaTens

CMaBHbIV BbIKNoYaTENb PAcnorioXeH Ha 3adHel CTopoHe rnasHoro Tabno. Mepen
BKJIOYEHMS rMaBHOro Tabro, NpoBepbTe BU3yanbHO HA HanM4yne CrioMaHHbIX NMPOBOAOB,
0CcoBEHO BOKPYT SKCTPY3MOHHOW FOMOBKUN U BblAYBHbLIX MEXaHU3MOB, Kak U Ha Hanuyne
PasnUYHbIX METaNNIMYECKUX NPEAMETOB U MHCTPYMEHTOB CBepXy kabenewn n coeauHeHui.

BHumaHume!!l 3anpewieHo npucycTeme niogen,
paboTarLmnx ¢ MaLNHOMN.

e [luTaHue BO3OYXOM

MuTaHne BO3AyXOM OCYLLECTBIISAETCS NyTEM OTKPbITMS rNaBHOro kpaHa. OH
pacnonoXeH Ha 3aAHel CTOPOHe MalluHbIl. [lepen OTKpbIBaHUA KpaHa, caenaeTcs
MPOBEPKY Arsi: CIIOMaHHbIX TPYGONPOBOAOB, OTKMOYEHHbIX MHEBMATUYECKNX
coeanHeHWi, KaK 1 ANs NOCTOPOHHbIX YyXXMUX NPEAMETOB MU UHCTPYMEHTOB
CBEpPXY MCNOMHSALLMX MEXAHU3MOB, KOTOPbIE MOMy4atoT NpuUBoA OT
nHeBMaTU4ecknx umnuapos. OcobeHHOo onacHbIMKU AN noaen aBnaTca 3abbiTbie
OTKIMHOYEHHblE TPYGONPOBOAbI.

BHumanume!!l MNpu 3anycke Bo3gyxa 3anpeLieHo
npucyTcTBMe nogen, paboTaroLmx ¢ MaMHON.

38



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

Nocne BknoYeHnsa Boabl, HAOo npoBepATbCA CTOMMOCTU ,D,e6VITOMep0B, COCTOAHNE
OcyLIJVITeJ'IeM n ecnn Heobxoaumo, onopoXxaTtb UX, aeraeTcd NnpoBepKy And
OBEHTYyalbHbIX YTEYeEK.

e [MutaHue Bogoun

[Ans nuTaHns Boaon Heob6xoauMOo OTKPbITb ABYX KpaHOB ANS BXo4a W Bbixoda K
BOAONPOBOAsALLEN MHcTansAunen. KpaHbl HaxoaaTcsa Ha 3aHen CTOPOHE MalLVHBbI.
Mepen OTKpbIBAHUS , HAAO0 NPOBEPUTLCS HA HANUYMEe CNOMaHHbIX UM OTKIFOYEHHbIX
TpybonpoBoaoB. Hago npoBepuTb Ha HaNM4Me 3BEHTYarbHbIX YTEYEK.

e -3anyck 3KcTpyaepa

3anyck aKcTpyaepa HaunHaeT ¢ NyckoM ero Harpesa. [yck ocyliecTBnseTcs ¢
nomoLlblo Tabno ynpaesneHuns knodem “HarpeB” /®ur.5.1 no3.91/. [ina Harpesa
3KCcTpyaepa HyxHo pasHoe Bpems / ¢ 30 Ao 40 MWH./ n3-3a BO3HOXHbIX pasHuL, B
OoKpYy)XatoLen TemnepaTtypbl. B 3aBMCMMOCTUM OT CbIpOro Matepuana, KotTopbin dyaeT
nepepabartbiBaTbCH, Ha AUCNee Ha4o BBECTU NoaxoadLimMe CTOMMOCTM TeMnepaTyp.
Hapgo umeTtbcsa BBMAY, YTO C BKIAKOYEHNEM TOXE CaMOro Krtoda, Takke BKNHYalTCs
HarpeB roMoreHM3aTopa u HarpeB 3KCTPY3MOHHOW FOSTOBKOMN.

Criegytowias npoueaypa 3anycka - 3arpyska 6yHkepa MaTepuanom. Matepuan
Hago oTBeYyaTb TpeboBaHNAM IKCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIO npolecca. [puv 3arpyske,
YBEPUTb, YTO B MaTepuarne HeT YyXux NpeamMeToB.

BHumaHue!!l AGcontoTHO 3anpeLeHo nonagaHne Yyxmx
npeamMeToB B MaTepuan. Kycoukn KepaMmuku unn metanna
MOFyT JOBECTU [0 TSHKenbIX LapanuH BHYTPEHHEN
NOBEPXHOCTU LLHEKA N uunuHapa.

CnepaytoLwmn war — BKIOYeHMEe npmueoaa aKkcTpyaepa: MNpusog skcTpyaepa
ynpaBnseTcs ¢ nomoLbio Tabno ynpaeneHus, naHens «AKCTPYOAEP».

CHa4vana nyckaeTcs nMTaHMe C NOMOLLbLO Krto4va, 0603HadeH /Pur.5.1 no3.88/
lMoTeHuynomeTp ons ynpasneHust obopoToB akcTpyaepa /dur.5.1 no3.72/
NOBEPHYTb MOJSTHOCTLIO B KOHEYHOM JIEBOM MONOXEHUN.
Mpnbopsb /Pur.5.1 no370/ ykasbiBaeT Harpy3Ky akcTpyaepa npoueHTom. Korga
ykaxeT: 100% - 3To npeacTaBnsieT caMmon 60MbLLION Harpy3KoMn.
Mpnbopb /Pur.5.1 no371/ ykasbiBaeT 060pOThI BpalLEHUS aKCTpyaepa
npoueHTom. Korga ykaxeT: 100% - akCcTpyaep BepTUTCA MakCUManbHbIMU obopoTamu.

39



PHILPLAST wte

MNNACTMACOBW USAENWUA IPOEKT » MATPHUUWN » NPOU3BOACTBI

Mpn goCTUXKEHUN 3agaHHbIX TEMMNepaTyp Ha aucnnee B akpaHe «FOTOBHOCTb
Ans paboTbi» MHAMUMPYETCA paspeLleHne Ans 3anycka akctpygepa. C noMoLLbo
kHomnkn « CTAPT» / ®dur.5.1 no3.85/ BpalleHue BKNoyaeTcs.

MoBepHyB NOTEHUMOMETP Hanpaeo, 060pPOTbl MEANIEHHO NOBLILWAKTCA 40
okono: 5 oo 8. BHumaTtenbHo cobnogaeTcsa ecnv HayHeT BblTeKkaHne maTtepuana
yepes a3y /conno/. B Toxe Bpems cobniogaeTcs HarpysKky, KOTOpyo Ans
nepBOHaYanbHOro CTapTMpoBaHna He Hago byaeT G6onblue, yem 60%. Ecnn Bo Bpems
cnegyowmx NnpnubnNnanTenbHO 5 cek. He HAYHET BbiTEKaHME MaTepuarna 4yepes
Ato3y/conno/, NOTEHUMOMETP BEPHETCHA B HYNeBOM nonoxeHun. OTcyTcTBme
BblTEKAHUSA pacnnaBneHoro Matepmana n 6onbluasa Harpy3ka — NPU3Haku, 4To
TemnepaTypbl HU3KNE UMM HY>KHO NOAOXKAATb JONONHUTENBHOE BpeMs Af1s Harpesa.

BHumaHue!!l AGcontoTHO HeQONYCTMMO YTOOLI AenaTb
ONbITbl 3aBEPTETb AKCTPyAEpPA, ECNN HE NPESYCMOTPEHHbIE
yCrnoBus A4S Harpesa 1 pacnsbiBaHMe maTepuana.
KoMmnaHunsa nponssoguTenb MOXET TONIbKO PEKOMMEHAOBATL
TemnepaTypHble peXuMbl, HO HacTpamBaHus — B Balumx
pykax 1 B criydasx HenpaBuibHO 3a4aHHbIX CTOUMOCTEN
Temnepatyp ,0CO06EHHO €CIM OHU HUXKE, YEM HEOBXOAMMbIX
Ana pacnnaea nnactmMacc, Bel MoxeTe BBECTM IKCTpyaep B
OYEHb TSXKENOoW pexum paboTbl, MOXXHO Oaxe co3faTtb
BO3MOXXHOCTb pa3opBaThb LUHEKA.

Ecnu BbITeKaHNA maTepuana — HopMarsibHO, NOTEHLMOMETP MOXET ObITb
yBenumyeH o xenaemon Bamn ctonmocTtu. BelTekaHne matepuana Hago npogosmkUTb
He MeHbLle 1 MUH. O HOpMarnbHOM Buae pykaBa. C NOMOLLLIO TPEMSA BUHTaMU B
HUXXHEW YacCTWN SKCTPY3MOHHOM ronoskon /®Pur.5.2 no3.3/ perynmpyroTca pasHuLbl B
TOMLWNHE CTEHKM, @ C NOMOLLbIO rarikon /®ur.5.2 nos.4/ perynupyeTtcs TonwmHa
pykaBa. OCTaHOBKa BpalLleHUsi KCTpyaepa MOXHO UCMOMHUTBLCS C MOMOLLbIO KHOMKK
«CTOMN» /®Pur.5.1 no387/ nnn ymeHbLLIEHMEM NOTEHLMOMETPA.

C aToMm npoueaypa nepBoHa4vanbHOro 3anycka akcTpyaepa koHyaetcs. C tex
nop 3KCTPyAep MOXHO ObITb 3anyLUeH 1 OCTAHOBMIEH MHOMO pa3 C NOMOLLbIO KHOMOK
«CTapT» n «CTon», Npu KOTOPOM He HY)XHO BepTeTb/HacTpamBaTb/ NOTEHLUMOMETP.
YnpaBsneHne aKCTPYy3NOHHO-BbIAYBHOIO aBToMaTa 3aHMMaeTCcs TeM, YTo Koraa
noTeHUMOMETP MMeeT paboyee 3agaHune, npu Haxxatum kHonkn « CTAPT», CKOpOCTb
NOCTENEeHHO YBENUYNTBLCA OO AOCTUXKEHUS 3afaHus.

40



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

41

e 3anyck ruapaBlivKu

M'mapaBnuyeckas cuctema BKIHOYaeTCsl C NOMOLLLIO KHOMKKU "CTapT ruapaBimvKu’”
Pur.5.1 no3.96/. lNepen nyckom npoeBepbTe €CnNn HanpasnsoLne KONOHKN TUCKaX U
BblAYBHbIX MeXaHN3MOB obMa3aHbl. [pyn HeobxoANMMOCTM CMa3aTb UX NOAXOASLLEN
cmaskon. TwarenbHo ocMOTpUTE,4TOObI HET NOCTOPOHHUX NPEAMETOB UMK 3abbIThIX
WHCTPYMEHTOB B 30HaX ABWXYLLUMXCA YacTen MalunHbl. [Mpn HaxaTum kHonkn "CTtapT
rmapasnuka’ aBa rmgpasnmyeckne Hacoca HadnHaeT BpalleHne 1 MaHoOMeTp
rmapaBriMyeckon CTaHUMKM OOoSmKeH nokasaTtb aasneHue 90 Bar.

BHumanue!!l Npu 3anycke rmapaBnukn 3anpeLlleHo
npucyTcTBue nogen, paboTaroLmx ¢ MaLUNHOWN.

MmppaBnuyeckas cuctema MOXHO BbIKIMIOYNTL C MOMOLLILIO KHOMKK: “CTon
rmpgpasnuka’ /dur.5.1 no398/ .

e [lpoBepka pyYHbIX XOO0B.

Llenb aTon npoBepkn — 6ecnpobnemHoe nepeaBuKeHne BCex MexaHn3MoB.

C nomoubio knoyem “Bbibop akTuBHOM npecc-tpopmon” Bbibupaem
‘npaBas” /®ur.5.1 no383/

[na oTKpbITUA TUCKaX — HAXXUMaeTCs KHOMKY “OTKpbITUe TUCcKax” /dur.5.1
no3.73/. lNpaBble TUCKN OTKPbIBAIOTCS.

[ns 3aKpbITUA TUCKAX — HAXMMAaETCA KHOMKY “3akpbiTue Tuckax” /®dwur.5.1
no3.74/. lNpaBble TUCKN 3aKpbIBAIOTCS.

[ns nepeaBMXeHns TUCKax B LeHTpanbHOM MOSIOXEHUN HAXXMMaETCsl KHOMKY
“Tuckun B UeHTpanbHOM nonoxeHun” /dur.5.1 nos75/. lNpaBble TUCKN
nepeasuraloTCs B LEHTPanbHOM NOSTIOXEHUN MO, SKCTPY3MOHHOW rOSTOBKOM.

[ns nepeaBMXeHUs TUCKax B UCXOOHOM MOSNOXEHHW HAXXUMAETCS KHOMKY
» 1 ICK/ B UICXOOHOM nosnoxeHun" /dur.5.1 no3.76/. lNpaBble TUCKK NepenBuratoTca B
NCXOOHOM MOJSIOXEHUN MO, BblOYBHbLIM Y310M.

[ns nepeaBmXeHns BblAYBHOM FOIOBKOW BHU3 HAXXUMAETCsS KHOOKY
«BblayBHasa ronoBka BHU3» /®ur.5.1 no3.77/. [paBas BbioyBHasi FONIOBKA CXOAUT
BHU3.



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA IPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOLCTBI

42

[ns nepeaBmxXeHUs BblAYBHOM rONIOBKOM BBEPX HaXXMMaeTCst KHOOKY
«BblayBHasa ronoBka BBepx» /®ur.5.1 no3.78/. [lpaBas BbioyBHasi rofioBka cXoanT
BBEPX.

BbigyBaHvne — HaxunmaeTcsa KHomnky ,BbiayB® /®ur.5.1 no3.82/. HaumHaeTcs
nogava Bosfgyxa C BblAyBHOW rOMoOBbI.

C nomouwubto knodem “Bbibop akTuBHOM npecc-copmon” Bolbrpaem
«neBasi» /®ur.5.1 no3.83 /, npu kOTOpOM BCe nNpoLeaypbl No NpoBepkamM Py4vHbIX
XOJ0B NOBTAPSATCA AS1S FIEBOM YaCTN SKCTPY3NOHHO-BbIAYBHOro astomaTa. C aTum
OKOHYMT NPOBEpPKa PYYHbIX XOL0B.

e 3anyck TepMO HOXa

3anyck ropsiyero HoXxa OCyLLECTBIISIETCA C MOMOLLbIO KHOMKU « TepMO HOX»
/®wur.5.1 no3.90/.

Jle3Bne Hoxa gormkHa ObITb HarpeTa Ao TeMHO-KpacHoro. HarpeeaHne npoBoauTcs
B TeueHue: 5-10 / s /. Ecnv HarpeBaHne HegOCTaTOYHO, OHO MOXET ObITb YBENIMYEHO OT
rnaBHoro Tabno. Ecnu, ogHako, ropsiunm HOX He HarpeBaeTCs 4OCTAaTOYHO, 3TO O3HA4YaeT,
4YTO HEOBXOAMMO OUYNCTUTL KOHTAKTHBIE MOBEPXHOCTM.

o [logaya Bo3ayxa B 3KCTPY3UOHHYHKO FOJIOBKY

MNopaya Bo3ayxa B 3KCTPY3MOHHYIO FOMIOBKY OCYLLECTBASETCA C NOMOLLbIO
kHornku «Bosgyx» /®ur.5.1 no389/. [oTok BbIxoAsLEero Bo3ayxa perynmpyeTcs
apoccenem /®ur.5.3 no3.7/.

e YcTaHOBKa 3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOIro aBToMaTa B UCXOAHble/cTapToBble/
no3vuumn anga padoTbl

YcTaHOBKa B CTApTOBbIX NO3ULMA BCEX MOABMKHBIX MEXaHM3MOB CTAHOBUTCS C
nomoLbto KHonkn “RESET” /®ur.5.1 no3.79/. DyHKUUSA akTUBUPYETCS C MOMOLLbIO
KHOMKW, KOTOPbIA AEPXUTCA B HAXXaTOM NonoxeHun 6onee yem 5 /s/, npyn KOTOpoOMm
CHayana ropsiymi HOX BbITAHYTb Ha3apg, TUCKN OTKPbIBAKOTCS, BblOYBHbIE MEXaHU3MbI
NoaHNUMAOTCA BBEPX N TUCKN 3aHMMAOT UCXOAHOE MOSOXEHME Mo, BblAyBHLIMA
MeXxaHM3MaMu.

B pestome, Lernb Bcex onepauumn u npoBepPOK, KOTOPbIE BbINOMHANNUCL 40 CUX Nop,
4YTOOLI JOBECTH 3KCpr3VIOHHO-BbI,D,yBHOI7I aBToMarT K cregyrwemMy COCTOAHUIO:
JKCTpyaAep - HarpeT U NOJIHOCTbHO obecneyeH, rotos K pa60Te, rmgpaBiinka -



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3IBOACTBO

3anylleHa, I'OpFNVIVI HOX - BKITHO4EH, BO34YyX B NOJIOBKE - BKIMIOYEH, BCE MEXAaHU3MbI - B
MCXOOHOM NOJIOXKEHUN.

[ns Toro 4Tobbl NPOAOIMKUTL Aanblue, He06XOAMMO BbINOMHUNM HACTPOMKK ANs
KOHpUrypaLmm aKCTpy3MOHHO-BbIAYBHOro aBTomara: T.e. Bblbop ecnu byaet pabotaTb
TONbKO fEBbIE€ UMW TONbKO NpaBble TUCKK Unn 06enx BMecTe; kakum obpasom byayTt
OYMLLIEHHBIMM ropra ByThbINoK; Hago OyAyT yxe caenaHbl HAaCTPOWKN TalMepoB U T.4.

Co creayoLLmMX HECKOMNbKUX LLIAroB 3aBepLUMT npoLeaypy 3anycka:

o 3anyckanTe aKCTpyaep v noaoXauTte, YTobbl BbiTEKN HEGOMbLLIOW pyKaB.

o 3akponTe ABepb 3KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOrO aBToMara.

o Haxmute kHonky “CTAPT UMK /®dur.5.1 no3.93/, npun KOTOpbIM
9KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOW aBTOMAT Ha4yMHaeT paboTy.

BHumanue!!l [Npu ctapTom, cnepsa Bcerga Havyatb
paboTaTb NnpaBble TUCKMU.

C nomouwbto noteHumomeTpa /®ur.5.1 no3.72/ nogaya matepmnana
perynupyeTtca ganble. Bo3amoxHOo, BO BpeMs paboThbl, 4TOObI NPUXOANIIOCh N3MEHEHNE
nobbIX U3 CTOMMOCTEN TeMnepaTyp N BpeMeHU. [Ans naMeHeHus napaMmeTpoB He HY>KHO,
4YTOObI OCTAHOBUTL 3KCTPY3MOHHO-BLIAYBHYH aBTOMaTy, HO AS1s1 UIBMEHEHUS KOHdUrypaumm —
OCTaHOBKa 300/KUTESbHA.

2. OcTaHoBKa

OcrtaHoBKka — ogHa o4eHb Nnerkasi npoueaypa, ana Kotopon Hago 6yayT
KBanuduumpoBaHbl BCE NOAN, KOTOpble paboTatoT C MaLUMHOMN.

=  Haxmute kHornky “Cton umkn” /®wur.5.1 no3.95/.

= HaxmuTte kHorky “Cton akctpyaep” /®ur.5.1 no3.87/
»  BeblknouunTe kHomky “Tepmo HOX” /®ur.5.1 no3.90/

»  BeblknouunTe kHomky “Bosgyx” /®dur.5.1 no389/.

=  Bbiknouute knod “HarpeB” /®ur.5.1 no3.91/.

=  Haxmute kHonky “Reset” /®dur.5.1 no3.79/.

= Haxmute kHonky“Cton rugpasnuka’ /®dur.5.1 no3.98/.

43



PHILPLAST L« 0 9001

NNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NMPOU3BO/MCTBO

44

BHumaHue!!l O6basaTenbHO 3aKpyOTCA KpaHbl BO3ayxXa U
KpaHbl BOAbI, KaK M BbIKIIOYUTLCA INEKTPONUTAHKE.

Mpun 6onee ANMHHOM ocTaHOBKE paboTbl, BblAyBHbIE Npecc-hopMbl HAA0
cMasaTb KOHCEPBUPYIOLLEN CMA3KOW.

3. ABapuiiHas ocTaHOBKa

ABapuiiHasi ocTaHOBKa AernaeTcsi B criyyasix, Npyv HanuumMmn gaxe
MWUHUManNbHOW ONacHOCTK AN Nnioaen, paboTaloLlmX C IKCTPY3NUOHHO-
BblJyBHOIO aBTOMaTa MUIN eCNi BO3HUKA CUTyauusi, yrpoxatoLlas
NCNPaBHOCTb 3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOrO aBToMara.

Hukoraa He konebantecb BbINONHUTL aBapUNHYKO OCTaHOBKY. HecmoTps
Ha NPUHATbIE MEPbl N cUcTeMbl 6€30MacHOCTU, KOTOPbIE NPEeAYCMOTPUNN,
TPYOHO MOXHO NpeaBuanTb YeNoBEYECKYH ,M300peTaTenibHOCTL
0e30TBETCTBEHHOCTb, YTO KacaeTcsa 6e3onacHon paboTbl. QKCTPY3NOHHO-
BblAYBHOM aBTOMAaT CO34aH Tak, YTO MOXET ObITb OCTAaHOBIIEH HEMELEHHO,
0e3 HMKaKMX NoCneacTBUA ONS HEero.

ABapunHasa ocTaHOBKa caenaeTcs C MOMOLLbIO CTOM-KHOMKN (MmeeT
HaXXMMHYO Knasuwwy B popme ,rpmba“) “STOP” /®dur.5.1 no3.84/ unm c
NOMOLLIbIO NOOLIX N3 kKHonok “Cton uukn” /®wur.5.1 no3.95/., “Cton
rmpgpasnuka’ /®dur.5.1 no3.98/.

BHuUMaHUe: BbilLieonucaHHble KHOMKU OCTAHOBAT TONbKO ABUKEHUI
MEeXaHN3MOB, 3CTpyaep Haao GyaeT OCTaHOBIEH AONONMHUTENBHO.



PHILPLAST vLta IS0 9001:2008 |

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU UBAENKUA MNPOEKT » MATPUUWX » NPOU3BOACTBO )
dur. 5.1
] ] 2 1 F] 1 4 S 1 [ 1 7 1 L]
’j// (/)
Al 99 A
- - N -
8| |81
’4-/—“
i 1T
Cl Ci
74
75
76
o g A
79
82
e ” -
e 84 [Tonansns 12 5 ) e
el e
Vanat ‘:-‘ _8@ Wom srnar
o Puow | Paavevrnesen
77 | TaGno ynpaanesws
W wn Snie ¥
Philplast |~ "
1 < S L [} 1 ! g .

45



PHILPLAST L« 150 90012008

o www.philplast.com

MNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

&

odur. 5.2

46



PH'LPLAST Ltd .I%SO ‘){J[j ‘1 _?(]U‘E‘i

0 www.philplast.com

NMNACTMACOBMU USJAENUA NPOEKT » MATPUUWX » NPOWU3BOACTBO

our. 5.3

(V)

ps
>

o
e— 1
-

e

[Mo3.7

'ID@] =g B

|
Armyoccen e Zamy 3 oy pmmege, mm
3 e— erus | was3 g wus 30 et 20 | L gyg fems 1000 fews 2000
] o L sl Ao 0| Ao WU | oo g |Ae 2w |Re WO
g - 17 ] LR -2 el o «Z3 e -
n s .l -l = ac3 - -t a3 -
< —— s t3 -t 403 - . -3 s
E v s - ) ar ) =3 = - wf E
Tolerances: IS0 2768 - BEpou:
Mpoexm No: rabapumu:
sP Mawab | Maca _E]_ Mamepuan:
0.000 kg
mm

Nuem | Hsumenoeawue:

3/3 | BnasrnaBa gAcHa

Hsm.| Onucanue |Modnuc |Rams

Pazp.|dzwos a8 52005 3 o Mue w3 gpavn:

Npos.|Qznoe o
BLG_CO1_R2-000000.dft

Hepm [J=sxoe 22 2208 7 1 = =

e Philplast

1 [ 2 [ 3 I 4

W\ iniz'd oo 8V MACHINERY\BLOw_ MOLDINGELAZ GAVA'BLOEL 5-0500R2\BL 0500 R-SEEL G D LR2-00000Pzgmeam A4 BAC I1SO 5457, ISO 7200

47



PH'LPLAST Ltd ‘| SO 9001:2008 y

O www.philplast.com

\

NNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO
6.

OnucaHue u pabota ¢ oTAesNIbHbIMU CUCTEMAMU U

y3namu.

6.1 Bos3gywHaa nHctansauuns
6.2 [(mopaBnuyeckasa cucrtema
6.3 BoasiHaa oxnaxgarowias cuctema

6.4 OKCTPY3NOHHas rosfioBka

48



PH'LPLAST Ltd ‘ISO 9001:2008 y

NNACTMACOBMU U3AENUA NPOEKT » MATPUUWX » NPOWU3BOACTBO

\

6 - 1.
Bo3aywHaa nHctansauus
1. OO6wasa 4yacTtb
2. PacnonoxeHue aneMeHToB BO34yLLUHOW MHCTanaumnn dur 6.1.1
3. MNpuHUMNHasa cxema BO3AYLWHOW MHCTanaumm cur 6.1.2

4. MNepeyeHb PyHKUMOHASTbHbLIX 9N1IEMEHTOB BO34YLLUHOW MHCTaNAuum
Tabn. 6.1.1.

49



PHILPLAST L« 1SO 9001:2008

NMNACTMACOBU USBAENUA NPOEKT » MATPHUUK » NPOU3BOACTBO

1. Obwasa yacTtb

BosgylwHasa nHctanauus - OCHOBHas YacTb 3KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOMO aBToMata. C en
MOMOLLIbIO OCYLLIECTBNAOTCA pasHble ABMXEHUSA U BO3AENCTBUS / OXNaXKaeHue 1 BbiayBaHue!.
Ha dour 6.1.1 ykaszaHO pacnosioxXeHne aneMeHToB BO3aYyLWHOW MHcTanauuen. MNpuHumnnHaga
cxema BO34yLIHOW MHCTansumm — comr. 6.1.2.

dur.6.1.1

- l\" G'LY 4.5.Y‘ 4_‘}' <‘|T4.t'

% M8 SE
k» 8 8

£ g e YE YENE YE
N h..‘&:o&..&.é..tn_.i

50



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

Bo3ayx noctynaeTt metoaom, ykaszaHHbIM B rofnioBe 3 /YcTaHoBKa/ K cneumanbHbIM
KpaHom ,SK”. [ocne kpaHa, Kk obLen marmctpanu, NoAakntoYeHa rpynna nHEBMO NOArOTOBKN,
KoTopasi coctoutcs us: PS /aatumk gaBnenus/; F1 /punbTtp ocHoBHOW/; PR1 /perynatop
nasnenus/; MA1 /maHomeTp/ n LU1 / Macnopacnbinurens/.

HasHaueHune rpynnbl MTHEBMO NOArOTOBKM — Nofava cxxaTtoro Bo3gyxa. OToT BO3ayX —
OYMLLIEHHBIN, 0OMa3aHHbI MacrioM U C TOYHO onpeaernieHHbIM AaBNeHNeM, He CMOTPS Ha
MOMEHTHYIO KOHCYMaLMI0 K MHEBMATUYECKOMY OCTPOBY C pacnpegenutensamu. K Hemy
MOHTMPaH MOHOMETP Ans ydeTa AaBneHusi. PekommeHayemas HacTpovika: 5,5.-6 Bar.

[datumk gaBneHusa — PS npegHasHayvyeH AN CnexeHusa AaBneHnsa Ha BXo4e CUCTEMbI U
AaeT paspelleHne ana paboTsl, KOrga AaBneHue B rpaHnuax 3afgaHus, Kak u curHanmsmpyet
O aBapuu, ecrnv AaBneHne CHU3NTCS HUXKe gonyueHHoro. MNponssoacTBeHHasi HacTpoKka
Takasi, 4Tobbl paboTtaTh Bbiwe 4,5 Bar.

Tpl/l MarncTpanm BbIXoaAaT U3 rpynrnbl MTHEBMO NOATOTOBKHU:

MarucTtpanb 1 ncxoaut cnegom 3a F1 n genutca Ha Tpu nogmarnctpanu. OgHa
nogaeT BO34yX Ha BbladyBaHWe U3AeNna Ha NeByo 1 Npasyo opMy, a apyras npoxoauT
Yyepes NHeMOMNoAroTaBnMBatoLLyo rpynny, coctosiwyto n3: PR2 /perynatop/;MA2
/maHomeTp/; MV18 /Pacnpegenutens / 1 ocywecTBnsieT NUTaHMe 3KCTPyaepHOM roroBbl.
PekommeHngyemoe aasnenve PR2 e 3 Bar. TpeTtada nogmarnctpanbe oTaensercs ans
nuctoneTa obayBKM N OONOMHUTESNbHBIX YCTPOUCTB, KOTOPbIX HYXXOAlTCA B BO3A4yXe, YTOObI
YHKUMOHMpPArHM.

MarucTtpanb 2 ncxogut crnegom 3a PR1 /perynatop/ n obecnevnBaeT Bce
obayBaHMA ONa OXNAXOEHNSA OTXOLO0B.

Maructpanb 3 npoxogut Yyepa3 MA1 /manHomeTp/; LUL /Macnopacnbinutens/ 1
nogaeT cxXaTbl BO34yX, OMULLEHHbIN, OOMa3aHHbIM MaciioM U C TOYHO onpeaeneHHbIM
AaBfieHMEM, HE CMOTPS HA MOMEHTHYIO KOHCYMaLMio NHEBMO OCTpoBa C
pacnpegenutensMmn. K HUIM MOHTMPOBaH MaHOMETP AN yYeTa AaBNeHus.
PekomeHngyemasi HacTporika 5,5-6 Bar. OTa marnctpanb NpuBOAWT B ENCTBUE BCE
UUNIMHAPDI.

51



PHILPLAST vLta

MANAGEMENT SYSTEM
ISO 9001:2008 J

www.philplast.com
NMNACTMACOBU UBAENKUA

NPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO 1

dwur.6.1.2

wn

CuupT

52




PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPULUM PO

BHUMAHUE!!!
[nsa kKavyecTBa KaXXgoro n3genusa HacTpouku apoccenen BolayBa 1 faBrneHne
nMmerT 6obLLoe 3HaYeHne.
[ns kayecTBa O0Tpe3aHns ropsa4vero Hoxa 6onblloe 3Ha4YeHne MMeeT HaCcTpoMKa
apoccenen FV1 n FV2

MNMepeyeHb (PyHKLMOHANBbHbLIX 3/IEMEHTOB BO3AYLWHOW UHCTaNALUM 3KCTPY3UOHHO-
BblAyBHOro astomarta FP E 500 D

Ne | O6GosHa HanmeHoBaHue OcHos. | WrT. dyHKUMA Mpum.
yeHue B Mapam.
cxeme
1.| SK KpaH 1/2" 1 | CTONoOpHbIN KpaH
2. | PS Kritoy 1 An.gaTtynk gaBneHns
3.|F1 dunbTp 1/2" 1 | ®unbTp OCHOBHON
4. | PR1 PerynaTtop nasneHus 1/2" 1 | Perynatop gaBneHus
OCHOBHOW
5. |PR2 Perynatop nasneHus 1/4" 1 Perynatop gaeneHust Bosayxa
OJ191 TONTIOBKU
6.| PR3 Perynatop nasneHus 1/2" 1 Perynsatop obuwero gaBneHuns
BblAyBaHUA
/.| PR 4 MwuHu PerynaTtop 1/4" 1 | PerynaTtop AaBneHus B
AaBneHus uunuHgpe ansa akeTpyaepa
8.|MA1 MaHomeTp 0-12 bar 1 | MaHOMeTp OCHOBHOM
9.|MA 2 MaHomeTp 0-12 bar 1 MaHomeTp gaBrneHust Bo3gyxa
A8 SKCTPYAEPHOWN rornoBKu
10. | MA 3 MaHomeTp 0-12 bar 1 | MaHomeTp fgaBneHus BblayBa
npason popMbl
11. | MA 4 MaHomeTp 0-12 bar 1 | MaHomMeTp gaBneHunsa BoblayBa
nesown opmbl
12. | MA5 MaHomeTp 0-12 bar 1 | MaHomeTp gaBneHus obLiero
BblAyBaHUs
13. | LU 1 Macnopacnbinurenb 1/2" Macnopacnblnutens OCHOBHOW
14. | MV1 Pacnpegenutens 5/2 1 | ABwmxeHne ropsayero Hoxa
15. | MV2 Pacnpegenvtens 3/2 1 | BoigyBaHve npaBovn popmbl
16. | MV7 Pacnpegenvtens 3/2 1 | BoigyBaHve neson qoopmel
17.| MV3 Pacnpegenurtens 5/2 1 | WraHueBaHne npaBon popmsbl
18. | MV8 Pacnpegenvrtens 5/2 1 | WraHueBaHne neson popmbl
19. | MV5 Pacnpegenutens 2/2 1 O6ayB wTaHeua npaBou
dopMbl
20. | MV10 Pacnpegenvtens 2/2 1 | O6agys wraHeua NeBou

53



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA

dopmbl

21.| MV18

Pacnpegenutens 3/2

Bosgyx B aKcTpyaepHoun
rosioBKe

22. | M3 Pacnpegenutens 5/2

[BWXeHne akcTpyaepa

23. | FV1 [poccenb

1/4"

[poccenb perynuposaHus
CKOPOCTU ropsivero Hoxa
Hasag

24. | FV2 Hpoccenb

1/4"

[poccenb perynuposaHus
CKOPOCTM ropsiv4ero Hoxa
Brnepen

25. | FV3 Hpoccenb

1/4"

[poccenb ansa Bo3gyxa B
9KCTPYAEPHON ronoBke

26. | Fv4 Ipoccenb

3/8”

[lpoccenb BblgyBa Npasoun
dopMbl

27. | FV5 Ipoccenb

1/4”

[poccenb BblayBa NeBon
dopMbl

28. | FV7 Ipoccenb

1/4"

Hpoccenb 06ayBku ropna
npason opMbl

29. | FV10 Ipoccenb

1/8”

[poccenb ana o6ayBkn aHa C
BHYTP CTOp. Npu 3axBaTte
npason popMbl

30. | FV11 Ipoccenb

1/8”

[poccenb ana o6ayBkM gHa C
BHELLI. CTOP. Npu 3axBaTte
npason popMbl

31. | Fv12 [poccenb

1/4"

[poccenb 06ayBku ropna
nesoun hopmebl

32. | Fv15 Apoccenb

1/8”

Apoccenb ana obayBkn aHa ¢
BHYTP CTOp. Npu 3axBaTte
nesown opmbl

33. | FV16 [poccenb

1/8”

[poccenb ana o6ayBkn aHa C
BHELLl. CTOp. Npu 3axBaTte
nesoun hopmebl

34. | FV17 [poccenb

1/8"

[lpoccenb perynupoBaHus
CKOPOCTM 3KCTpyaepa BBEPX

35. | FVv18 [poccenb

1/8"

[lpoccenb perynuposaHus
CKOPOCTM 3KCTpyaepa BHU3

36. | FV19 Apoccenb

1/4"

[poccenb perynuposaHus
CKOPOCTM NEBOro WTaHeLla
Bnepes

37. | FV20 Hpoccenb

1/4"

[poccenb perynuposaHus
CKOPOCTM IeBOrO LWTaHeua
Hasag

38. | Fv21 Hpoccenb

1/4"

[poccenb perynuposaHus
CKOPOCTW NpaBoro wraHeua

54




PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

Bnepen
39. | Fv22 Hpoccenb 1/4" [poccenb perynuposaHus
CKOPOCTU NpaBoro wraHeua
Hasaj
40. | QEV2 VSC-522- BbicTpoBbINycKaoLwWwWmn knanax
1/2” neson opmMbl
41. | QEV1 VSC-522- BbicTpoBbINyCKaoLwWmn knanax
1/2” npasovn opMbl
42.| CP 1 Unnnnap ©25/100 Lnnnngp ropsiyero Hoxa
43. | CP 5 Unnnnap ®50/50 LLITaHueBaHWe aHa neBon
TUCKU
44.| CP 3 Uunnnnap ®50/50 LLITaHueBaHWe aHa npaBomn
TUCKM
45.| CP 6 Unnnnap ®63/20 [BwxeHue akcTpyaepa

55




PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

=3
o www.philplast.com
NMNACTMACOBU USBAENUA MPOEKT » MATPULK » NPOMU3BOACTBO k

M'mapaBnnyeckana cucrema

56



PHILPLAST Lt SO 9001:2008

<>

NNACTMACOBMU U3AENUA NPOEKT » MATPUUM » NPOMU3BOACTBO

6 - 2.
N'mpopaBnnyeckasa cucrema

1. TexHn4yeckoe onucaHve
2. [NpuHUUNHaa cxema rmapasMvyeckon cuctemMol our. 6.2.1
3. PacnonoxeHue anemMeHToB rmapasnn4eckon CUCTEMBI

dour. 6.2.2

4. MepeyeHb QPYHKUMOHASTbHbLIX 9fIEMEHTOB rnapaBnnyeckon CUCTEMbI

Tabnuua 2

57



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA TPOEKT » MATPULUM » NPON3BOACTBC

TMAOPABITMYECKAA CUCTEMA SKCTPY3NOHHO-BbIAYBHOIO
ABTOMATA

FP-E 500-D Cep.Ne036 -2016

TexHunyeckoe onucaHue

['MapaBnnyeckasa cuctemMa MalluHbl yKa3aHa Ha dur. 6.2.1. OHa cocTout
N3 rmgpaBnnyeckon CTaHUumn; rmapaBnmyeckmx 0NOKOB U UCMONMHUTENbHbIX
MEXaHM3MOB, OCYLLECTBIIALLNX OTAENbHbIE ABMKEHNSA /[TMAPOLMNNHAPLI U
MMAOPOMOTOPBLI/.

M'mapaBnuyeckasi CTaHUMSA BbINOSIHEHA HA OCHOBE NNAacTMHYaTOro Hacoca,
C camoperynumpyrowmemca oebutom n gasneHnemM. TexHnyeckme napameTpsbl
CTaHUMM ykasaHbl Ha /Tabnuue 1/, a ee cneuudumkaumto Ha /Tabnuue 2/.

! LC @ MAY
} HF-N i
0 T o b o . . KMA
1 v + {
HF4 A \_ . ) « i
L, ¥ "
et { 3 K-S [t PV1
Wi — }
p 4
Ll .
R LS - t
*
- -
| / s Q 21 Umin - 1 N
y #,0 P=35 KW s
D*SMPa
HA
}
i, 1
cq “C3
14 » QY4
e L ]
S\
i P o—— ! 13 A ts
PV Rir v R o ‘
H N i w2 s {
sV - P
el B,
M ST W6 | i M
e b |
Al A 1 t ~
: / z ! \ -
7 1 i - ¢
N Y a \ 4 < \ N
Tt |
14
> 1 < | Fvtd ~
L, B Fyis i A - 2
I WSZor s 1 jrorbboiné ) (™
o MUY 1
4 -, -
Pur.6.2.1

58



PH".PLAST Ltd ISO 9001:2008

)
o = :h.‘lp:'}l‘: iy
NMNACTMACOBW USBAJAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOMU3BOACTBO )
dur.6.2. 2

\
M1t

59



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

Tabnuuya 1

Ne MapameTpsbl EavHuu.usmep. | Ctoumoctb
1. | BMecTumoCTb pesepByapa L 110
2. | MowHocTb ABuratens nnactMH4aToro Hacoca KW 4
3. | AebuT nnactnH4yaToro Hacoca l/min 21
4. | HommHanbHOe gaBneHue nnacTMHyaToro Hacoca MPa 9
5. | JebuT oxnaxpatoLlen Boapl [/min 7.6
6. | TemnepaTtypa oKkpyxatwuien cpeabl K 273 po 315
7. | BnaxHocTb % 80
3. TeMHepaTyprIvVI AnanasoH BKITIOYEHUS K 313 fo 326

oxnaguTensHON CUCTEMDI
9. | lonycTMMbIN YypOBEHDb LUyMa Db 75
10.| HoMnHanbHaga cteneHb unbTpaumm mm 0.0025
11.| Temnepatypa paboyen Xngkoctm K 298 no 323
12.| Macca /nyctas/ kg 215

60



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA

MNMepeyeHb (PyHKUMOHANBbHbLIX 3NIeMEHTOB rMapaBfIMYecCKon UHCTanNALUn
3KCTpPY3MOHHO-BblAayBHOro aBTomarta FP E 500 D cep. Ne 036-2016

Tabnuua 2
O6o3Ha
Ne | yeHuve B HanmeHoBaHune L. PyHKLMA Mpym.
cxeme
Pasrpyska
1. |M1 Pacnpegenutens 1 | rugpaBnn4eckoro
akkymynsitopa
2. | M4 Pacnpepgenurtenb 1 OxnaxpgeHue macna
3. | M6.1 Pacnpepgenutenb 1 Mo (npasast dopma)k
LUEeHTpy
4. | M6.2 Pacnpenenutens 1 Mo Kk nexonromy
MNONOXEHNIO
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
5 |FV6 KnanaHoM Anis perynmpoBKu 1
' CKOpOCTEeN NpaBou
TPaHCMNOPTHOM CUCTEMBI
6. | M8.1 Pacnpegenutenb 1 M® 3akpbiTne
7. | M8.2 Pacnpegenutenb 1 M® oTkpbITHE
[poccenb ¢ obpaTHbIM
5 | Fve KnanaHoMm Onsi perysimpoBKu 1
' CKOPOCTEN OTKPbITUIA U
3aKpbITUN NpaBon OpPMbl
9. | M9.1 Pacnpepgenutenb 1 N®d ronosBka BHU3- xon, 1
10.| M9.2 Pacnpegenutenb 1 M® ronoeka BBepx- xoA 1
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
11| Fv9 KnanaHoMm Ans peryrimpoBKu 1
' CKOPOCTEWN rofioBKM NpaBom
dopmbl- xo4 1
12.| M10.1 Pacnpegenutens 1 | N ronoska BHU3- xo4 2
13.| M10.2 Pacnpepgenutenb 1 ® ronoska BBEPX- X0O[, 2
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
14. | FV10 KnanaHoM Anis perynimpoBKu 1
' CKOPOCTEN ronoBKn npasomn
dopmbI- xo 2
15.| M11.1 Pacnpegenutens 1 T® (nesast hopma) K
LUEeHTpyY
16.| M11.2 Pacnpegenutens 1 T® Kk ucxonHomy
NONOXEHWUIO
17 | FVv6 Opoccenb ¢ 06paTHbIM 1
' KnanaHom Ansi perynimpoBKu

61




PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA

CKOpPOCTEN NeBON TPAHCMOPTHOW
CUCTEMbI
18.| M13.1 Pacnpegenutens 1 | J1® 3akpbiTHe
19.| M13.2 Pacnpepgenurtenb 1 | J1® oTkpbITHE
Apoccenb ¢ o6paTHbIM
20. | FV13 KnanaHoMm Ans peryrimpoBKu 1
' CKOPOCTEWN OTKPbITUMN U
3aKpbITMN NeBon opMbl
21. | M14.1 Pacnpegenutens 1 | J1® ronoBka BHM3- xoq 1
22. | M14.2 Pacnpegenutens 1 | J1® ronoBka BBepx- xoa 1
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
53 | FV14 KnanaHoM Ans perynmpoBk 1
CKOPOCTEN rofIoBKN NeBOW
dopmsbl- xo4 1
24.| M15.1 Pacnpepgenutenb 1 | J1® ronoBka BHU3- Xon, 2
25.| M15.2 Pacnpegenutenb 1 | JI® ronoBka BBEpX- Xo4 2
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
26. | FV15 KnanaHom AnA perynmpoBki 1
' CKOPOCTEN rofIoBKM NIEBOU
dopmbI- xog 2
27.| P1 Hacoc rugpasnuyeckum 1
28. | HF-L dunbTp 1 | CnuBHON
29. | HF-NL dunbTp 1 | HarHeTaTenbHbIN
30.| LC Oxnagutenb 1
31.| HA ['mapoakkymynsaTop 1
32.| MA1 MaHomeTp 1
33. | KMA KpaH maHomeTpa 1
34.| PV1 [MpegoxpaHnTenbHbIN Knanax 1
35 | C1 LunuHabp npasown 1
' BblAyBaloLWMN MEXAHN3BM
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
36.| FV6 KnanaHoM Ans perynmpoBsky 1
CKOpOCTEeN NpaBoMu
TPaHCMNOPTHOM CUCTEMBI
37 | HM1 MmapomoTop AKS ABMXKEHUS 1
' NnpaBoWn TUCKU
['mapaBnuyeckun LMKNHAP Ans
38.| C3 OTKPbITUN U 3aKPbITUM NPaBOU 1
dopmbl
Apoccenb ¢ obpaTHbIM
39.| FV2 KnanaHoMm gns perynupoBKu 1
CKOpOCTEN cnegsuen CucTembl
40. | C4 'mapaBnuyeckun LMKNHAP Ons 1

62




PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA IPOEKT » MATPUUM » NPOU3BC

OTKPbITUM U 3aKPbITUU NEBOK

dopMmbl
41, | HM2 rMﬂp(3MOT0p ANS OBWXKEHNS 1

NeBOW TUCKU
42 | C2 LUnnungbp nas 6nacrtealy 1

MEeXaHU3bM
43.| CV1 O6patHbin knanaH ADR-15 1

Cneuundumkauma rmé6kmx coeguHeHun cwm. ¢pwur.6.2.1
Ne | OsHaue HanmeHoBaHune L. Mpym.
Hue B
cxeme
fvppaBnuyeckas ctaHUMSA
1 1 210 K90 DKOL18 — DKOL18 L=320mm 1
2 2 210 K90 DKOL16 — DKOL22 L=350mm 1 Ot M16-M22
3 3 213 K90 DKOL22 — K90 DKOL22 L=350mm 1
4 4 213 DKOL22 — DKOL22 L=500mm 1
5 5 213 K90 DKOL22 —K90 DKOL22 90° L=400mm 1 Ha 90°
6 6 213 K90 DKOL22 — K90 DKOL22 L=530mm 1
MpuBopn
7 7 210 K90 DKOL18 — DKOL18 L=360mm 4
8 8 210 K90 DKOL18 — DKOL18 L=490mm 2
9 9 210 K90 DKOL18 — DKOL18 L=300mm 2
Tuckun
10 10 210 K45 DKOL18 — DKOL18 L=860mm 1
11 10.1 210 K45 DKOL18 — DKOL18 L=830mm 1
12 11 210K45 DKOL18 — DKOL18 L=800mm 2
13 12 210 DKOL18 — K90 DKOL22 L=590mm 4 Ot M18-M22
BbiayBHas ronoska

14 13 210 K90 DKOL18 — DKOL18 L=370mm 2
15 14 210 K90 DKOL18 — DKOL18 L=600mm 2
16 15 208 K90 DKOL16 — DKOL18 L=490mm 2 Ot M16-M18
17 16 208 K90 DKOL16 — DKOL18 L=570mm 2 Ot M16-M18

63



PHILPLAST L

NNACTMACOBW U3AENUA IPOEKT » MATPULM » NPOW

> & G o)

.-‘ . %_}’A J ];:b '

P $ LIS t""a
N T t)"‘

OJ AR, S ui . .
_r . v o ) :9“,.
t."‘: @ e - g B
. 'L-f'.‘vo_ 2 3 = e .\fl +

o
el

N

®dwur.6.2.3
Pa6ora ctaHuun— ®ur.6.2.3

MnacTMHYaTbIN HACcCOC OCYLLECTBSET BCE rMapaBnnyeckne ABUXKEHNS MaLUMHbI, TaK e
BcacbIiBaeT hnyma n3 pesepsyapa n npoxoas yepes omnbtp (No3.4) n BO3BpaTHbIN KnanaH
(ADR -15 no3.35) nogaet ero B konnekTop (no3.10). K konnekropy cBs3aH ¢
rmapoakkymynatop (no3.6) ansa nogaepXkn HopmanHoe paboyee gaBneHue B
rmgpasnuyeckon cucteme. OT KONMeKkTopa UCXOAAT ABE HarHeTaTenbHble MarucTpanu.
[MepBasa HarHeTaTenbHasa MarMcTparnb CBA3aHa C ruapaBnnyeckmum 6110KoM, U3 KOTOpOro
nogaetcsa pnyua Kk npegoxpaHuternsHomy knanaHy K A1AS (no3.50), HacTpoeHHbIn Ha 12
MPa npenoxpaHsatowmm cuctemy ot neperpysku. MaHoMmeTp A5s KOHTPOrs 3a aBNeHUeEM
BKMNtoYaeTcs nocpencsom nosopoTa kpaHa KMA (no3.51). Brtopasa HarHeTaTenbHas
Maructpane nogaeT nyua K KonmekTopy, U3 KOTOporo NUTatTCa BCe OCTalnbHble
rmgpasnuyeckme 6roku.

CnvB nnacTmHYaToro rnapasnuyeckoro Hacoca P1 cBs3aH nocnegoBaTenbHO Yepes
BOAO-MacrsHoOM oxnagutens (no3.2) n punbtp (No3.49). K BogHO-MacnsHOMy OXnaguTernto
CMOHTUPOBAH MarHUTHbIV BUHTWMb, KOTOPbIV NPOMYyCKaeT oxnaxaatoLLyo Boay.

Ces3b mMexay FI/ILI,paBJ'II/I‘-IeCKOIZ CTaHUMN 1 BblAYBHOIo aBTOMaTa OCyLLEeCTBIIAETCA C
NOMOLLLbHO TMOKMX MacrornpoBoaoB BMCOKOIro gaBrieHNA U CtaribHbIX NMpeuUn3HbIX pr6

64



PH".PLAST Ltd ISO 9001:2008

Q e :'h“‘p"‘:l‘t —

NMNACTMACOBU USBAENUA MPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO

rMﬂpaBHM‘-IeCKaﬂ cncrema CoCtouT 13 Ha60pa OJIEMEHTOB!

15

dwur.6.2.4

1. BNok TpaHCNOPTHbIX ABWXeHUn - dur.6.2.4

Coctout u3 asyms pacnpegenutensamu (no3.1 n 15) n gyx gpoccenen (nos3.2 n 16). C
NMOMOLLIO OAHOro pacnpegenutens (No3.1) ynpaBnaeTcsi CUMOBbIM 31IEMEHTOM —

rmgpasnuyecknin umnmnHap @50 xoa 140, a ¢ gpyrum (no3.15) asmxeHue cnesa u
cnpasa, KOTOPOE COoBEepLIAETCHA HEMONMHOOOOPOTHOrO rMAPO MoTopa.

65



PHILPLAST Lt oo S

wwWwW.ohilptast comr
o = -

NNACTMACOBMW UBAENKUA MNPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

2. bnok ansa sbigyBaHua — ¢wur.6.2.5

Coctout 13 aByx pacnpegenurenen (nos. 1 v 2) n asyx gpoccenen (no3. 3mn4).C

ofHOMYy ynpaBnsieTcsa 6bICTpbI X04, a C APYroM — MeASIeHHbI Xo4. VICNONHUTENbHbIN
MeXaHu3M - 3To rmgpasnuyecknn umnuHap @ 40 xon 75

BHumaHwue!!! Npy ctapTmpoBaHy BbigyBHOIo asTomMaTa
cnepBa Ha4YMHaKT paboTaTh NpaBble TUCKU.

66



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW USAENUA IPOEK] MATPULMA » 11POM

MHCTPYKUMA No 3KcnsyaTauuum

e MoOHTa)X rmgpocTaHumm

MoHTax ctaHuumn OCYyLLECTBIIAETCA Ha I'OpVI3OHTaJ'IbHOl7I NIOCKOCTH nocpeacTtsomM
YyeTblpeXx 6onToB Ha Kopnyce MaLlUHbI.

MogroToBka paboTbl rMAPOCTaHLUMMU
PesepByap 3apsikaeTcs rugpasnmyeckum macrnom (ronosa 10 1ab.5).

BHumaHue!!! 3apagky ocyectTBnaTe Yepes hunbTpoBanbHyO
ceTky. Ecnn He ncnonb3yeTcs unbTpoBanbHas ceTka,
Heobxoanmo obecneynTb 4O 3TOro cTeneHb unbTpauumn Gonee
0.025 mm.

KonunyectBo macna onpepnendaeTca BepxXxHUM rnokKkasaTtesrieM ypoBHA. Mocne nyCKa
CTaHuunn, ecrim ypoBeHb Macina CHU3UTCA, O0JINTb A0 BEPXHEr0 nokasaTtesid.

BkntoyeHune oxnagntens npomM3BoanUTCS K BOOHOMY UCTOYHMKY C TeMNepaTypon He
Bbiwe 14 C°, naenenHue ot 0.5 0o 2 Bar n obecneuntb gedbut 12 I/min

HanpaBneHune BpalleHusi OSHKHO coBnagaTb CO CTPENnKaMmn Ha KpbllKax .
asuratens. [Npu Heo6xoaAMMOCTN NOMEHATL dhasbl 3. NUTaHUS.
OctaBuTtb paboTtatb ctaHuuto 30 min. B Te4eHne 3Toro BpeMeHn HeobxoamMmo crneguTb
32 BHELUHUMW yTEYKaMM.

[aBneHue cTaHuMm nsamepsieTcsa NocpencTBOM packpyumBaHus kpaHa KMA.
Pabouee gaBneHune npu XonocTom xoae Hacoca AosmkHO 6biTb 8 MPa. PerynupoBka

BHumaHue!!! [MepBoHavanbHOe BKAOYEHWE 3. ABUraTENS
OOJMKHO ObITb KpAaTKOBPEMEHHBLIM C LIENbIO NPOBEPKM

HanpasiieHNA BpaLleHNA.

[aBMNeHUsl NPOU3BOAMTCS C MOMOLLbIO OTBUHYMBAHUS UM 3aBUHYMBAHUS
perynupytoLlero BUHTa ,HaxoasLerocs crpasa Hacoca. [1pu 3akpy4rMBaHUKM BNpaeo,
[laBneHve yBenmyaeTcs.

[le61T cTaHuUM HacTpamBaeTCcs C NOMOLLbI BEPTEHMS BUHTA ANS PeryfMpoBKM
nebuTa, HaxoasLerocs cneea Hacoca. Npu 3akpyynBaHUMK Bnpaeo, 4ebuT Hacoca
yMeHbluaeTcs. MalunHa pacumTaHa ans MmakcumarnbsHoro aeburta Hacoca.

67



PHILPLAST Lta

| 11 30N0
ISU Jui:ZUUb

www.philplast.com

0 — ==

NMNACTMACOBU USBAENUA MNPOEKT » MATPULMK » NPONU3BOACTBO

MpoBepKka TEXHNYECKOro COCTOSAHUS

ExxenHeBHas npoBepkKa — nNpoBepATb BOSHUKITN JI1 BHELLHUE YTEYKUN U pa60t-|ee
OaBlneHne CtTaHuun; tTeMmnepartypa macna.

Mecs4yHasa npoBepka — NPOBePSIETCA YPOBEHb Macna; CoCTosiHUue rmbKkux
TpybonpoBOAOB U 311. CBA3MW.

68



PHILPLAST L

MNNACTMACOBWU USAENUA

Bo3MOXHblE HEMCNPaBHOCTU, KOTOPbIE MOTYT BO3HUKHYTb, NnepeyvncneHbl B /Tabnuue 3/.

XapaKkTepHble HeUcCnpaBHOCTU

Tabnuuya 3
HanmeHoBaHue u BeposiTHblIe NPUYUHbI MeToa ycTpaHeHus Mpum.
Ne BHELWHNe
nposiBneHus
HEeUcnpaBHOCTMU
YTeukn yepes 3aTaHyTb coeanHeHus
lMnoxo 3aTaHyTble coeanHeHUs
1 TpyOHbIE
coefuHeHus
PexyLee KomnbLo paspyLleHo 3amMeHnUTb KomnbLOo
YTeukn yepes 3aTaHyTb coeanHeHns
lMnoxo 3aTaHyTble coeanHeHUs
> coeanHeHNs TMbKnx
TpybonposoaoBs g gy
PyoOnpoBOA Pa3spyweHo “O” konbLuo 3ameHunTb “O” KonbLo
YTeukun yepes Mnoxo 3aTsiHyTble BUHTbI Ha
3aMeHUTb BUHTbI
NPUCOEaUHNTENBH | arNemMeHTax
3 | ble nnockocTm
PaspyweHo “O” konbuo 3ameHunTb “O” KOonbLO
Huskoe naenenne | He orperynmnposaH Hacoc Cwm. “ToaroToska k pabote”
4 M3HoLweH. Hacoc 3ameHnTb Hacoc
HewncnpaBHbii pacnpegenvrtens 3ameHnTb pacnpegenutens
Huskoe gaBneHve
1 HEOOCTaTOYHbIN
BHyTpeHHsia yTeuka B g
5 | Bebut npm TOUHO 3ameHnTb “K” MaHxeTbl NOpLUHS
COOTBETCTBYHLLEM LUMHAPE
onpefeneHHoM
X0Z4€e MallVHbI
HepocTtaTtoyHbIn “ N
nebuT He oTperynupoBaH Hacoc Cwm. “MoagroTtoBka Kk paboTe
6 M3HowweH. Hacoc 3aMeHUTb Hacoc
YTeuka yepes npeaoxpaHnTenbHbIN 3amMeHnTb unu oTperynnupoBaTb
KnanaH KnanaH
Bbicokuii Liym
3aTaHyTb CkOObI COCyHa MIn
KaBuTaums ot HErepMeTu4yHoOCTU 1 ConpoBo
. 3amMeHnTb TpybonpoBoa
3aKyMnopKM BcacbiBatoLen CTOPOHbI xpaetcs
7 3aneHuBa
HUem
HecoocHocTb Hacoca 1 gBuratens. lMpuBecTn B COOCHOCTb macna
OtcyTtcTBNE HenpaBunbHoe HanpaeneHne
8 T P P M3meHuTL hasbl an. nuTaHus
nebuta BpalleHnsa apuraTtens
Bbicokas 3akynopeH oxnagurernb MpoayTb MacnsaHy n BOAHYIO
TemnepaTypa YyacTb oxnagutens
. Ob6ecneunTb oxnaxagatoLlen
9 OTcyTCcTBME OXNaXaaroLen XnaKocTm
XUOKOCTU
MoBpexaeHne B TEPMOKOHTpOE YcTpaHuTb NnoBpexaeHne

69




PHILPLAST L« SO 9001:2008

o = ph'!p:l}'}: o

NMNACTMACOBU USBAENUA MPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO !

)

6 —3.
BoasiHasa oxnaxaarouwias cuctema

1.00Lasa YyacTtb

2. MpunHUMNHasa cxema oxnaxgarowemn cMcTeMbl

70



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPUUM » NPC

1.00was yactb

BOOAHAA OXTTAOUTEJIBHAA CUCTEMA SKCTPY3NOHHO-
BblAYBHOIO ABTOMATA
FP E 500D Cep.Ne36-2016

lMpeaoHa3sHayeHe BOOSHOM OxnaxgatoLen cucteMbl — OTBOA Tersa OT roTOBbIX
n3genun npu opMoBKe; OT rMApaBIIMYECKON CUCTEMbI; OT aKCUanHoOW KacceTbl IKCTpyaepa
N OT BblgyBaoLmx ronioB. Cxema BOAAHOW OXnaguTenbHOM CUCTEMBbI faHa Ha ¢ur. 6.3.1.
lMuTaHne Bogoun ocywecTBnseTcss MeTo4oM, onucaHHbIM B rnaee 3. [locne 3anopHoro kpaHa
Ha /dwur.6.3.1 no3.1/ Boga NnoctynaeT B Marucrpane oxnaxaeHus 3KCTPYy3MOHHO-BbILYBHOMO
aBTOoMara. PacnpegernHue Boabl K OTAESbHBIM y31laM MalUWHbl OCYLLEeCTBAAETCS C MOMOLLbIO
LecTukaHanbHoro aebutomepa /dur.6.3.1 nos.2/. Kaxgasa cekumsa gebutomepa cHabxeHa
3anopHbIMKU KpaHamMu Ha BXOAe U BbiXoge.

[MepBag oxnaxgarwas NMHNA HaxoaUTCsa B rmgpasnnyeckon yctaHoske. OTBofg
TEennoTbl NPON3BOAUTCS Yepes nracTuHYaTbin TennoodmeHHuK /dur.6.3.n03.3/. Perynuposka
TemnepaTypbl Macna npon3BoauMTCA CUCTEMON TEPMOKOHTPOMS MaLUMHBI C MOMOLLIbIO
BKIMIOYEHNSA N BbIKIMIOYEHNSA MarHMT-BeHTUNb /dunr.6.3.no34/ MV4.

BTopas oxnaxgatowasn MHUSA — K 9KCTPY3MOHHOW rOSTIOBKE ANSA OXNaXXaAeHWUS
aKkcTpyaepa /dur.6.3.1 nos.4/. PekommeHayembii 4e6UT — MUHUMYM 3 I/min.

TpeTtsasa n yeTBepTas oxnaxgawLime NUHUM - COOTBETCTBEHHO NeBble /dur.6.3.1
no3.5.1/ n npaBble Tuckn / dur.6.3.1 no3.5.2/.

[MaTtas v WwecTas oxnaxagawouwme IMHUN — COOTBETCBEHHO npaBbin /Our.6.3.1 no3.6.1/
N NeBbIN BblgyBaoWmMn MexaHnam déur.6.3 .1 no3.6.2/.

Bbixoasiias n3 cuctemsl BoAa BbIXOAUT Yepes 3anopHbin KpaH /dur.6.3.1 no3.7/ n B
3aBMCUMOCTU OT Cryyas yXoguT B KaHanmsauuio Unn B LEXOBYIO OXMNaXK4atoLLy CUCTEMY.

71



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

o www.philptast.com
N

NMNACTMACOBU UIAENUA NMPOEKT » MATPULUM » NPOM3BOACTBO

2. MpuHUMNHaA cxema oxnaxkaaroLlen CUcTeMbI

dur.6.3.1

72



PH".PLAST Ltd ISO 9001:2008

o e :h vp“\:“: _—

NMNACTMACOBU USBAENUA MNPOEKT » MATPULMK » NPONU3BOACTBO

6—4.
SKCTPY3NOHHAs rorioBKa

1. [lNpegHasHa4veHne. YCTPOMNCTBO
2. OCHOBHbIE efleMeHTbl AKCTpyAepa IKCTPY3MOHHON rOfIOBKM.

3. KomnnekTbl conen. Yeptexw.

73



PHILPLAST Lt SO 9001:2008

<>

NNACTMACOBMU U3AENUA NPOEKT » MATPUUM » NPOMU3BOACTBO

1.MpeaHa3Ha4vyeHne. YCTPOUCTBO

OKCTpYy3noHHas ronoeka y3na EG 1ZM_32T /®wur.6.4.1 / MoHTMpaHa Kk agantepe
3KCTpyAepa.

dwur.6.4.1

MpeaHa3HayeHme ronoBku ABnseTcs opopMieHne NnacTMpULnMpoOBaHHOMO
MaTepuana B Buae napusoHa u nogadv ero ans ¢gopmosku. OHa xapakrepusnpyeTcs
GonbLUOK YHMBEPCANbHOCTLIO — OHA C OAMHAKOBbLIM ycnexom paboTtaet ¢ PEHD, PELD, PP.
B ronose 060cobrneHb! WecTb HarpeBaTerbHbIX 30H. [NepBOHavYansHO MaTtepuan nocTynaeT B
cneumanbHyto 30Hy / dur.6.4.2 nos.1/, rae MmeHseT HanpasneHne cBoero aAswmxeHus. lNocne
9TOW 30HbI NOTOK MaTepmana npoxoanT Yepes 30Hy CO CNMpPanoBuUaHbIMK KaHanamm
/®ur.6.4.2 nos.2/ n opopmnsieTcs Kak pykas (Napu3oH). PykaB NpoxoanTt Yepes ogHy
rOMOreHU3NpYHoLLYYHO 30HY. BbiTekaHne pacnnasa npoMcxoguT Yepes perynmpyemMmoe comnso.
Conno coctonT n3 asyx Yyacten : ounoepa /dur.6.4.2 no3.6/ n nyaHcoH /dur.6.4.2 nos.5/. Ha
NPUNOXeHHOM YepTexe /dur.6.4.2 no3.3/ nokasaHbl BUHTbI C MOMOLLbIO KOTOPbIX
perynupyeTtcsa pasHuua B TOMWMHE cTeH pykaBa. C noMoLbio crneuansHOn ranku /dur.6.4.2
no3.4/ c pykoxsaTkaMu perynupyeTcs ero TOsLWuHy

74



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

)
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA MPOEKT » MATPULMK » NPOMU3BOACTBO 1
dur.6.4.2
I

75



PHILPLAST Lo

AT
& ‘f"/ '\ s 73

dur.6.4.3

N3penune n matepunan onpegensaioT BblOOp pasHbiX AMaMeTpOB pykasa.
YcnoBHble gnameTpbl 4o 219, obecnedeHbl YeTbipex Komnnektos conen /Tabn. 6.4/,
AN KOTOPbIX Mbl Npunaraem 4Yeptexu. Korga narotaBnmearoTcsa nsgennsa ¢ 6onbLUomn
pasHuiuen Mmexay TONWNHEN N LWMPUHEN, UCMNOSb3YIOTCA CoMNesl Co cneumarnbHbiM
npodunem.

BHumaHume MNpy nonagaHMm YacTuyek, KOTopble He MOTyT NPOWTU Yepes
ronosy, cneayet ee pasobpaTb U NOYUCTUTb. BHYTpEeHHME NOBEPXHOCTM Haau
paboTaTb TONMbKO C MEAHBbIMU U MeOHbIMU UHCTPYMEHTaMMU.

BHumaHume [1o cbopkmn Heobxoanmo obpaboTtatb pe3bby HecyLmx
BUHTOB rpacpuTHOM CMa3Kon. 3aBUHYMBAHNE BMHTOB NPOU3BOAUTL TOMNBKO Npu
HarpeTou ronoBkKe.

76



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA [TPOEKT » MATPULUM » NPOU3BC

2. OCHOBHbIE 3f1eMEeHTbI 3KCprp,epHOl7l rornoBke
OcHOBHbIe aneMeHTbl rofnoBbl: cneumanbHas 30Ha Ans U3MeHeHus

HanpasJlieHUNA BblITEKAHUA, TOMOIr€HNU3NPYLLAA U OC*)OpMJ'IFII'OLIJ,aﬂ 4acTb, NOABUWXHOE
conno, HarpeBaTesin.

3. KomnnekTtbl conen. [lnameTp pykaBa B 3aBUCMMOCTU OT MaTepuana

Tabnuuya 6.4

[lnameTp BbITEKAHUS pa3nNMyHbIX Matepuanos /mm/

[nameTp PP PEHD | PELD
MNyaHcoHa min min min
dunbepa max | max max
b7 ®9

®8 ®11 18,5 | 17-17

®10 P13 20

®11,5 P15 21

P13 P17 24 23

®15 P19 28 29

7



PH".PLAST Ltd ISO 9001:2008

Q e :'h“‘p"‘:l‘t —

NMNACTMACOBU USBAENUA MPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO

7.
YacTb enekTpuyeckas.

7.1 TexHn4yeckoe onucaHue
7.2 PaboTa ¢ nporpaMmMmupyembiM TEPMUHANOM

7.3 MpuHUUNManbHas anekTpuyeckas cxema

78



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPULUM » NF

7.1. TEXHWYHECKOE OINMUCAHUE

HacTosLee TexHnyeckoe onncaHne npegHasHayeHo A58 u3ydeHns npuHumna
AENCTBUS U ANEKTPUYECKON CXEMbI 9KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOro astomaTta FP-E 500 D / 36.
Ynpasnenune paboyero uukna MalunHbl B py4YHOM U aBTOMaTUYECKOM pexnve
peanMs3oBaHO NporpaMmMmpyeMbiM KOHTPOSINIEPOM MPOU3BOACTBO ANOHCKOM (OUPMBbI
‘“OMRON?”. CamocTosITeNbHbLIM Y35I0M OT BCErO YNpaBrieHUs SIBASIETCA YaCTOTHbIN
nHBepTop Asuratens ACM2 cnyxaluum ans npueoga B 4ENCTBME LLUHEKA MALUUHBI,
Takke nopussoacteo “OMRON”.

OTW ABe YacTn coenHeHbI NocpeacTBoM pene Re5, 4yTo gaet paspelueHne ong
nycka asuratens ACM2, npu ycnosue, 4to Tekywmne Temnepatypsbl (PV) B 30Hax
NHONUMPOBAHHBIX Ha NporpaMMmMpyemMoM TepMmUHane B rpaHuuax SV-
20<PV<SV+20)°C, cumBonom SV 03HayeHbl 3afaHHble BENNYMHbI TeMnepaTyp B 30HE.
Cneawntb 3a Harpy3kon gsuratenem ACM2 Bo3MOXHO C nynbTa ynpaBnieHns
aHanorosblM BOSIbTMETPOM, a 3a 06opoTamMu LLHEKa — LMdpoBbIM 0O60POTOMEPOM. ITO
BO3MOXHO, MOCIEe BKAYEHUS IKCTpyaepa KIo4oM S2 1 paspeLleHnem pene
“Temnepartypbl B rpaHuuax’ Res.

AHarnoroBbIN BOSIbTMETP CBsA3aH ¢ aHanorosbiM Bbixogom (0+10) V DC 4YacTtoTHOro
WHBEPTOpPA, KOTOPbLIN Y4MThIBaAET Bpawystowero MomeHTta asuratens ACM2. Mmax=120%
B TeyeHun 6onee 1 cekyHObl , UHBEPTOP BbIKMOYaeTcs. B Takom cnyvae Hago
YCTaHOBUTb NPUYNHY Neperpysku.

Mpwn nycke Toro xe gsuratens kHonkon B21 “ctapT akcTpyaep” WHek gocturaet
3afaHHbIX noTeHunomeTpom P1 060pOoTOB 3a onpeaeneHHoe BpeMsi, YTO BBOLEHO
napameTpoM HYacTOTHOro MHBEpPTOpA.

Mpwn octaHoBke gsuratend ACM2 LHeK cHMXaeT cBon 060poThl OT Tekywwmnx o 0

no nHepunmn, 4T0 BBOOUTCA NMNapamMeTpomM 4aCTOTHOIo MHBepToOpa.

BHUMAHUE: AGcontoTHO 3anpeLyaeTca BKNHOYEeHUe YaCTOTHOro MHBepTopa 6e3
npucoeauHEHHOro K Hemy asuraTtens!
3anpewaeTcs Npon3BOAUTbL U3MEPEHNA HA ABUraTtene, Korga oH
npucoeauHeEH K YaCTOTHOMY UHBepTopy!



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPUUM » NPC

e OnepaTtuBHasa uenb MawuHbl — 24 V DC, obecnevnmBaetcs MMMyNbCHbIM NMUTAHMEM
SPS.

e KHOMKM py4HOro pexmma MoOryT ObiTb akTMBMpOBaHbl, korga paboTtaer
rMMOpaBfMYECKUM HACOC M HE HaXaTa KHomka “CTapT uMKbM®, T.e. MaluMHa HaxoauTcs B
PYYHOM peXMmMe U 3a04HO C Ko4oMm Bblbopa npecc-dopMbl BO3MOXHO MPOU3BOAUTL

crneayoume onepauuu:

Py4HOU pexum

Kritouom “Bbibop npecc-gpopmbl” S1 MOXHO BbibpaTh OAHO U3 ABYX 0003Ha4YeHu

BHW3, COOTBETCTBYHOLLMX NpaBOW/NeBon npecc-gpopme.

- OTKpbITUE (hOPMbI: HAXKMUTE COOTBETCTBYHOLLYIO KHOMNKY B3 1 npecc-cdopma
OTKpOETCs A0 No3numm KoHedHoro Bblkn4ytovaTtensa LS03/LS13  yepes M8.2/M13.2
“OTKpbITUE Npecc-opMbl” , ECINM LUTAHEL, HAXOAMUTCSA B MICXOQHOM MOSIOXEHUN, T.€.
LS06/LS16 — akTnBMpOBaH.
- 3akpbiTe POpPMbI: HAXXMUTE COOTBETCTBYHIOLLYIO KHOMNKY B4 npu akTMBMpoBaHHOM
LSO05/LS15- “ronosa BBepxy” u npecc-gopma 3akpoetcs Yyepes M8.1/M13.1.
- MNMepenBuxxeHue npecc-opmbl B LeHTparibHOe NoJlIoXeHue: nepeasmxeHne
BO3MOXHO, ecnu aktnempoBaH LS05/LS15 “ronosa BBepxy” n gpyrasa npecc-copma
HaXOAUTCS B UCXOLHOM MOSIOXKEHUU, T.e. akTuBupoBaH LS11/LS01. HaxmuTe kHonky B5 n
npecc-gopma nepeaBmxuTca B LLeHTpanbHoe nonoxeHune Yepes M6.1/M11.1 go
KpanHero Bbikntovatensa LS02/LS12 “npecc-dopma B LeHTparbHOE nonoxeHme”.
- NepeaBunxxeHne npecc-hpopMbl B UCXOAHOE MNOJIOKEHUe: nepeaBkeHne
Ba3aMOXHO ecnu aktmempoBaH LSO05/LS15 “ronoBa BBepxy” W MpuM HaxaTtum Ha
COOTBETCTBYHLLYK kKHOMKy B6, npecc-chopma nepeaBmxmntcs B MCXoQHOE MONOXEeHne [0
ynopa 4epes M6.2/M11.2.

- FonoBa BBepX: ABMXKEHME COBEPLLUAETCH HaXXaTUeM COTBETCTBYIOLLEN KHOMKN B7
yepes M9.2/M14.2.

80



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA POEKT MATPUUM » NPC

- FonoBa BHU3: JBMXEHME COBEpPLUAETCHA HaXxaTuemM COTBETCTBYOLEN KHOMNK1 B8
yepe3 M9.1/M14.1.
- YcTtaHOBKa B UCXOA4HOEe MOJsioXeHue: npu HaxaTtum kHonkm B9 — RESET, B

cneaywuine 2 CeKyHObl BCe arperatbl yCTaTaHaBIIMBAKOTCA B WUCXOOHOE TMOJIOXKEeHUe:

roJi1oBbl NepeasuraroTca BBEPX, (bOprI OTKPbIBAKOTCA U 3aHMMAKOT NCXOOHOE MNOJI0XKEeHUE.

| ABTOMAaTUYECKII PEXNM

Ons nycka MallnHbl B aBTOMaTU4E€CKOM peXmnmMme OOJIKHbI ObITb BbIMOMHEHbI

cnegywuime HavaribHble YCIoBUA:

1. TemnepaTypbl BO BCEX 30HAX AOSMKHbI ObITb B yKa3aHHbIX rpaHuuax (SV-
20<PV<SV+20)°C..

2. Bosgyx Bxogsuwen marmctpanu ¢ Heobxoaumelm gasneHnem P > 3.5 bar.

3. 3akpbiTa npegoxpaHuTenbHas ABEpb.

4. AKTMBMPOBaAH rmgpasnnyecknin Hacoc.

5. OcyuwecTtBneHa Ha4yanbHaga yctaHoBka kHornkon B9 — RESET.

6. Bbibop npecc-topmbl, € KOTOPbIM ByaeTe paboTb — NeBbIM, NPaBbIM KN
obeum.

Mocne HaxaTus kHonkn B1 — “cTapT aBTOMaTUYHOro Uukna”, oencTene MallmvHbl
HauMHaeTcs Bcerga ¢ npason oopmbl, ecnn obe BblbpaHbl. MNpecc-dopma
nepensuraeTcas B LUeHTpanbHOe rnonoxeHue, ecnv aktuempoBaHbl LS03 n LS11 yepes
M 6.1 go ynopa.

Korga gocturHyTo ueHTpanbHoe nonoxeHune (LS02 akTtuBupyeTcs), BbbkugaeT curHan
Tanimepa ,HakonsneHue wnayxa”, nocne 4ero popma 3akpbisaetcsa Yepes M8.1. 3akpbiTne
npecc-opmbl Bbi3biBaeT aktuampoBaHme LS04. B 3710 e BpeMs BKo4aeTcs Taumep
“npecc-hopma 3akpbiTa — ABMXKEHNE IKCTpyAep” (3KpaH IKCTpyAep) U NO NCTEYEHUM ITOFO
BpPEMEHU HaYMHaeTCsa OBMKeHME IKTpyaepa BBepx Yepes MV13, a ero

NPOLOIMKUTENBHOCTb 3aBMCUT OT TarmMepa “xof aKcTpyaepa” (3KpaH aKcTpyaep).



PHILPLAST wte

NNACTMACOBMU U3AENUSA POEKT » MATPULM » NPC
B ueHTpanbHOM nonoxeHuu, korga opma 3akpbita (LS04 aktuBupyetcs),
BKNtOYaeTCcs Tanmep “3agaepkka TepMoHOXKa” U KOraa 3aKOHYMTCS ero BpeMsi, TEPMOHOX
nepeasuraetcs snepeq yepes MV1. OgHOBpeEMEHHO C 3TUM BKIIOYAeTCs Tanmep ans
BO3BpaLLEeHNA hopMbl B UCXOLHOE NONOXeHWe (Tanmep ,B UICXOOHOE NOSoXeHne” — aKpaH
,CEPBUCHbIE TaNMepbl) U, KOrga UCTeYeT ero Bpemsi, gopma nepensuraeTca ecnm rofiosa
BBepxy (LS05 aktnBmpoHaH) yepes M6.2 oo ynopa n npekpallaeTcs cBoe AeNCTBME

Korga npecc-gpopma otkpbiTa (LS03).

Mocne Toro kak LS01 (Mpasas doopma B UCX0QHOE MOMOXKEHME) akTUBNPOBAsoCh,
BblQyBatoLlasi rofiosa nepeapuraeTcsa BHM3 Ype3 M9.1 nocne ncrekaHusi BpemMeHu
Tarimepa“BblayB*, KOTOPbIA CTAPTMPYETCS NOCNe UCTEKAHNSA BPEMEHUN TarMepa
,3ano3gaHue BblayBa npaBon hopmbl”.

BbigyBaHue ocyulecTtBnsieHcsa Yepe3 MV2 1 nocne ero npekpalleHusi BKIloyaeTca Tanmep
“‘oTnyckaHe/onyLieHune”. o ncteyeHmm ero BpeMeHu BbigyBatoLLasi ronosa nepensuraeTca
BBepx Yepesd M9.2 no 3agaHus ,otaeneHune” ,(ecnm oH HaCTPoOeH, YTOObI akTMBMpAarcs) 1

nogaeTca KomaHaa Anst oTkpbITUA doopmbl Yepesd M8.2 oo aktusuposaHna LS03, KOToOpbIn
BKMNtOYaeT Tanmep “mexay ABYMS LMKnamun” (3KpaH ,CepBUCHbIE TaMepbl) U N0 UCTEYEHUN

€ero BpeMeHu npecc-popmMa Ha4nHaeT HOBbIN LMKII.
B aTon nocepoBatensHOCTU paboThl BKAKOYAKTCA U onepaumn Ans wramMueBaHns ropna.

- lWraHueBaHue ropna: HauyMHaeTCsa 3a onpeaeneHHoe BpeMs 40 KOHLA BbloyBaHUSA
3aJaHHOro TaMMepoM “Hayano xoga” u NpoLoSMKaeTCca 4O OKOHYaHUS BpEMEHU Tanmepa

“xoa”. lWTaHueBaHme ropna ocyuecTenseTcs Yyepes MV3.

- O6ayBaHue ropna: npoussoautcs Yepes MV5 u ABnseTcs akTUBHbIM B TeYeHMe

BpeMeH BbiAyBaHUA.

Lukn neBon npecc-cpopMbl aHaNorM4eH, oHa HauMHaeT cBoe AeNCcTBMue, Koraa

npaBas npecc-cpopma BepHynacb B UCXOAHOE MOJIoXeHue.
82



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW USAENUA IPOEK] MATPULMA » 11POM

JdononHutenbHble pa3bACHEHUS:

e Haxatnem kHonkn B4 (no3.54) "3akpbiTne MHCTPYyMeEHTA”, Yepes3 5 cek. npekpaliaeTtcd
AencTBMe  KOHevyHero  Bblkntoyatenst LS04/LS14—  “MHCTPYMEHT  3akpblT’  Ang
COOTBETCTBYHLLEN npecc-opMbl 1 3aKkpbiTUEe NPOAOIKaeTca A0 ynopa (Ucnonb3yeTcs

Npwv HaCcTpPOWKe BbldyBaloLLen ronosbl).

e [lyck n ocTaHOBKa BO34yxa B rofloBe OcyLLecTBRsieTcs kntodom B15 Ha nynbTe

ynpasJrieHu4.

o HarpeBaHl/le 30H BKIMIOYaEeTCs M BblKNtoYaeTca kntovyom B17 Ha nynbTe ynpaBrieHUA.
3agaHne HeobxoaMMbIX TeMmnepartyp u HabntogeHue 3a Tekywnmmn senim4nHamMmim 30Hax

Npon3BOANTCS Yepes3 NPorpamMmMmnpyeMbIin TepMUHar.

NMPUMEYAHMUE: Npu geMoHTaxe n cMeHe HarpeBaTenienm B 30HaxX 06A3aTenbHO
BbIKNOYaTb FMaBHbIA NpeaoxpaHuTenb S0, Tak KAk KOMMYTUPYHOLLUE 3JIEMEHTbI

UMEeKT YyTe4KYy TOKa, UHTO MOXeT npuBecTtun A0 npax(eHMﬁ!

o ABapMVIHaﬂ JlaMna Ha nynbTte ynpasrieHNA akTuBUPyeTCA Npu HaxoxaeHun owmnbok B

pa60Te MallWHbI, a UX XapaKTep yKa3dblBaeTCAd Ha gucnree. CseToBas curHanuaauus

COMPOBOXaeTCs 3BYKOBOWN Yepes 3yMMep.

83



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW USAENUA IPOEK] MATPULMA » 11POM

CMEHA BATAPEM

CJ1M CPU copepxut 6atapeto CIJIW-BATO1, KOTOPYH HY>XHO 3aMEHUTb MO
ncredeHne ee ,ku3Hn“ ot 10 net. NokaszaTtenem HN3KOro HanpsXXeHust batapen
angaeTcs muradne nHaukatopa ALARM/ERROR wmnu SR 25308 Haxogutcsa B 1.

3AMEHW BATAPEIO B TEYEHWE OQHOW HEOENW OT 3ACBEY/BAHNSA
QTOIro MHONKATOPA!

Ecnn He cmeHuTe BaTapeto, TO nocnegyeT camopaspyLlueHre Bcer nporpammbl

yrpasrieHnsa maLmHom!
MCMONb3YMTE CNEQYIOLWWYO NMPOUELYPY ANA 3AMEHbLI BATAPEN!

1.CmeHa gormkHa npogosmkaTtbcsa He bonee 5 MUHYT.

2.Bkntounte nutaHne CJ1M B TedeHun 6ornee 1 min 1 nocne 3Toro BblkNoYUTE ero. B
NPOTUBHOM CIrly4ae KOHAEHCaTop He 3apsXXeH U BO BPeMSl CMEHbl U NaMATb He
obecneunBaeTcs Hanps>KEHNEM.

3.0TKponTe BEpPXHIOK NeByto KpbilwKy CJ1IM -CPU 1 BHMMaTENbHO BbiTaluTe
GaTtapeto n ee Mmyy.

4.CoegnHute MydTy C HOBOW BaTapeen n BHUMAaTENbHO BCTaBbTE €€ B Aepxartene
bartapew.

5.NHankauna ALARM/ERROR noracHeT. CMeHa caenaHa ycnewHo.

SAMNPELLUAETCA !!!

1.Pabota 6e3 06HyneHus n 3asemneHus.
2.3aMeHa 3f1IeMeHTOB €CIY HE NpeKpaLLEeHO ANeKTpUYeckoe NTaHue.
3.CBapka cBapo4HbIM annapaTom Ha MalUMHE 1 OKOSO Hee, Koraa rnaBHbIN

npenoxpaHuTens SO BKMOYEH.



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

)

)

7.2.

PaboTta ¢ nporpaMMmnpyemMbiM TepMUHANOM
VTO70-NOCX-N

"OUIMNACT" OO0
rp.lNnoegue, Bvnrapus
Ten. +359 3104 / 20-10, 20-11

85



PHILPLAST Ltd SO 9001:2008 |

Q — Dh!!p:&st -

NMNACTMACOBU UIAENUA MNPOEKT » MATPULUM » NPOU3BOACTBO

)

OkpaH C OCHOBHbIMW MeHI0 Ansi paboTbl C 3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHBLIM aBTOMaTOM Mpu
NMOMOLLM NPOrpamMmMnpyeMoro TepmMuHana.

Mocne Haxunmanus “KoHdwurypoBaHme M rOTOBHOCTb” OT OCHOBH. MEH, yBUOMTE
cnefyoLwnn SKpaH:

e

MakcumansHoe BpeMa 0gHOr UWKkna
999 s 8 pexvue ABTOMAT 99 s

Lang?

ps |

¢ C nomoLbto 3TOro aKpaHa MOXHO BblbepeTcs xenaemasi npecc-copma (MNP) gns paboThl
B aBTOMATUYECKOM pexume, Haxmmasa COOTBETHbIM OyTOH. BkniodyeHoe cocTosiHue
NHANUMPYETCS 3eNeHbIM LIBETOM, @ BbIKIOYEHOE — KPaCHbIM.

e 3ajaHHas CTOMMOCTb oOnpedenseT MakcumanbHOe BpeMmsi, 3a KOoTopoe Heobxoammo
CoOTBEeTHasd npecc-opma, YTobbl caenana oavH NoOJSHbIM aBTOMaTU4eckui uukn. Ecnm ato
BPEMS MPEBbLILEHO, aBTOMATUYECKUA PEXMM BbIKIKOYUTCA WU nocrnenyet 3BYKOBOW WU
CBETIIMHHbBIN CUTHaN aBapuu.

Q

86



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

)

e C nomoulblo 3TOr0 3KpaHa MOXHO YBUAATCA HEOoOXOAMMbIE YCNOBUS ANA 3anycka B
aBTOMaTM4YECKOM PEXMME BblAyBHOro aBTomarta. Korga aTu ycrioBWsSt MCMOSHEHbIE,
COOTBETHbIE MOMNSA OKpalleHbl B 3eNeHbli UBET. B NpoTMBHOM cryyYae 3T Nons KpacHbIe.

e VcknioyeHne OT 3TOro npeacrtaBnser none Temepartypbl Macna. OHO OKpalweHo B
3eneHbln UBeT, Korga ata temnepatypa mexay 20°C n 45°C. Korga temnepatypa >45°C
none - kpacHoe, a npu < 20°C none -ronyboe. B 3ToM crniyyae HaxmuTe 310 nose, 4TobkLI
aKTUBMpanu yHKUMIO nogorpesa ruapaBnuMyeckoro Macna, Kotopas ornvcaHa BHU3 (-

CTaHuua Le ce naaHe).
Q

Mocne HaxumaHna “Tanmepbl N CHETYNKN” N3 OCHOBHOIO MEHI0, HabtogaeTe
crnefyroLlne aKpaHbl:

87



PHILPLAST L«

NNACTMACOBW U3AENUA MATPULM » NPOMA

C nomouybto 3T0ro 9KpaHa 3agatoTcA Heobxoaumble BpeMeHa aBTOMaTU4eCKOIro pexmnma.
Mocne HaxumaHus Bbl6paHHOFO Bamu nons, moxeTe BBECTU Xenaemasi CTOMMOCTb.

Bpemsa aons pasgyBa HauMHaeT Mocre BbiTekaHusi BpeMsi Ans ,3agnepkka pasgysa’,
onMcaHHOe Ha 3KpaHe ynpaBrieHust BblayBHbIX ronioBok (cTp.90). MNocne BbiTEKaHUSA 3TO
BpeMmsi, CTapTMpyeTcs BpeMsi ANs AeKOMMNPeccun n3genmsi.

HakonneHne wnayxa onpegensieT CKOMbKO BpeMs rMocfne npeaxoaHoW OTpesku
NPOUN3BOANTCA CrieAyHoLLYy0, KOTOPYI0 Ha4YMHaET Nnocre BbiTeKaHUS BpeMsi ANd 3a40epXKKn
HOXa, aKUTUBMPAHHOE CuUrHanom ,npecc-coopma 3akpbiTad”, NPOOOIHKUTENBbHOCTLIO
3a1aHHOM C NOMOLLbIO ,XO4 HOXa”.

Q

Ukner 8
JTOMATHY, pexme

FFFF

Lwcne: M@ =
B 2BTOMATHY, pexame | 999 9ads

C noMOLLbIO 3TOro 3KpaHa BO3MOXHO OTCYMTaTb YMCMO LIMKIOB BbIBOASOLWMNX YCTPOUCTB B
aBTOMaTU4YECKOM pexume MalnHbl. [lpy  AocTMKeHun TpeboBaHHOrO Konmn4yecTBa
n3genun, npegycmoTtpeHoro, 4tob. Obino ynakoBaHo, npu Haxatum OytoHa ,RESET” ,
OoTCYMTaHMe Ha4YMHaeT CHOBa.

Yuncno umknoB npecc-gopMbl B aBTOMaTUYECKOM PEXMME MOXHO HynMpaTbCs TOMbKO B
PYYHOM peXuMe 1 C NOMOLLBI BBeAeHus napons ,333"

Q

88



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPULM » NPOW

I'IpM aKTnBauumm MeHIO ,,TemepaTypr||7| pexum:, yBuanTe 3KpaH, yka3aH BHU3Y:

30Hbl HarpeBa B TakMM MOPSAKOM, COOTBETCTBYIOLIMM MepedBuXeHUM matepuana ans
n3aenus Yepes 3KCTPYAepPHbI y3en.
Ha kaxaoi 3oHe BbiBeeHa MHopMaLWs, Kacatollas creaytoLlee:

TeweparypHbii pexoiu
—_— —
o FFE eerllFFF ErellFFF rerl|FFF fre
FFF I b -] 2]
> Ie—
1
FFF FFF
o
e
FF
LA
o
=
FFF
< FFF wacns
‘ D

e 3apaHHas CTOMMOCTb TeMnepaTypbl ykasdaHa KpacHbIM LIBETOM, a NpW HaxaTumn nons
MOXXeTe BBOAUTbL TpeBoBaHyH CTOMMOCTb.

° TeKyLLl,aﬂ CTOMMOCTb TEeMeENpaTypbl YKa3aHa 3eJieHbIM LIBETOM.

e KpacHbln ceKkTop nog 30HOWM — MNOSIBASETCS, Koraa K nogorpesaTtenam nogetcs
371.3HEepruto.

e [onybon cekTop Hag 30HOM (C oxnaxgalwLMM BEHTUNATOPOM ) - NOABNSAETCS, Koraa
Tekywasa Temnepatypa npeBbIWnT ¢ 3°C, 1 K BEHTUNATOPOM NogaeTcs 35. 3Heprus.

e Ha 30He rugpaBsn.macna MoxeTe CMOTPETb TOMbKO TEKYLLY CTOMMOCTb TeMepaTypbl,
ronybon ceKkTop Npu BKIOYEHWM BOASIHOTO OXNAXAEHUS, a KpacHbIA CeKTop
nosiBnsieTcs , koraa yHkUMs ,Harpes . rugpsn.macna” akTueBupaHa.

Q

89



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

(I, e phiplast com

NMNACTMACOBU UIAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

)

macoo(¥13); SO0XI60

"™

Mpn BKNIOYEHUN TMAPABANYECKOrO Hacoca, ecnu Tekyllas CTOMMOCTb TemnepaTtypbl
mMacna < 20°C, nocne HaxumaHus ronyboro nonsa ot ,[OTOBHOCTb Ans paboTtbl”’, yBuaute
BepxHU 3kpaH. Mpn HaxxaTumn ByToHa “HarpeB rmap. macna”, Bbl akTUBMpyeTe aTa pyKums m
OHa aBTOMATUYECKMM BbIKIMOYAETCHA NPU OOCTUXEHMM Hoebxoammon Temnepatypbl (35°C),
4YTOObI Bbl paboTanu B aBTOMaTUYECKOM PEXMME.

B cny4yae, uyto Temnepatypa <20°C, moxeTe paboTtaTtb TONMbLKO B Py4YHOM peXuMe, KOTopoe
SABMSETCA HexenaTenbHbIM.

Q

MNMocne HaxxumaHns “ArperaTbl” B OCHOBHOM MeHI0, HabrnogaeTe cnegyolme sKpaHsb:

90



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

(I, e phiplast com

NMNACTMACOBU UIAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

B akpaHe “Y3en BblayBa”, MOXe 3afaTb creyolmne napameTpsbl:
1. 3ano3gaHune aBMXKEHNE MexaHM3Ma BHU3 Nocre akTuBauum gaTtymka ,[llpecc-dopma
B MCXOQ. NONOXEeHUN” Anst COOTBETHOM (POPMbI.
2. 3apgpepxka pasgyBa nocre Hadana gBvKeHNS y3na BHUS.
3. MNepensmxeHne y3na Beepx nocne gyHkunn “dekomnpeccus’.

Q

|_|pI/1 nOMOLLUM 3TOIN0 J3KpaHa MOXHO 3adaTb crneayllmne pexmmbl U BpeMeHa
LwiTaHUueBaHUA:

o BkntoyeHne un BbIkMYEHWE (DYHUUM HaxmMmasi coOoTBeTHOro nond. Korga BKMOYEHO —
none 3eneHoe, a Korga BbIKITYEHO — KpacHoe.

e 3agaHve HayanbHOro MOMEHTA LUTaHUEBaAHUA, NPEACTaBMAOWEro BpeMsi OO KOHUa
BblayBa.

. npO,EI,OJ'I)KI/ITeJ'IbHOCTb BpeMeHN aABMXEeHNA ONna WwTaHueBaHnA.

91



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

OkpaH OaeT BO3MOXHOCTb ONpeaennTb HavyanbHbI MOMEHT nocrne curHana ,lMpecc-
dopma 3akpbiTan” onsa OBMXKEHUS 3KCTPYAEPHOro yarna BBepX U ero NpoaoiHKUTENbHOCTb.

Q

Mpn Haxatnsa nonsa “CepBUCHBIA” OT rMaBHOMO MEHK W BBeadeHus napons: “36123”
HabniogaeTe cneayoLme aKpaHbl.

mBE

Mpwn BKMOYEHUN 3TOW (PyHUUM MOXETe akTMBUpaTb aBToMaTu4eckui pexum 6e3
BblpabaTblBaHMA uM3genun (ucnonb3yeTcs AN CepBUCHbIX Uenen). 3Ta  yHKUMS
BbIKIO4YaETCH NPW BbIKIIOYEHWUN NUTAIOLWErO HaMPsXXeHUN.

Q

92



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

o www.philplast.com

MNACTMACOBU USAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

)

)|

99 s Motyouper B 0 s
99 s ‘xmti 99 [=

OKpaH AaeT BO3MOXHOCTb, €CN HE0OX0AUMO, U3MEHUTL TaliMepbl B aBTOMaTUYECKOM
pexume.

Q

SKpaH yYnUTbiBaeT Bblp360TaHHbIe OKCTPY3NOHHO-BbIAYBHbIM aBTOMAaTOM 4achbl B
aBTOMAaTUECKOM pexnme.

Q

93



PHILPLAST L« SO 9001:2008

<>

NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

OnuncaHHble BHU3Y 3KpaHbl — ANarHOCTUYECKUE M NOSBNSIOTCA aBTOMATUYECKUM Npun
oBHapyX1MBaHUM OLLUMOKM BO BPEMSI aBTOMATMYECKOrO PeXrMa, npu KOTOPbIM OH
BbIKIMOYaETCs U CUTHaNM3npyeTcs 3ByKOBbIM U CBETIIMHHBLIM CUTHAMOM.

Mpwn 0GHapyXMBaHUN COCTOSAHUSI MPOM3BOSBLHOMO NEPEKNoYeHNs (BKN.—U3KI. —BKI1.) B
aBTOMaTNYECKO MpeXnUMe, aBTOMaTUYeCKMM NOSIBUTCA CneayoLLmin akpaH. Ha aToM akpaHe
mMuraeT MHaMKaTop (Cresa WM crnpaBa TeKcTa), COOTBETCTBYHOLLMNIA HeNpaBUbHbIM
cCUrHamnom ot AaTyuka.

| MEPEHACTPOWTE AATHMK | o)

TNpecc-hopma B HCXORHOM NONKEN.

ERNENN
%
i

® ® & & & @

Mpun o6HapyxMBaHUN HE3AKOHYEHHOIO NepeaBwKeHns Noboro arperata 3KCTPY3MOHHO-
BblyBHOITO aBTOMaTa B aBTOMAaTMYECKO pexume, MOSIBUTCA criegylolmin akpaH. Ha Hero
MUraeT MHAMKaTop (crneesa unu cnpasa TeKCTa) COOTBETCTBYIOLLMNIA KOHKPETHErO arperara.

| ONMBAID BATHUK | )

MNpece-AopMa & UCKOJHOM NONOKEH.

MNpece-giopua ompeiTa

® ® & o 0 @
® & & & @ @

94



PHILPLAST Lt SO 9001:2008

<>

NNACTMACOBMU U3AENUA MNPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

Mpw BKNOYEHUN TMAPABINYECKOro Hacoca U ecnn AaTymK ,3arpA3eHHbIN rnapasr.
dunbTP“ aKTMBUPOBAH, NOABNAETCH crneayoLLmii akpaH. Heobxoanmo HemeaneHo
coenaeTcs 3aMeHa UNbTPYIOLLEro 3NIEMEHTa, YToGbl OCUTYPUINI HOPMaIbHbIN PEXUM
paboTbl MaLLVHBI.

3ameHuTe rmapasnyecknid unTp

& [
@ |

OKpaH JaeT BO3MOXHOCTb BblOpaTh Xenaembli pabounin A3blk TepMuHana.

95



PHILPLAST vt 10 9001:2008

<> —

NNACTMACOBMW USAENKUA MPOEKT » MATPULUM » NPOU3BOACTBO

)

)

7.3. -

D00 L‘LJ

"W

-
N

| S

oy

s mmam e 8

i

T
1

TN P14 LW TN PR EII KM IW MO8 PO 600 £T 8 1T
EHEESE s Ul = BEE S o el

) S8 S S B

) -

| O I I ] I O ) [ XX I
' BE LIS LN ;s 1

ik H’ L 3 AT

Rt

xLﬁL'T.'A

HETE IS EEESUSEE RG]

Brofiabrile il sfgeoinfivaficslsolis B o)) o B}
| BN P S S S

XN

»

|

|
Ln
I
i

)¢
>y

f

-3

p o e e =T
HEECE =SB ETAEE

:

LRY
L 5 9
)
)
ﬁf.

|

4

ub) 0| e T

s i Gergird sepoahi- Do i if—ho-Dripife = ibin)
I BN 1N 11E el ARLETLL

99

¢

e

96



PHILPLAST Lta IS0 9001:2008

=3
o www.philplast.com
NMNACTMACOBU USBAENUA MPOEKT » MATPULK » NPOMU3BOACTBO k

TexHn4Yeckoe oGCnyXuBaHue.

97



PHILPLAST L«

NNACTMACOBW U3AENUA MATPULM » NPOMA

TexHu4eckoe obcnyxmBaHne 3KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOrO aBToMaTta OoT 0CObeHHON
BaXXHOCTW, KaK A4nsl ero npaBuibHOro n 6e3aBapumnHOro yHKLMOHNPOBaHWS, Tak 1 Ans
NPOM3BOACTBA BbICOKOKaYeCTBEHHbIX n3aenuin. ObcnyxmBaHne aKCTPY3MOHHO-
BblAyBHOro aBTomMaTa npeacraBrfieHHoe B rpadouyeckom Buae ¢ NOMOLLLIO BOXEHHbIX
HWXXE CXEeM:

e our.8.1 — N'mgpaeBnuyeckaa MHCTaNAUuUS
e ur.8.2 - lNpueog

e our.8.3 — TepmMo HOX

e ur.8.4 — [NHeBMaTUYECKaa UHCTANAUUSA
e ur.8.5 - Tuckm

e (our.8.6 — BulayBHas ronoska

e ur.8.7 - AkcTpyaep

NEreHpA

O Tlpoeepka, cmasbiBaHWe, rpecnpoBaHne, JONMBaHmne
A CmeHa

o CmeHa npu Heob6xo4MMOCTH

1 — I'pec obuwero HasHayeHus (Tab.Ne1)

2 — 3arpsisHeHue - punbTpbI

3 — Macno rugpaenu4yeckoe (Tab.Ne1)

4 — Y6opka

5 — TpaHcMuccuoHHoe Macno ans pegykropa (Tab.Ne1)

6 — TpaHCcMUCMOHHOE Macno Ana akcmanHoum kacceTbl (Tab.Ne1)
7 — Npoepka ypoBeHb Macna nHeesmaTunyeckoro (tTab.Ne1)

8 — Ounctka

9 — lNpoeepka gosunposku (1 kannga / 30 min.)

10 — OnemMeHT cMeHa
98



PHILPLAST Lo SO 9001:2008

<>

NNACTMACOBW USAENUA MPOEKT » MATPUUM » NPOU3BOACTBO
Tabnuua 1
f (caa) | Mobil | Oy
ARAL British Castrol Mobil oMV Shell
petrol
MppaBnuyeckoe | AEAL VITAM | ENERGOL HYSPIN DTE 26 OMV-OL TELLUS OIL
macno GF 68 HLP 68 AWS 68 HLP 68 S68
TpaHCMUCCUOHHOE
macrno TRIBOL TIVELAWB
(PenykTop)
TpaHCMVICCVIOHHoe ARAL MOBIL
macro DEGOL ENERGOL ALPHA GLYGOYLE OMALA 220
(AkcuanbHas GS 220 GR-XP 220 SP 220 20
KacceTa)
Macno ans
o6cnyXuBaHus DEGANIT ENERGOL MAGNA VACUOLINE TONA OIL
NHEBMaTMYECKOM B 68 GHI 68 AX 68 OLL 1409 T68
CUCTEeMbI
Cmaska oBuwero ARAL GREOS | SPHEEROL | MOBILUX RETINAX
ARALUB GREASE
Ha3HavyeHus HL 2 LTX 2 EPL 2 EP 2 cS 2

99




PHILPLAST wte

MNNACTMACOBW USAENWUA = ] MATPULUM 13

MHCTPYKLMWA no nposeaenuto TEXHUYECKOI'O OBCITYXXKUBAHUA

SKCTPY3UOHHO-BbIAYBHOIO ABTOMATA FP E 500D

EXXEQOHEBHOE [TO 1)
ExeoHeBHOe TexHU4Yeckoe obCnyxmBaHue BKMOYAET:
- 0OWKIN OCMOTP M OYUCTKA MaLLVUHBbI.

HEOEJIbHOE [TO 2;

HepenbHoe TexHuyeckoe obcnyXuBaHue BKITKOYaET:

- BCe MeponpuaTtna BrrnoveHsl B TO 1

- NpoBepKa hunnbTPoB NHEBMATUYECKOW MHCTanaumen /dur.8.4/.

- NpoBepKa CTOMMOCTEN AaBfeHusi B nHeBMaTmnyeckon cucteme /cpur.8.4/

- NpOBEpPKa CTOMMOCTEN AaBneHus B rugpasnunyeckon cucteme /dwmr.8.1/

- 00LWMN OCMOTpP U oYmncTKa TUCKkK /chur.8.5/

- 3aMacrnvBaHue HanpasnsLWUX TUCKOB, HAaNpPaBnsOLWMX 3axXBaTbiBaOLLyX
YyesrcTen, NOALMMHUKOB MNS1eY U WTaHrbl CO HarHeTaTenieM KOHCUCTEHTOW CMa3sKu
CO cMaskoun obuiero rpecupoBaHna [tabn.1/, Icpwur.8.5/

MECAYHOE TO 2

Mecsa4yHoe TexHunyeckoe obcnyxmnBaHue BKNIOYaET:

- BCe MeponpuaTus BkntodeHsl B TO 1

- IpoBepKa ypPOBHS Macna B rmapaBnnyeckon cTaHumMen u AononHUTENbHOe
HanueaHue, ecnn Heobxoanmo /cwur.8.1/

- 3amMacrnvBaHue unnuHapa Hoxa ans pesku pykasa /cdpur.8.3/

- NpOBEpKa YPOBHSA Macsria B NHEBMATUYECKOW CUCTEMbI U CbOTBETCTBYHOLLEE
aosuposaHue /cpur.8.4/

- 00LWmMn oCcMOTP M ouncTKa Tuckos /cur.8.5/

- 3amMacrnvBaH1e HanpasnsawLWNX BblAYBHbIX MexaHnamoB/dur.8.6/

- NpoBepKa 1 JONOMHUTENBHOE HanMBaHMe Macna B akCcuarnbHOW KacceTbl
Ipwnr.8.7/

YEPE3 6 MECELIEB [TO 3}

TexHnyeckoe obcnyxunsaHue vyepes 6 MeceLieB BKIHOYaET:

- BCe MeponpusaTus BktoveHsl B TO 1 1 TO 2.

- NpoBepKa Ha Hanmnuue yTedek n3 gpeHaxHblX TpyO npMBoaoB TUCKOB. B cniyyae
CWUIbHOWN YTEeYKM Heobxoamma noaMeHa ynnoTHeHU npmsogos Tuckn /dwr.8.1/

- NOAMEHA OCHOBHbIX LLUYMOrnyLnTenen BolayBaroLwmx mexaHmamon /¢pur.8.6/

- CMeHa Macra B akcuanbHou kacceTte akcTpyaepa 40 /¢pwur.8.7/

100



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA 1POEKT MATPULM » NPOM 0A

V. EXEFOOHOE [TO 4

ExxerogoHoe TexHu4eckoe obcnyxMBaHue BKAOYaeT:

- BCce MeponpuaTtus BrkntodeHsl B TO1, TO2 1 TO 3.

- NpoBepKa reoMeTpun N HUBENALMM MaLUUHBI.

- NoAMeHa PUNBbTPUPYIOLLMX SNIEMEHTOB rMAPaBINYECKON NHCTaNSaLMM Unu B
crny4yae curHana ot AaT4yMKOB Ha Hanuymne 3arpsasHeHun.

- NogMeHa WymMornyLwuTenen naHenu nHesmatukm /dwur.8.4/

- OCMOTP YacTu 3ANEeKTPO 1 ynpaBneHue /aenaetca anekrpocneumanuctam/

- OYMCTKa PUNbLTPOB IMaBHOro 3. Tabno n cnomaraTenbHOro Tabno akcTpyaepa
Iwnr.8.7/

- 3amMacrnvBaHMe omera noaLMnHUKoB aKkcTpyaepa /dwur.8.7/

- NpoBepKa ypoBHSA Macrna B peayktopos akcTpyaep 40 /¢pwur.8.7/

- IpoBepKa COCTOSAHUSA COCKabnMBarLUX 3N1eMEHTOB HaNPaBnaoLWmUX No 2Ms
ocaAMU Ansa HanpasneHus Tuckos/dur.8.5/

VI. YEPE32TOfA [TO 5|
TexHn4yeckoe obecnyxmBaHe Yyepes ABa roga BKIOYaeT:
- BCe npeablaywmnx TexHmyeckmnx obenyxmsaHnin BkntodeHsl B TO 1, TO 2, TO 3 m
TO4
- CMeHa mMacna B rmapasnuyeckon cucreme /cpur.8.1/
- NpoBepKa AaBreHus rmapo akymynsitopa /dwur.8.1/
- cMeHa macna B pegykTtopax /dowur.8.1/ n Icpwr.8.7/
- NpOBEpPKa COCTOSAHSA BCEX CUCTEM B 30HaX ABEPEN N CMEHA NITEKCUTNACOBbIX
KpbILLEK.

TO2;TO3;TO4; TO 5 ce oTpassaBaTt B AHEBHUK.

101



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

OHEBHWK

TEXHNYECKOIo O6CJ'Iy)KVI BaHNA 3KCTPY3NOHHO-BbIYBHOIO

asTomaTta FP E 500 D cep.Ne 36 ot 09.2016

Bug
TO

AOATA

NMA

Moanuck

3amevaHue;
Mpobnemsl

102



PHILPLAST Lta

ISO 9001 :2008J

<D

www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA

®ur.8.1 — N'mgpasnnyeckasa ctaHUms

)

MPOEKT » MATPUUM » NPOM3BOACTBO

@

O MMposepra, cMadsiBaHue,
rpecMposanne, 4onusanue

A Cwmera

L CmeHa npu HeoBXoaNMOCTH

[’ Yepea xaxawme 100

e

L mawimo-uacos

{ Yepea kaxgee 800

fﬂepe:nmmooo

MBWHMD-4acoB

g
J
B
k MELUMHD-MACoR J
\
J

103



PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

®ur.8.2 - lMNMpueoa

1

@

)

O TMposepka, cMassiBanne,
rpecupoBaxmne, Jonusakne S8

A Cwmena

L CmeHa npu HeoBxoaumocTh

(" Hepes xaxanie 1 000 }__Q}
k MAWNHO-Y3CO8

104

®




PHILPLAST Lta

<D

MANAGEMENT SYSTEM
ISO 7001:2008 |

www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

105

®dur.8.3 — Tepmo HOX

MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO L

@

O Mposepka, cMa3sisanne,
rpecupoBaxne, JoNuBaHHe

A Cwmexa
= Cwmexa npu HeoBxogumocTu

N

o\ 2 ®

o

(" Yepeskaxaee 800 |

Mawwo-qacon  J




PHILPLAST Lta

IS0 9001:2008

<D

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

106

dur.8.4 — NHeBMaTNYECKaa MHCTaNAUUA

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

8

O

O Mposepka, cmazsiBanne,
rpecupoBasue, nonusasue

A Cwmexa

. Cwmexa npu HeolGxoanMOCTH

:4010/0/0J0,
N

Yepes kaxame 300

\“ o

MaunHO-NacoB

D ’/

Yepes kaxawe 800

MAWHHO-YaC 0B

Yepes kaxasie 1 000

N P
T S G e

MawnHo-4acos




PHILPLAST L« 150 9001:2008

Q www.philplast.com

NNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPMUW » NMPOU3BOLACTBO

dur.8.5 - Tuckun

(r
i

L3 o < £ =
O Tlposepka, cMa3biBaHue,
rpecupoBaHue, JonmeaHune
A CwMeHa
L CmeHa npu HeoBxoauMoCTH

K_ j
( Yepes kaxapble 600 J
\__ MawuHo-yacos
(Hepea kaxabie 1 500 \ @

\__ MallliHo-4acos J

K

107




PHILPLAST Lta 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

J

®ur.8.6 — BoigyBHasi ronoska

4 D)

O Mpoeepka, cMasbisaHue,

rpecupoBaKne, JONUBaKUe i

L3 @a 1
A Cwmena |k
L Cmena npu HeobxoanmocTu o

S
\ k ( Yepes kaxgwe 600 1 J
\ \_ MBUMHO-43C0B ) ( l ) ( }

("~ Yepeaxawabie 1 000
\_ mawwno-vacon )

108




PHILPLAST vt 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

J

1

®ur.8.7 - JkcTpyaep

(r

—@r>
o o>
/

O MMposepka, cMaibiBanne,
rpecupoBanne. JONHBaHHe

A Cmesa

L Cmexa npu HeoBxogumocTi

. A
K f Yepes xaxgee 3 000 \ G\ /
k MBWHHO-acoa j U
( Yepes xaxgme 26000 )

\ MAUHHO- 208 j

109




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L

UHCcTpyKuMA no 6e3onacHou paboTe.

110



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

1. KpaboTe c BbiayBHbIM aBTOMaTOM JOMNycKkalTcsa Nnuua, KoTopbiM UcnonHunock 18 net
He ynoTpebuBLLMX ankorons.

2. He ponyckatoTtcs k paboTe nuua, KoTopble He NPOLLMN UHCTPYKTaXa 1 00y4YeHns:
30paBoOXpaHsoLLNX U Ge3onacHbIX YCnoBuaX Tpyda Ha paboyem mecTe.

3. MaluvHbl 1 coopyXeHus 4OMHbI BbITb pacnonoXeHbl Tak, YTobbl obecneyunTb
TEXHOMOMMYECKyl0 NOCNneaoBaTeNbLHOCTb NpoLecca.

4. PaccTtosiHue mMexay MaliMHaMmn n COOPYXXEHUAMU U MEeXOY HAMU U CTEHaMU
nomMeLleHNn, ecnin HeT cneuunanbHbiX TpeboBaHUM, A0MKHO BbITb He MeHee 0.8
mMeTpa. MecTo, yaeneHHoe onsa pabodero obcnyxmsaroLwero MallmHy, JOSMKHO ObITb
He meHee 1 meTpa. Ha aTux mecTax 3anpeLlaeTcs ckrnagnposaHne maTepumarnos,
nonycgabpukaToB 1 roTOBON NPoaYyKLNN.

5. MoHTax MalnH Heo6Xo4MMO OCYLLECTBUTL Tak YTOObI MalLWHbI HE NepeMeLLanmcb BO
Bpems paboTbl. PyHAAMEHTbI U KpeneHne BbIMOMHATL COrflacHO YepTexam U
ykazaHusam B TnaBe 3 13 UHCTPYKUMUM MO aKCnyaTaumm 3KCTPY3UOHHO-
BblAYBHOro aBTomara.

6. 3anpelyaeTcs ckonneHne maTepuanos, nonygabpmukaTtoB 1 roTOBOM NPOAYKLMK B
npoxogax, Ha pabo4nx Mectax n Ha MaLuMHax.

7. Togady maTepuanoB k MalLMHe OCYLLECTBNATb Yepes byHkep. B cnyyasix, korga Ha
cTeHax GyHKepa 3afep)kancst MaTepuarn, cTackuBaHue genatb TONbKO AepeBAHHbIM
npegMeToM.

8. A6contoTHO 3anpeliaeTca pa3bpacbiBaHWe rpaHyrbl MO Moy NoOMeLEeHUs.

9. BbIBOXEHME U3aenuin N3 MallvHbl - aBTOMaTu3mMpoBaHo. AGCONOTHO 3anpellaeTcs
py4YHOE BbiBOXAeHWNE naaenuid. Mpu BO3HMKAHUN HEOOXOANMOCTM BbIBE3TU M3OENNSs
BPYYHYH0, SKCTPY3MOHHO-BbIAYBHOW aBTOMAaT OCTaHOBUTCS!

10.MoaBWXkKHbIE YACTM KaK HanpuMep: TUCKW; BblayBatoLne MexaHU3Mbl; FOPSHUA HOX
Heo6xoanmMo HagexHo obecneyvnTb KpbllikaMu unm asepuamu. [1sepua AomKHbl ObiTb
CHabeHbl 1 060pyA0BaHbl MEXaHNYECKMMM 3aMKaMU MPOTMB NpeaHaMepeHHOro
OTKPbITUS, TaK e Kak ¢ GITIOKMPOBKOW, KOTOPOW He ByaeT No3BOMAThb

111



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

beHKLI,I/IOHI/IpOBaHI/Ie MawwuHbl. PaboTa ¢ mawmnHon, 6yﬂ,y‘-|l/l C OTKPbITbIMWU UJTN
CHATbIMWU KpblLUKaMW abcontoTHO 3anpeLieHa.
11.

BHumaHue!!!l 3anpeleHo BTUCKMBATLCA B ABMXKYLLMECS
YyacTtu nobbiM cnocobom 1 ¢ nbbiMK cpeacTBammn BO
BpeMsi paboTbl MaLUUHbI. 3anpeLlaeTcs OTKpPbIBaTb 3a4HI00
KPbILLKY BO BpeMS paboTbl 9KCTPY3MOHHO-BbILYBHOIO
aBTomara.

12. MexaHn3mbl CUNOBOW Nepeaayun Kak, Hanpumep: 3ybyatble 1 peMeHHble NepeaaBky,
BeayLme Banbl, PULLKA, rmapaBrMyeckme LUIMHAPbI, SKCLEHTPUKOBbBIE U WATYHHbIE
MeXaHN3Mbl, OOIMKHbI UMETb OrpaXXaeHMsl NN KpbllKKM obecnednsatroLme
©e3onacHocTb. 3anpelwaeTtcsa paboTaTb Ha MalLUMHE C HEODEe30NaCeHHbIX MEXaHU3MOB
CUITOBOW Nepeaayun.

13.. MNynbTbl ynpaBneHns HEOOX0AMMO PaCnoNOXUTb Tak, YTOObI UX 0bCnyxmMBaHMe
oCyLecTBAAnock ObICTpo 1 6e3 3aTpyaHeHnn. COCTOSAHME OTAENbHbIX CUCTEM
[3KCTpyAep, rmapaBnmyeckas MHCTansAuUus, CTapTUpOBaHHbIN LUK/ y4nTbiBaTb
CBETOBbIM MHAMKATOpPOM. 3a npeliaetca pabota Ha MallMHEe C HeN3npaBHOM
CBETOBOW curHanusaumnen. KHonku BkNOYEHUst 4OMKHbI 06ecneyeHbl NpoTMB
CaMOBOJIbHOIO UMK CAy4alHOro BKIMOYEHMS.

14. OKCTPY3NOHHO-BbIYBHON aBTOMAaT UCMOSHEH TakK, YTO MNOCHE BbIKMYEHUS U
nocneayoLero BOCCTAaHOBINEHMS 3NEKTPUYECKOTO NMUTaHUS, OH He BKIIOYAETCs caM.

15.Bce nnowaan nognexawumne HarpeBy obecrneyeHbl Kpbllkamm ¢ nsondumnen. Mecra,
KOTOpPbl€ HEBO3MOXHO 3aLlMTUTb KpbllLKamMu, 0603Ha4YeHbl CUMBOSIOM 451 BbICOKOM
TemnepaTypbl. 3anpellaeTtcs paboTaTb Ha MaLUWHE, eCnv NPeaoXpPaHsoLmMe KPbILLKN
CHATbI C HAarpeTbIX MecT.

16. [o Hayana paboTbl 06CNYyXMBaKOLLMIA NEPCOHan AOMMKEH NPOBEPUTL TEXHNYECKYHO
MCNPaBHOCTb MaLLWH 1 COOPYXXEHUI, BCNOMaraTesbHbIX COOPYXEHWUIA K HAM U
KOMaHAHyo annapaTypy. 3anpeluaeTcs HauMHaTb paboTy ecrnv KoHCTaTupoBaHa
TEeXHMYeckasi HeMCNpPaBHOCTb.

BHumanume!!! [Mpn BKNOYEHNSA 3NEKTPUYECKOTO U
BO34YLUHOrO NUTaHWUSA, KaK U rmapaBnm4eckon nHcTansaumemn
3anpelyaeTcs npucyTcTene nogen, pabotarowmx ¢
MaLLVHOMN.

112



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOLACTBO

17.Mpwn ycTaHOBNEHMN TEXHUYECKOW HEUCMPABHOCTU, HEMEANEHHO OCTAHOBUTbL paboTy
Ha MalUMHe 40 NOSIHOrO YCTpaHeHUs1 NoBpexaeHus cneumanmctom. AGConTHO
3anpeLleHo paboTaTb C TEXHUYECKUMU NMOBPEXAEHHBIMU MaLUMHaAMMW.

18. O6cnyxumBatoLwmin nepcoHan JoMmMKeH Nepuoanyeckn yompartb 1 opraHn3oBaTtb
pabouyto nnoLaaky. 3anpellaeTcsa HaKOMMeHMe Cbipbsa B KONIMYECTBAX,
npeBbIWaoLWwmx HeobxogmMmoe ans HopmarnbHoW paboTbl B TevyeHne 24 4yacos

19.PemMoOHTHasa n cepBucHasa AeATENbHOCTb, U CMEHA MHCTPYMEHTANbHOW 3KUMNPOBKU
Ha4o OCYLLECTBNATLCA TONBbKO CneumnanbHO NOArOTOBAEHHBIMW CNeLManmcTamu,
TLWaTEeNbHO 03HAKOMUBLUMMUCS C MHCTPYKUUAMW NOCeaoBaTeNbHOCTN pabounx
onepaunn n c ycnosmsamun ansa 6esonacHon paboThl.

20.

BHumaHue!!l 3anpewaeTtca octaBuTb MalLmMHy paboTtaTb
6e3 Hagcopa 13-3a BO3MOXHOCTU HAKOMMeHUs niactTMmacchl
OKOJ10 ropsaYvero Hoxa w1 r3bl 9KCTPY3MOHHOW rOfTIOBKOM,
YTO MOXET NPUBECTU K 3a>KUraHUIO NnacTacchl 1 BbiI3BaTb
noxap.

113



PHILPLAST Lta 150 90012008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBU USBAENUA NPOEKT » MATPMUK » NPOU3BOACTBO !

MpoTokon ncnbiTaHuA.

114



PHILPLAST L« 0 9001

NNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NMPOU3BO/MCTBO

npOTOKO.n UCNbITaHNA IKCTPY3INOHHO-BbIAYBHOIoO aBTOMaTa

Twun: FP E 500 D CepunHbin Ne 036-2016 HOata: 09.2016
Ne MOKA3ATENU BbiuucneH. | MNony4yeH. |Pe3ynb Moum
B napameTpbl | MapamMeTpbl| TaT pyM.

QKCTPYQOEP

1 | MNapameTpbl TEPMOKOHTPONSA
| 30Ha 30 min 28 min OK
Il 30Ha 30 min 25 min OK
Il 30Ha 30 min 24 min OK
1. Bpems namexeHua T° IV 3oHa 30 min 27 min OK
30H Ha 150°C / nepBOHa4anbHbIN V 30Ha - apantep 30 min 30 min OK
Harpes / —
VI 3oHa — nesas 25 min 20 min oK
CTOPOHA rONI0BKM
VIl 30na — npasas 25 min 19 min oK
CTOPOHA rOJI0BKM
VIl 3oHa - aw3a 15 min 13 min OK
|  30Ha 5°C 2°C OK
Il 30Ha 5°C 2°C OK
Il 30Ha 5°C 2°C OK
IV 30Ha 5°C 2°C OK
2. YcTaHoBMEHNE OTKNOHEHMS V 30Ha - apantep 5°C 4°C OK
/nepeperynupoBka/ Kaxaon 30HbI VI 30na — nesas
5°C 5°C OK
CTOPOHa rONIoBKU
VIl 30Ha — npaBasi 5°C 5°C OK
CTOPOHA rONIoBKU
VIII 3oHa - gto3a 5°C 5°C OK
3. Bpemsi, Heobxoaumoe ansi
noAroToBkKn aBToMaTa Kk paboTe nocne 15 min 10 min OK
JOCTMXKEeHUs1 3agaHHon T°.
5 rrl:i?]ﬁ)mocm npu Harpese macna °C/t 0.3 °C/min 0,3 °C/min OK
3 |lMpon3BoaMTENBHOCTL SKCTPYAEpa
1. Pabota npun n% ot o6opoToB. 50% --kg/h 8,2 kg/h OK
2. MaTepuan HDPE mapka 5502 Hiplex 75% —kg/h 12,2 kg/h OK
3. 3agageHHasa Temnepartypa Ha : o — :
| sona 155°C 100% kg/h 17 kg/h OK
Il 3oHa 175°C
Il 3oHa 185°C
IV 30Ha 190°C
V 30Ha 195°C
VI 3oHa 185°C
VIl 3oHa 175°C
VIl 3oHa 170°C
4. 3amepuBaHue OCyLLECTBIISIETCA
yepes 15 MUH.

115



MNNACTMACOBMH

PHILPLAST wte

M3AENUSA

1POWU
Howvi

3BOACTBO

nocre Kaxgomn Koppekumm pexuma.
KoHcymnpaHas MOLLHOCTb 50% kW 3.8 kw OK
4 | rnaBHOro npomBoaa 75% ---kW 4,2 kW OK
SKCTpyAep. 100% ---kW 4,6 KW OK
NEBLIA3KCTPY3UWOHHBIN MEXAHU3M
1 | Bpems nepeaBumxeHus | ckopoCTb-BHU3 0,24 s OK
Il ckopoCTb-BHU3 0,05s OK
| ckopoCTb-BBEPX 0,18 s OK
NMPABbLIU QKCTPY3UOHHBLIM MEXAHU3M
1 | Bpems nepeamxeHus | CKOPOCTb-BHM3 0,23 s OK
Il ckopoCTb-BHM3 0,06 s OK
| cKopoCTb-BBEPX 0,17 s OK
NEBBLIE TUCKMW
1 |Bpewms ansa gsmxeHuns OTKpbITHE S 0,40 s OK
3aKpbiTne s 0,31s OK
Xo4 K LeHTpy S 0,42 s OK
X004 K BbIXxogy S 0,40 s OK
2 | PaccTtosHue mexay Yyentoctamm 110 mm 110 mm OK
3 | Perynupytowmn xon 140 mm 140 mm OK
MPABBIE TUCKMU
1 |Bpems ana gsmxeHuns OTKpbITHE s 0,40 s OK
3aKpbiTne S 0,30s OK
Xo4 K LeHTpy S 0,42 s OK
X0 K BbIXoay S 0,40 s OK
2 | PaccTtosHue mexay Yentoctamu 110 mm 110 mm OK
3 | Perynupytowmnn xon 140 mm 140 mm OK
T MOPABJIIMNYECKAA UHCTANNAUWMA
1 Pabo4yee naBneHve B ctaTUYHOM 90 Bar 87 Bar OK
NOSIOXEHNN
Mynbcauus paboyero gaBneHus npu
2 | npousBoauTenbHocTn 1000 umknoB B 7 Bar 6 + 8 Bar OK
yac
3 HacTpolika npeqoxpaHnUTenbHOro 120 Bar 118 Bar OK
KnanaHa
4 [aBneHve B rugpaBnnyeckom 75 Bar 75 Bar OK
akkymynsitope
NaroToBun:
MHX. A. KapaguHeB: .........cccceeeveiveeennnnn,

116




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L

NepeyeHb KOHCYMaTMBOB U 3an4acTem.

117



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOLACTBO

MepeyeHb 3an4yacTen IKCTPY3MOHHO-BbIAYBHOro aBToMaTta

Tun: FP-E 500-D CepuneH Ne 036/ 2016 1 09.2016r

Ne HanmeHoBaHune Konuyectso |[pnmevaHue

| |TOOLS_1

1 | mBycHble Kntoum co chepryHbIMU FONOBaMM — KOMMMEKT 1 6p.

2 | 3Be3goraeyHble KIoYn KoMnnekT 6+32 1 6p.

3 | OTBepTKa- npamasa 2.6;4;8, kpectoBmgHas PH 1, PH 2 X1 wWr.

4 | Knewwu yHuBepcarnbHble 1 wr.

5 | MakeTHbIA HOX 1 wr.

6 | AwmkK AN MHCTPYMEHTOB 1 wr.

Il | BanacHble yacTu :

1 |- MOSFET 6ydep 1 wr.

2 |- TBeppoTenbHoe perie SSR 10 1 wr.

3 |- TepmogaTymk Pt — 100 ®5 L1500 ¢ 6anoHeTOoM 1 wr.

4 |- cTorka ansa Tepmogatymka EXTR_0200 1 Wr.

5 |- unbTpoenemeHT 1 wr.

6 - TepMmonapa 1 6p.

7 - UHOYKTUBHBIA OaTyuk 1 6p.

Il | JononHuTENbHasa ekMnupoBka :

1 |- npucnocobneHne Ans BbITACKMBaHUSA LUHEKA 1 wr.

2 |- TakanmuT MoaudULMPOBaHHLIN 1 wr.

3 |- npucnocobneHue Ans AeMOHTUPOBaHUA dunepsl 1 wr.

4 -PesepB.nessune — ropsumnim HoX 2 WwT.

IV | KoHcymaTuBbl :

1 |- KOHCUCTEHTHas cMaska 1 kg

2 |- ounbTpenemMeHT 1 wr.

3 |- Tpyba nonuypetaHoBasa ¢ 10 4m

4 | - CTSXKM

5 |- ckoT4 ByMaxHbIv 1 pyrnoH

6 |- KyxOHHasi bymara 1 pyrnoH

7 | - Tobuk cunukoH+nncToneT 1 wr.

8 |- TepbnoHoBasa neHTa 1 wr.
Mepeman: .....ccoooviiiiiiiiin, MpuHan: . ...
Jata: ... Jara: ...

118



PHILPLAST Ltd

IS0 9001:2008

J

<D»

www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA

12.1 Yanbl
12.2 HarpeBaTtenu

12.3 lyaHCOH 1 dounbep

119

NPOEKT » MATPMUK » NPOU3BOACTBO

12.
KaTtanoxHble gaHHbIe.

\



PHILPLAST wte

MNNACTMACOBW USAENWUA 1POE

12.1 KaTtanoxHble AaaHHble y3noB B FP E 500 D

Ne HauvmeHoBaHMe Ha Bb3ena dannoso nme Bp.
1 OKcTpyoep E40P5.5-67 1
2 OKCTpYy3noHHas ronoeBka EG 1ZT 32M 1
3 ApanTtep A E40 1ZT 1
4 Tabno akTpyaepa TR1 1
5 opsayvnin Hox TN FP E 500 1
6 Tuckn npaBsble MN 500 R Revl 1
7 Tuckn nesble MN 500 L Rev1l 1
8 BbigysatoLwmmn mexaHu3m npasbin BLG 500 R2 1
9 BbiayBatoLLmii MexaHn3M neBbIn BLG 500 L2 1
10 MmopaBnuyeckasi cTaHums HI 500 1
11 | Pama RM 500D2 1
12 MpuBoa npasbi NZ 250R 1
13 MpuBopg nesbili NZ 250L 1
14 | Tabno ynpaeneHus TU 500 D2 1
15 Mogaynb BbloyBa MO MINI B 2
15.1 | Moagynb BblayBa MO MINI B - 02 2
16 LlITaHLeBaloLWmA MEXaHN3M NpaBbIi CH 500R 1
17 LUTaHueBaoWmin MexaHN3M nesbln CH 500L 1
18 [THeBMaTU4yHa UHCcTanaums PS 500D2 1
19 [Bepun n pama RMC 500D1 1
20 JlecHuua ans 3arpysku matepuana B 6yHkepe LA 500 D2 1
21 JleHTa gnsa TpaHCNOPTUPOBKM U3AENUIN U TEXHOSOMMYECKM OTXOO0B LN 16 Revl 1

120




PHILPLAST L« 1SO 9001:2008

Q — ”h”pl.{-‘ ane

NNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPWUUWX » NPOWU3BOACTBO

J

\

01. CNEUNOUKALIMA BKCTPYOEPA E40P5.5-67

1 I 2 I 3 I 1 5 3 Z 8
A
B
C
D
E I 2 708 -
Tooerm Ne: rabspumu.
Mawalo Maca @
9.690 kg ﬂmm
1 Nucem
ExkcTtpygoep E40P5.5-67
Seyoen ae STV TTHS AR 1 DT DN T DM T d 2
[ Y ey s vy ey ey e e e ey g ol A
4 #ed | aer | mew | aeim| mos | ooiox |mea |Aedan p0s. B e 1 e o
3 == T S A - Nzno A . E40F5.5-67-000000.dft
= e Philplast
7 [ 2 3 I 7 5 I 6 I I 8
Qopmam A3 BAOC ISO 5457, iSQ 7200

121



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

NPOU3BO

[ACTBO

Mos. O3HauveHue HaunmeHoBaHue Bp. 3ab6enexka MpoussoguTten
1 E40P5.5-67-010000 LLUHeK 1 umnuuabp K-T 1
2 E40P5.5-67-020000 AkcuanHa kaceta K-T 1
3 FAZ67DRE132M4 i-18_29 M1 MoTop peaykTop 1 MpunoxeHne Ne 15 SEW
4 E35P5.5-67-040000 MnaHka 3aBapbYHa - AACHa 1
5 E35P5.5-67-050000 MnaHka 3aBapbYHa - naga 1
6 E40P5.5-67-030000 OcHoBa ekcTpyaep 1
7 E40P5.5-67-060000 Pamka Hocela 1
8 E40P5.5-67-070000 KyTus 3a HarpeBaTtenu 1
9 BU-3-000000 ByHkep 1
10 G-M-Asp MGS m Gst 68580660 TamnoH 1 Maedler
11 E40P5.5-67-000001 Ynop 1
12 E40P5.5-67-000002 OcHoBa 1
13 E40P5.5-67-000003 MpuTtnckau 1
14 NG-0044 HarpeaTten N44 8 MpuroxeHne HarpeeaTenu
15 G2E085-AA01-01 BeHTtunatop 4 MpunoxeHne Ne 16 EBMPAPST
16 E40P5.5-67-000004 MnaHka 1
17
18 E40P5.5-67-000005 maBa 1
19 Washer_DIN_126_6.6_v11.00 LLan6a DIN 126 - 6,6 8
20 Nut_DIN_934_1987_M6_v10.50 lanka DIN 934 - M6 8
21 Washer_DIN_127 B 6 v11.00 LWan6a DIN 127 B - 6 8
22 Screw_DIN_912 M12x1.5x60_v10.50 BuHt DIN 912 - M12 x 1,5%60 8
23 Washer_DIN_127 B_12_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 12 8
24 31F2A063A020 MHeBMOLMNUHOBLP 1 MpunoxeHune Ne 17 CAMOZZI
25 E40P5.5-67-000006 Meta 1
26 BU-3-000004 Opbxka 2
27 E40P5.5-67-000007 Lan6a cneunanHa 8
28 Nut_DIN_EN_28675_ 1992 M16x1.50_v anka ISO 8675 - M16x1,5 8

122




PHILPLAST .Lta

<D

NMNACTMACOBU USAENUA

01.1 LWHEK M umMnnHaP koMrnekt E40P5.5-67-010000

123

IS0 9001:2008

J

www.philplast.com

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

1

T

==

Talerdscar /50 2765

efapurm

Maza

=%

Cracasse

Faleps

WHeK n yunNUHOLP K-T

: 5#%%% = :"f :': . ::.: Phllplast E20PS 367010000 ot
; 1 5 | I

Scpusw A3 BSC 30 3427 )30 TI00




SO 9001:2(

A 08
PHILPLAST Lt 5
(
NMNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPMUWX » NPOU3IBOACTBO A
Mos. O3Ha4vyeHue HaunmeHoBaHue Bp. 3ab6enexka MpoussoguTten
1 E40P5.5-67-010100 Lnnueabp k-1 1
2 E40P5.5-67-010300 Tano k-T 1
3 E40P5.5-67-010200 LWHek k-1 1
4 E40P5.5-67-010001 Tapanex 1
5 E40P5.5-67-010004 CermeHt 2
6 E40P5.5-67-010005 Kanak 1
7 STA1RN50kM2000 Tepmopgonka 4
8 E40P5.5-67-010002 Kanak 1
9 E40P5.5-67-010102 LLnoHka 1
10 Screw_DIN_912 M8x20_v10.50 BunT DIN 912 - M8%20 8
11 Washer_DIN_127_B_8_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 8 8

124




PHILPLAST Lta IS0 9001:2008 |

o www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
01.2 AKCEATBbHASA KACCETA KOMMNEKT E40P5.5-67-020000
Y T z T 3 T Fi 5 T [ 1 4 1 g

TEacariar 30 3TN

Tpimre %o “alez s

Mawar| wais
-

e

AKCcwanHa xacerta K-T

-
IO . -
al < - o s: :‘:"'—;;'.: = :::“"‘ . : £407 3 SET- VO 9T
F— - pan e »
S=s= SSsmsss oo e Philplast
i T 3 I 7 T I 7 I 5
Bedn 41 22T WJ 448 B30 I

125



s
(

.

PHILPLAST L«

‘ s ';

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HauyeHune HasBaHue . 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 E40P5.5-67-020001 Tano 1
2 SCREW PLUG - DIN 908 - M12 X 1 Tana DIN 908 M12x1 2
3 E40P5.5-67-020002 Ban 1
4 SHAFT SEAL RING Yuctay; DIN 3760 - AS - 115 X 140 X 12 - NBR 1
5 SHAFT SEAL RING Yuctay; DIN 3760 - AS - 70 X 90 X 10 - NBR 1
6 E35P5.5-67-020003 anka cneumanHa 1
7 Key DIN_6885_A2_12x8x140_mod LWnoHka A 18x11x180 DIN 6885 1
8 M12x1_5 MS OpyLwHuk 1
9 Screw_DIN_913 1980_M8x12_v8.50 Set screw DIN 913 - M8x12 1
10 TAPERED ROLLER BEARING Jlarep; DIN 720 - 32010X - 50 X 80 X 20 1
11 ;['IE%?J(;{OLLER BEARING SELF- Narep; DIN 728 - 29412 - 60 X 130 X 42 1
12 COUNTERSUNK SCREW- -M5X16 BuHT M5x16 DIN7991 2

126




PHILPLAST Lta

1SO 9001:2008

<>

NMNACTMACOBU USAENUA

J
www.philplast.com
NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
01.3 OCHOBA 3KCTPYOEPA E40P5.5-67-030000
T | [:] 1 1 [:]

(V)

Tolemnces /20 2768 -

Mpoean iy aley
Magat | Maze _E}
g
mm
Nm

OcHoBea exkcTpyaep

F g [ = [ = [ =t | =n ] [ —_— \ \ Pom Flevce 0T
. - e | e |- . gl \ Kavee | e #40PS 587030000 48
B e e T S TR T e S St = [iopm frowee ; Philplast OPES87030p00.8
0 ==t er i =T T [ = - h"' p
—-—55 - ‘l =X = - l - - l 5 : 5
Sopusm AJGAC 190 3447 (30 130 T

127




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

Mos. O3HauyeHue HasBaHue . 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 E40P5.5-67-030100 OcHoBa 1
2 E40P5.5-67-030200 Pamka HaknoH 1
3 E35P5.5-67-030001 MpbT 1
4 E35P5.5-67-030002 MonymeceL 2
5 E40P5.5-67-030003 MnaHka 2
6 E40P5.5-67-030005 I - npochmn 1
7 E35P5.5-67-030008 BuHT 4
8 UCP204 IlarepHo Tano 2 MpunoxeHne Ne 18 FAG
9 E35P5.5-67-030012 MnaHka 1
10 E35P5.5-67-030700 Ynop k-T 2
11 E40P5.5-67-030006 Kanak 1
12 Screw_DIN_912 M8x55 v10.50 BunT DIN 912 - M8x55 4
13 Washer_DIN_127_B_8 v11.00 LWanba DIN 127 B - 8 4
14 Screw_DIN_912 M6x16_v10.50 BuHp DIN 912 - M6x16 4
15 Washer_DIN_127 B 6 v11.00 LWan6a DIN 127 B - 6 6
16 Screw_DIN_912 M10x30 v10.50 BuHT DIN 912 - M10x30 4
17 Washer_DIN_127 B_10_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 10 12
18 Screw_DIN_EN_ISO_7046_2_M5x8 Z2 BuHT ISO 7046-2 - M5x8 - Z2 4
19 E40P5.5-67-030007 [NnaHka gucTaHuMoHHa 1
20 E40P5.5-67-030008 MoanoxHo Tpynye 1
21 Screw_DIN_912 M6x35 v10.50 BuHT DIN 912 - M6X35 2
22 Screw_DIN_912 M10x60 v10.50 BuHT DIN 912 - M10x60 2
23 Washer_DIN_125 2 A 10.5 v8.50 LWan6a DIN 125 - A 10,5 4
24 Nut_DIN_EN_ISO_4033_2001_WF_M10 lanka ISO 4033 - M10 4
25 Bolt_DIN_EN_24015_ 1991 M10x45 v11.45 | bont ISO 4015 - M10x45 2
26 Screw_DIN_912 M6x20 v10.50 BuHT DIN 912 - M6X20 4

128




PHILPLAST L« 1SO 9001:2008 ¥

o www.philplast.com
Y

NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPHUUK » NPOWU3BOACTBO

01.3 BYHKEP BU-3-000000

7 I 7 l 3 4 I 5 l o
A A
B B
C
C
Tolerances: ISO 2768 -
lMpoekT No: abapumu:
Mawa6| Maca | 1] {9
| 0.000 kg ";L n\‘\-j -
Jluem
22 ByHkep
D Uam. | Onucaxue | Modnuc |Jam4 B
— Pasp.|/liobeHosa ez
i = [ I [ 5 S i _ BU-3-000000. dft
e =] Philplast
3 T e R N I IS N ) '_st_Ho M
ITTTT?.’!‘TT_Tl P! - | - | - | -
®opmam A4 BC ISO 5457, ISO 7200

129



SO 9001:2(

A 08
PHILPLAST v:c 5
(
NMNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPMUWX » NPOU3IBOACTBO A
MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputennb
1 BU-3-020000 ByHkep 3aBapbueH 1
2 BU-3-00000 Mperpaga 1
3 BU-3-000001 Kanak 1 1
4 BU-3-030000 Ynen komnnekt 1
5 BU-3-000003 Kanak 2 1
6 BU-3-000004 Opbxka 2
7 Screw_DIN_EN_ISO_7045 M4x12_Z v9.00 | BuHT ISO 7045 - M4x12 - Z 9
8 Washer_DIN_127_B_4_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 4 9
9 Screw_DIN_912 M5x16 v10.50 BuHT DIN 912 - M5x16 4
10 Washer_DIN_127_B_5_v11.00 LWanba DIN 127 B -5 4
11 Washer_DIN_125 2 A 5.3_v8.50 LWan6a DIN 125 - A 5,3 4

130




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

b
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO !
02. CMEUNOUKALINA SKCTPY3NOHHOW ronoskn EG 1ZT 32M
1 | 2 | (-] | / | 8
A
B
C
1
D
2 45
- :
—
E 2 Tokvarces: 1SO 2768 - M Bpoir
Tpoewm Ko 160028 Fataptimu
M| Maca Mamegan
=00
- Jiuom | Hauserosanue
» 3z | EkcrpyaepHa rnasa
T e e s L 49 |0 Onucaie | flodouc Game
F! R SN QRS R [ e — :;:g":" M M2 odn
e S ey at oy Cavel Lieclius BENNES 7 48 P = ; EG 127_327-000000- 8-, aN
e == —1=| _ Philplast )
I 2 1 3 I 4 5 I 6 I 7 i — I —

131



PHILPLAST L«

NNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3IBOACTBO
MNos. O3HauveHue HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtens

1 EG 1ZP_32T-000002 lMno4a ropHa 1

2 EG 1ZP_32-000012 KonoHa 4

3 EG 1ZP_32-000007 lMnoya ocHoBHa 1

4 EG 1ZP_32-020000-rev6 Topneno k-1 1

5 EG 1ZP_32-000008 MpeTuckay npeaeH 1

6 EG 17ZP_32-000009 MpeTtuckay 3ageH 1

7 EG 1ZP_32-000005-ver5 CrepxeH (waHra) 1

8 EXTR-040017-19 MoaHcoH 1

9 EXTR-2100 dunep 1

10 EG 1Z_32-000005 Kanak npuTuckaly 1

11 NG-0037 HarpeBaTen 4 MpuroxeHne HarpeeaTenu
12 EG 17P_32-000013 KapToH nsonaumoHeH 2

13 EG 1ZP_32-000014 MpennagHa namapuHa cTp. 2

14 RE60x30R17-350W Harpesaten 1 Mpunoxenue Harpesateny KRASCO
15 STB3RN30KM1500 Tepmo pgaTymk 3

16 EXTR-0300 Hocauy 3a gatymk K-T 1

17 EG 1Z_32-010000 BTynka komnnekr 1

18 EG 1ZP_32-000015 KapToH nsonaumoHeH 1

19 EG 1ZP_32-000016 MpegnasHa namapuHa 1

20 EXTR-0200 Hocauy 3a gar4mk k-1 2

21 EG 2Z 100 _32-000026 Wnunka 4

22 EK932842 Knema 2

23 EG 1ZP_32-000001 Tano ocHOBHO 1

24 EG 1Z_32-020006 BonT cneyuaneH 1 2

25 EG 1Z_32-020007 BonT cneyvanex 2 1

26 EG 1Z_32-020002 Ynop 2

27 EG 1ZP_32-000017 KapToH nsonaumoHeH 1

28 EG 1ZP_32-000018 MpeanasHa namapuHa 1

29 EG 1ZT_32-000020 Lanba 2

132




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

30 EG 1ZT_32-000021 BuHT perynupaly 1
31 EG 1ZT_32-000022 BTynka npexogHa 1
32 EG 1ZT_32-000023 "anka cneunanHa 1
33 Screw_DIN_912_M14x55-mod BuHT DIN 912 - M14x55 2
34 EG 1ZT_32T-010000 KyTusa komnnekrt 1
35 EG 1Z_32T-000011 PakoxsaTka 4
36 Screw_DIN_912_M16x35_v10.50 BuHT DIN 912 - M16x35 4
37 Screw_DIN_912_M12x30_v10.50 BuHTDIN 912 - M12x30 4
38 Screw_DIN_EN_ISO_7045_M5x16_Z_v9.00 BuHT ISO 7045 - M5x16 - Z 16
39 Screw_DIN_EN_ISO_7045_M5x12_Z_v9.00 BuHT ISO 7045 - M5x12 - Z 8
40 Screw_DIN_EN_ISO_7045_M5x14_Z_v9.00 BuHT ISO 7045 - M5x14 - Z 6
41 Screw_DIN_912_M10x20_v10.50 BuHT DIN 912 - M10x20 4
42 Screw_DIN_912_M8x70_v10.50 BuHT DIN 912 - M8x70 2
43 Washer_DIN_125_1 A 4.3_v11.00 Lawnba DIN 125 - A 4,3 4
44 Washer_DIN_127_B_3_v11.00 Lawba DIN 127 B - 3 4
45 Nut_DIN_934_1987_M3_v10.50 "anka DIN 934 - M3 4
46 Screw_DIN_912 M4x30_v10.50 BuHT DIN 912 - M4x30 2
47 Washer_DIN_125_2 A_4.3_v11.00 Lawnba DIN 125 - A 4,3 4
48 Washer_DIN_127 B 4 v11.00 Lan6a DIN 127 B - 4 2
49 Nut_DIN_EN_24032_1992_WF_M4_v10.50 lanka ISO 4032 - M4 2

133




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBU UBAENUA NPOEKT » MATPUUWX » NPOU3BOACTBO )
03. CNELMOUKALMA ADANTEPA A E40 1ZT
i I z I 3 I 4 5 1 [ I 7 I 5
(/)
A A
B 8
- +—1
(& C]
0 o
I3 — Torracer 150 2788 - M Aped el
Tpseam e 160028 refapamy
£ Mawet | Mace @ Mz ozvan
B PR Prov— B
11 | AnanTop k-1
er—— Mo | Onvcasee |Rodows E.-l
] oy = T O R R e e o = — e F
'x-g‘-% ,:(}, E##&ﬂ : %—l&._ — Pﬁ)%st &_E40_127-0000.00
. S ARG AT P T 7 i I 5 I T 7 =l
e T T R T T e Scspvam A BAC /20 3457 128 1300

134



I1SO 900

PH'LPLAST Ltd 1:2008
J
f{
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBW UBAENUA NPOEKT » MATPMUWX » NPOU3IBOACTBO !
MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb

1 A_E40_1ZT-0001.par ApanTop 1

2 A_E35_1ZT-0004.par OedTyHra 2

3 A_E35_1ZT-0005.par LWanba ynnatHuTenHa 1

4 A_E40_1ZT-0002.par LWanba ynnaTHutenHa 1

5 A_E40_17T-0003.par OedTyHra 2

6 NG-0038.par HarpeBaTen 1 MpunoxeHue HarpesaTenm

7 NG-0045.par HarpeBaTen 1 MpunoxeHue HarpesaTenu

8 EXTR-0200.asm Hocau 3a garymk k-1 1

135




PHILPLAST Lt 150 9001:200

%

o www.philplast.com

NMNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPUUWX » NPOU3BOACTBO L
04. CNELMNOUKALING TABIO OKCTPYAEPA TR 1
1 1 2 1 3 1 4 - 1 [] 1 I’ 1 g
('\ )
A Al
8| 8|
G C
P 0
M3 20278 - Soen
& v Meoesm ta Toteys=s i
|] iz Vowat | Wase _@ T
B Pote | Homnerorem B
.2 | Excrpysepwo Tabno
— | Drscosse | 8% [Sans
Flif—F— == [ ca==m=E=E= EF:"' == ey F
JEZSSiSiiiiiiiiiiiis ===~ Phiplast |""""
i ainian = [ T 7 i T 3 ? T 5
136 e e e L R T e Scsmenw AT BEC 13T ST 130 209




s
(

.

PHILPLAST L«

‘ s ';

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPMUWM » NPOU3IBOACTBO

Mos. O3HauveHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb

1 TR1_010000 Kytns k-1

2 TR1_000002 MNaHen 3apeH

3 TR1_000001 MaHen npeneH

4 ISO 7045 M2 X 6 BuHT M2x6 16

5 DIN 934 - M2 lavika M2 16

6 PG 9A Mpoxopn 5

7 PX0O793-48A KoHTaKT eanHmnyeH 11

8 DIN 125-A 3.2 LWanba $3 22

9 DIN 934 - M3 lavika M3 22

10 ISO 7046-1 - M3 X 8 BuHT M3x8 22

11 PC4TB Bykca komnnekT 4

12 RECESSED PAN HEAD SCREW - BuHT ISO 7045 M4 X8 - 4.8 - H 20

13 PG 7 Mpoxopn

14 PG 21 Mpoxog

15 TR1 020000 Croiika 3a ekCTpyaAepHOo Tabro k-T

137




PHILPLAST Lta

IS0 9001:2008

<D

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

05. CMEUNOUKALMA TOPAYErO HOXA TN FP E 500

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

()

E Tokxanoss IS0 2768 - m Epol
- fpoesm M= 160028 Falapm
ar Maugst | Msca *‘H Mamopoan:
B — | nuom | Hesevosaae
| B i RS, N 2 Tepmo Hox FP E 500
F R STy wt | ai] | —r Paxp | Yesh M s Do,
g el = ) E! oh | on] o | [ |~ e r&ﬂ;‘iu o TN-FP £ 500 00002 ot
S===2: & = R IERISR SRS S T — Philplast
2 | 3 1 4 5 | [ 1 7 |

138 .




PHILPLAST L«

NNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3IBOACTBO
Mos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 45NHB025A0100 Bopay 3a nHeBMOLMNUHABP 1 Mpunoxenne Ne 13 CAMOZZI
2 25N2A25A080 [MHeBMOUMNMHOBP 1 MpunoxeHne Ne 14 CAMOZZI
3 TN-FP E 500 0100 OcHoBa Kk-T 1
4 TN- FP E 500 0001 KoH3ona gsicHa 1
5 TN- FP E 500 0001_mir KoH3ona nsea 1
6 TN- FP E 500 0002 Mnanxka 1 4
7 TN- FP E 500 0003 Pexelua neHta 1
8 TN- FP E 500 0004 MecwuHrosa nnaHka 1
9 Screw_DIN_912_M5x20_v10.50 BunT DIN 912 - M5x20 4
10 Washer_DIN_125 2 A 6.4 v11.00 Lan6a DIN 125 - A 6,4 6
11 Screw_DIN_933_M6x16_v10.50 Bont DIN 933 M6x16 6
12 Washer_DIN_125 2 A 5.3 v11.00 Lanba DIN 125 - A 5,3 12
13 Screw_DIN_933_M5x25_v10.50 Bont DIN 933 M5x25 4
14 Nut_DIN_934_1987_M5_v10.50 "anka DIN 934 - M5 6
15 Screw_DIN 933 M5x12 v10.50 Bont DIN 933 M5x12 2
16 TN- FP E 500 0004_mir MecuHrosa nnaHka mir 1

139




PHILPLAST Lta 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
06. CNEUNeUKALUMA TUCKKM MPABBIE MN 500 R Revl
== == T ¥ T 7 T 4 T 4 4 1 T 3 T w T " T ) S—

P

u

W

8

M= == Mew om0 anCHo U
Lol e EA IS E ) B 3 24
’"“!* it e ‘,o!m.“.‘

o Fi¥33 ol

. - -
1 W vy

140



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 MN-500_R 010000_Revl Hocau geceH k-1 1
2 MN-500_R 050000 YentocCT K-T 2
3 CK-_-50_28 0140 _C401K2__K27Z4 A LUnnuugbp ©50 1
4 GIHN-K 25 LO Yxo cchepuyHo 1 MpunoxeHne Ne 19 INA
5 MN-500_R 040000_Revl JlocT K-T 1
6 MN-500_R 000001 Oc 1
7 MN-500_R 000002 Oc 2
8 MN-500_R 000003 LWan6a 4
9 MN-500_R 020000 CVHXpOHMN3aTOp K-T 1
10 24160100 _mod1l 3bbeH rpebeH 1
11 MN-500_R 000004 Obpxay 1
12 24160100_mod2 3bbeH rpebeH 1
13 MN-500_R 000005 MnaHka 1
14 MN-500_R 020006 lMnaHka narepHa 1
15 Lubricating_nipple_DIN_71412_A M6_v9.00 | 'pecbopka DIN 71412 -A M 6 11
16 MN-500_R 000006 MnaHka 1
17 MN-500_R 000007 Llanda 1
18 Screw_DIN_912 M8x20 v9.00 Buut DIN 912 - M8%x20 6
19 Guard_ring_W_DIN_471 20x1.2_B_v9.00 Berepka DIN 471 - 20x1,2 3
20 25251 _4-43 Bpb3ka 4
21 1511 8 6-1 4 Bpb3aka 4
22 Guard_ring_W_DIN_471 25x1.2_B_v9.00 3erepka DIN 471 - 25x1,2 2
23 MN-500_R 000008 LLlanba guctaHumoHHa 2
24 MN-500_R 030000 KonekTop xvapaBnuyeH 1
25 XAL 15M18X1 5 Mpas. wyuep 1
26 MN-500_R 060000 Xuapo 6nok 1
27 MN-500_R 070000 KoHson Kk-T 1
28 MN-500_R 000009 BuHken-1 2
29 MN-500_R 080000 Kanak 3alunTeH K-T OOoneH 1
30 MN-500_R 090000 Kanak 3awuTteH cpegeH 1

141




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

31 MN-500_R 100000 Kanak 3aLmTeH ropeH 1
32 Screw_DIN_EN_ISO_1207_M4x12_v9.00 BuHT ISO 1207 - M4x12 6
33 MN-mini-070000 Cravika ¢ gatumum 1
34 MN-500_R 000010 MnaHka 1
35 MN-500_R 120000 [Opocen 3a obayxBaHe K-T 1
36 MN-500_R 000012 Tpbba 1
37 MN-500_R 110000 YX0 K-T 2
38 Nut_DIN_982_M6_v9.00 anka DIN 982-M6 8
39 MN-500_R 000011 Wnnnka M6 4
40 MN-500_R 000013 Obpxay Ha Kyka 1
41 MN-500_R 000014 Kyka 1
42 Screw_DIN_912 M5x30_v10.50 BunT DIN 912 - M5x30 4
43 Washer_DIN_125_1 A 8.4 _v11.00 LWan6a DIN 125 - A 8,4 4
44 Screw_DIN_912 M8x30_v10.50 BuHT screw DIN 912 - M8x30 2
45 Washer_DIN_127_B_4 v11.00 LWan6a DIN 127 B - 4 3
46 Screw_DIN_912 M4x10_v10.50 BunT DIN 912 - M4x10 5
47 Screw_DIN_912 M5x10 v10.50 BuuT DIN 912 - M5x10 2
48 Screw_DIN_912 M5x45 v10.50 BuHT DIN 912 - M5x45 2
49 Screw_DIN_912 M5x20_v10.50 BunTt DIN 912 - M5x20 2
50 Washer_DIN_127_B_6_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 6 13
51 Screw_DIN_933 M6x20 v10.50 BuHT DIN 933 M6x20 3
52 Screw_DIN_912 M6x65 v10.50 BuHT DIN 912 - M6X65 2
53 Washer_DIN_125 1 A 6.4 _v11.00 LWan6a DIN 125 - A 6,4 14
54 Screw_DIN_933_M6x16_v10.50 BunTt DIN 933 M6x16 4
55 Nut_DIN_934_1987_M6_v10.50 lanka DIN 934 - M6 10
56 Screw_DIN_933 M6x25 v10.50 BuHT DIN 933 M6x25 10
57 Screw_DIN_933_M12x25_v10.50 BuHT DIN 933 M12x25 2
58 Screw_DIN_933_M8x35_v10.50 BunT DIN 933 M8x35

59 Screw_DIN_912 M4x20 v10.50 BuHT DIN 912 - M4x20

60 Screw_DIN_912 M4x35 v10.50 BuHT DIN 912 - M4x35

61 | Screw_DIN_EN_ISO_1207_M4.0x12_v10.50 | BunT ISO 1207 - M4x12 10

142




PHILPLAST Lta 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPMUW » NPOU3BOACTBO

J

\

06.1 CNEUNOUKALIMA HECYLLEFO SNEMEHTA MPABbIV KOMMNEKT MN 500 R Revl - 010000

4 | 2 | 3 | 4 -1 | [} | ; 1 ]
A 7 3 5 : no0 B
5
Ci
D -
3
}Fs__:_; = ;;- Ef:.:‘::r::.f::' Fooe [arstor <o ' : " 200G e
R e 1 i Philplast
Se=sSisiisansiss  E— 7 —
TEEC 5 ST 158 TR

143



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

NPOU3IBOACTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 MN-500_R 010002_Rev1l CtpaHuua 2 1
2 MN-500_R 010001_Rev1l Crpanuua 1 1
3 MN-500_R 010003 Mnova npegHa 1
4 MN-500_R 010007 HanpasnsBsalia 2
5 MN-500_R 010004_Rev1l Mnoya cpepHa 1
6 MN-500_R 010005_Rev1l Mnoya 3agHa 1
7 Nut_DIN_934_M18x1.5_v9.00 anka DIN 934 - M18 x 1,5 2
8 MN-500_R 010401 Tano narepHo 2
9 MN-500_R 010402 Btynka 4
10 MN-500_R 010301 Kanauka 4
11 WD2200400 Yuctau P40 4 Trelleborg
12 Washer_DIN_127_B_8_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 8 24
13 Screw_DIN_933_M8x25_v10.50 BuHTt DIN 933 M8x25 22
14 Screw_DIN_933_M8x20_v10.50 BuHTt DIN 933 M8x20 2
15 Pin_DIN_7_1981_8h8x20_v10.50 LWndpt DIN 7 - 8h8 x 20 12
16 Screw_DIN_913 1980 M5x8 v10.50 BuuTt DIN 913 - M5x8
17 Screw_DIN_913 1980 M8x12 v10.50 BuHTt DIN 913 - M8x12
18 Screw_DIN_912 M5x16 v10.50 BuHTt DIN 912 - M5x16 32
19 MN-500 R 010011 Revl brnok pasnpegenuteneH 3a Boga R
20 1511 8 6-1 4 Bpb3aka
21 TAPA1 4 Tana G 1/4

144




PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
06.2 CMELUMPUNKALINA 3AXBATBLIBAIOLLMX YENKOCTEWM KOMIMNEKT MN 500 R — 050000
L] rd J £ 3 [ 3 [ ]
(/)
i 'y A
‘ o
'.E-." E"
=
& !
& '
o : il = -4 ¥
! ’ L=
= _. ‘ -
i g H
f S = el
1 , —+ YenoeT &1 I
i e :% “_' - -“ l
§EIiiiiiIiiiiiiiiiiig = =] _Phiplast
| T FE 3 ¥ S 3 3 fymm F_. =
Mos. O3HauyeHue Ha3BaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenn
1 MN-500_R 050100 YentocT 3aBapadkHa K-T 1
2 MN-500_R 050001 BTynka 4
3 MN-500_R 050002 Kanauka 4
4 WD2200250 Yucrtay 25 4 Trelleborg
5 TAPA1_8 Tana G 1/8 2
6 Screw_DIN_912 M4x6_v10.50 BuHT DIN 912 - M4x6 16

145




PHILPLAST vt 150 9001:2008 |

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

1

06.3 CMELNOUKALIMSA TMOPABINYECKOIO LIMNIMHAPA ®50 - CK-_-50 28 0140 _CA401K2_ K2Z4 A

! L 2 | 3 1 < 5 | 6 | 7 | 8
A R
u —
o 8
H —¢
© C
i D
'3 Twesneer 150 768 [ £
Necesn M Fataoumu
- Moot | Moxe ﬂ@ Mo wpuian
0000 .
B Muem B
2 Uunuuasp ©50
ET [ Y ————— Waw | Oruvesce |Nodngs [Sum of
N aveian 50 .- Pl
e T [ e 5 i
. : = ? :' uT fx’ g - Frmpay TovIwemews == . WS PIee_ SN2 _wili A
o SEE EEime 'z; z ; . a L i Phllrialast 1 :
=T W 1w, T PR, S g DA 0 AL T AL O L A s Supues A)RAC 150 07 (50 7300

146



PHILPLAST L«

NNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPHUUWU » NPOU3BOACTBO
MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 K50H22RC1K21---A Kanak 3ageH k-1 1
2 K40CV22A KnanaH obpateH 1
3 K40FV22A [pocen komnnekT 1
4 K50P-1A Bytano 50 1
5 K50T0140--A Tpbba $50 1
6 K50R28-C0140-1A MNpbT $28 1
7 K50S0140C---A Wnunka 4
8 PCB 0B0500 MakeT 6yTaneH 1 Trelleborg
9 K-G281A Bopay 1
10 WSWO000280 Yuncrtay 22 1 Trelleborg
11 RU2000280 K-maHweTt 2 Trelleborg
12 K50H28FS1K1----A Kanak npegeH 1
13 O-RING-DIN 3771-44_29 X 2_65-N- NBR 70 | O-npbcTeH $44.29x2.65 2
14 O-RING-DIN 3771-42.52 X 2.65 - N- NBR 70 | O-npbcTeH $42.52x2.65 1
15 O-RING-DIN 3771-40 X 3.55- N-NBR 70 O-npbeTeH 40x3.55 1
16 SPRING WASHER - DIN 128 - A12 Lan6a DIN 128 A12 4
17 O-RING - DIN 3771 - 17 .5X 1.8 -N-NBR 70 | O-npbcteH ®17.5x1.8 1
18 HEX NUT - DIN 934 - M12 lanka DIN 934 M12 4
19 KM18 KonsHo 1
20 CYLINDER HEADSCREW - DIN 912-M6X40 | BuHt DIN 912 M6x40 2
21 O-RING - DIN 3771 -15X 2.65-N-NBR 70 | O-npbcteH ®15x2.65 1

147




PHILPLAST Lta

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008

<D

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

J
www.philplast.com
NPOEKT » MATPUUWX » NPOU3BOACTBO L
07. CNEUMOUKALMA TUCKM NEBLIE MN 500 L Revl
1 [ F; T 3 ] [ 5 I ]
(V)
g A
0. " .
00
LI 0 ?
il (o]
Vi
() o
o / 1
. 2 o
e 0 ” - U " 0
P °
B 00"® o
g o "
] /// ¥ c
; Tolerances. 1SO 2768 - Epod.
Nposxr Ne FaGapumu
5P Mauat | Maca | ] A% |Mamepuan
L] u %ﬂ p—
mm
Nuem | Hausmenosamue.
ti1 | MeHreme nNABo
A | Omucanue | HModmue [Jamat ?
—eaae T p——s & W e A h”E /loberosa L. L Mo na chadn
i s - A Y S A PO P S e e o MN-500_L 000000_Rev1. dtt
R e Philpiast L owocn.
' N E] |

148

1

2

3

Wnonzeas B MACKNE RY\BUDw MO INGAMA ML SO0MI-500,, LS AMI-500 L 000000, Roy1aam

A I O T TS0V




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 MN-500_L 010000_Revl Hocau ngaB k-1 1
2 MN-500_R 050000 YentocCT K-T 2
3 CK-_-50_28 0140 _C401K2__K27Z4 A Umnuugbp $50 1 PHILPLAST
4 GIHN-K 25 LO Yxo cchepuyHo 1 MpunoxeHne Ne 19 INA
5 MN-500_R 040000_Revl JlocT K-T 1
6 MN-500_R 000001 Oc 1
7 MN-500_R 000002 Oc 2
8 MN-500_R 000003 LWan6a 4
9 MN-500_R 020000 CWHXpOHMN3aTOp K-T 1
10 24160100 _mod1l 3bbeH rpebeH 1
11 MN-500_R 000004 Obpxay 1
12 24160100_mod2 3bbeH rpebeH 1
13 MN-500_R 000005 MnaHka 1
14 MN-500_R 020006 lMnaHka narepHa 1
15 Lubricating_nipple_DIN_71412_A M6_v9.00 | 'pecbopka DIN 71412 -A M 6 11
16 MN-500_R 000006 MnaHka 1
17 MN-500_R 000007 Llanda 1
18 Screw_DIN_912 M8x20 v9.00 BuuTt DIN 912 - M8%x20 6
19 Guard_ring_W_DIN_471 20x1.2_B_v9.00 3erepka DIN 471 - 20x1,2 3
20 25251 4-43 Bpb3aka 4 CAMOZZI
21 1511 8 6-1_4 Bpb3aka 4 CAMOZZI
22 Guard_ring_W_DIN_471 25x1.2_B_v9.00 3erepka DIN 471 - 25x1,2 2
23 MN-500_R 000008 LLlanba guctaHumoHHa 2
24 MN-500_L 030000 KonekTop xugpaenuyeH 1
25 XAL 15M18X1_5 MpaB wyuep 1 HANSA FLEX
26 MN-500_L 060000 Xupgpo 6ok 1
27 MN-500_L 070000 KoHson Kk-T 1
28 MN-500_R 000009 BuHken-1 2
29 MN-500_R 080000 Kanak 3alunTeH K-T OoneH 1

149




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

30 MN-500_R 090000 Kanak 3awmTeH cpegeH 1
31 MN-500_R 100000 Kanak 3aLmTeH ropeH 1
32 Screw_DIN_EN_ISO_1207_M4x12_v9.00 BuHT ISO 1207 - M4x12 6
33 MN-mini-070000 Cravika ¢ gatumum 1
34 MN-500_R 000010 MnaHka 1
35 MN-500_R 120000 Opocen 3a obayxBaHe K-T 1
36 MN-500_R 000012 Tpbba 1
37 MN-500_R 110000 YX0 K-T 2
38 Nut_DIN_982_M6_v9.00 anka DIN 982-M6 8
39 MN-500_R 000011 Wnnnka M6 4
40 MN-500_R 000013 Obpxay Ha kyka 1
41 MN-500_R 000014 Kyka 1
42 Screw_DIN_912 M5x30_v10.50 BuHT DIN 912 - M5x30 4
43 Washer_DIN_125_1 A 8.4 _v11.00 LWan6a DIN 125 - A 8,4 4
44 Screw_DIN_912_M8x30_v10.50 BuHT screw DIN 912 - M8x30 2
45 Washer_DIN_127_B_4 v11.00 Lan6a DIN 127 B - 4 3
46 Screw_DIN_912 M4x10 v10.50 BuHT DIN 912 - M4x10 5
47 Screw_DIN_912 M5x10 v10.50 BuHT DIN 912 - M5x10 2
48 Screw_DIN_912 M5x45 v10.50 BunT DIN 912 - M5x45 2
49 Screw_DIN_912 M5x20_v10.50 BunTt DIN 912 - M5x20 2
50 Washer_DIN_127_B_6_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 6 13
51 Screw_DIN_933 M6x20_v10.50 BuHT DIN 933 M6x20 3
52 Screw_DIN_912_M6x65_v10.50 BuHT DIN 912 - M6X65 2
53 Washer_DIN_125 1 A 6.4 _v11.00 LWan6a DIN 125 - A 6,4 14
54 Screw_DIN_933 M6x16 v10.50 BuHT DIN 933 M6x16 4
55 Nut_DIN_934_1987_M6_v10.50 lanka DIN 934 - M6 10
56 Screw_DIN_933_M6x25_v10.50 BuHT DIN 933 M6x25 10
57 Screw_DIN_933_M12x25_v10.50 BuHT DIN 933 M12x25 2
58 Screw_DIN_933 M8x35 v10.50 BuHT DIN 933 M8x35 2
59 Screw_DIN_912 M4x20 v10.50 BuHT DIN 912 - M4x20 1
60 Screw_DIN_912_M4x35_v10.50 BuHT DIN 912 - M4x35 2
61 | Screw_DIN_EN_ISO_1207_M4.0x12_v10.50 | BunT ISO 1207 - M4x12 10

150




PHILPLAST Lta

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008

<D

www.philplast.com

NNACTMACOBW USAENUA

MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO L
07.1 CMELMNOUKALINA HECYLLEIO 3NEMEHTA - NNEBbIV KOMMEKT MN 500 L Revi - 010000

1 | 2 | J q { 5 | 0
A
8
c
c
Epol
" Mpooxr N FaBapumu
— 5P Mowat | Maca | 7 /7 | Memepuan
- aomny | 7 S
mm
Nuem | Hausenosanue
t11 | Hocay naB k-1
D | Miow | Onucanue | Modnue JJamal b
= x Moleosa Mue na dain
L e s I T I ) B S e et s MN-800_L 010000_R
H e = : -800_ _Rov1.aft
T e || Philplast —
2 5
O FPALNCRT T 0w (2 L WA R VT B P e T T Bopmam Ad BAC IS0 5457, 1SO 7200
151




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

NPOU3IBOACTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 MN-500_L 010002_Revl CtpaHuua 2 1
2 MN-500_L 010001_Revl Crpanuua 1 1
3 MN-500_R 010003 Mnova npegHa 1
4 MN-500_R 010007 HanpasnsBsaiia 2
5 MN-500_R 010004_Rev1l Mnoya cpepHa 1
6 MN-500_R 010005_Rev1l Mnoya 3agHa 1
7 Nut_DIN_934_M18x1.5_v9.00 anka DIN 934 - M18 x 1,5 2
8 MN-500_R 010401 Tano narepHo 2
9 MN-500_R 010402 Btynka 4
10 MN-500_R 010301 Kanauka 4
11 WD2200400 Yuctau P40 4 Trelleborg
12 Washer_DIN_127_B_8_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 8 24
13 Screw_DIN_933_M8x25_v10.50 BuHTt DIN 933 M8x25 22
14 Screw_DIN_933_M8x20_v10.50 BuHTt DIN 933 M8x20 2
15 Pin_DIN_7_1981_8h8x20_v10.50 LWndpt DIN 7 - 8h8 x 20 12
16 Screw_DIN_913 1980 M5x8 v10.50 BuuTt DIN 913 - M5x8
17 Screw_DIN_913 1980 M8x12 v10.50 BuHTt DIN 913 - M8x12
18 Screw_DIN_912 M5x16 v10.50 BuHTt DIN 912 - M5x16 32
19 MN-500 L 010011 Revl brnok pasnpegenuteneH 3a soga L
20 1511 8 6-1_4 Bpb3aka CAMOZZI
21 TAPA1 4 Tana G 1/4 CAMOZZI

152




PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
07.2 CMEUMPUNKALINA 3AXBATBLIBAIOLLMX YENKOCTEW KOMMNEKT MN 500 R — 050000
L] rd J £ 3 [ 3 [ ]
(/)
i 'y A
‘ o
'.E-." E"
=
& !
& '
o : il = -4 ¥
! ’ L=
= _. ‘ -
i g H
f S = el
1 , —+ YenoeT &1 I
i e :% “_' - -“ l
§EIiiiiiIiiiiiiiiiiig = =] _Phiplast
| T FE 3 ¥ S 3 3 fymm F_. =
Mos. O3HauyeHue Ha3BaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenn
1 MN-500_R 050100 YentocT 3aBapadkHa K-T 1
2 MN-500_R 050001 BTynka 4
3 MN-500_R 050002 Kanauka 4
4 WD2200250 Yucrtay 25 4 Trelleborg
5 TAPA1_8 Tana G 1/8 2
6 Screw_DIN_912 M4x6_v10.50 BuHT DIN 912 - M4x6 16

153




PHILPLAST .Lta 150 90012008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

J

1

07.3 CMELNOUKALIMSA TMOPABINYECKOIO LIMIIMHAPA ®50 - CK-_-50 28 0140 _CA401K2_ K2Z4 A

1 L 2 | 3 Il - 5 | 6 | 7 | 8
A T
- —
8 8
1 -
N c
° D
'3 Twesneer 150 768 [ £
Necesn M Fataoumu
> [ ﬂ@ Mo wpuian
"0y .
B Muem B
! Uunuuasp ©50
G e tem [ S ————————— Maw | Orusespe | Nodees [Sum ’
Fle[=— EIEEEEETS i = pa T -
L} s = ? C L 3 fx’ x7 - ey To e == . WS PIee_ SN2 _wili A
% #: o i ? cvicome I i g T g ph“‘lﬂaSt I 7
S ir T VORI 180w, UL W PR, m . wes Tl AL T AL GOV AN e Bapuas unc-som

154



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 K50H22RC1K21---A Kanak 3ageH k-1 1
2 K40CV22A KnanaH obpateH 1
3 K40FV22A [pocen komnnekT 1
4 K50P-1A Bytano ®50 1
5 K50T0140--A Tpbba $50 1
6 K50R28-C0140-1A MNpbT $28 1
7 K50S0140C---A Wnunka 4
8 PCB 0B0500 MakeT 6yTaneH 1 Trelleborg
9 K-G281A Bopaau 1
10 WSWO000280 Yuncrtay 22 1 Trelleborg
11 RU2000280 K-maHweTt 2 Trelleborg
12 K50H28FS1K1----A Kanak npegeH 1
13 O-RING-DIN 3771-44_29 X 2_65-N- NBR 70 | O-npbcteH $44.29x2.65 2 Trelleborg
14 O-RING-DIN 3771-42.52 X 2.65 - N- NBR 70 | O-npbcTeH $42.52x2.65 1 Trelleborg
15 O-RING-DIN 3771-40 X 3.55- N-NBR 70 O-npbeTeH 40x3.55 1 Trelleborg
16 SPRING WASHER - DIN 128 - A12 Lan6a DIN 128 A12 4
17 O-RING - DIN 3771 - 17 .5X 1.8 -N-NBR 70 | O-npbcteH ®17.5x1.8 1 Trelleborg
18 HEX NUT - DIN 934 - M12 lavika DIN 934 M12 4
19 KM18 KonsHo 1
20 CYLINDER HEADSCREW - DIN 912-M6X40 | Buxt DIN 912 M6x40 2
21 O-RING - DIN 3771 -15X 2.65-N-NBR 70 | O-npbcteH ®15x2.65 1 Trelleborg

155




PHILPLAST Lta

1SO 9001:2008 |

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPMUW » NPOU3BOACTBO L
8. CMEUNONKALINA BbIAYBAIOLWENO MEXAHU3MA BLG 500 R2

1 1 2 | 3 L B

(V]

Totwances. (SO 2768 - [ E
(Mpouxm Nu (aGapunu
_| Mowms | Maca ,E) 3) | My
Noom | M B
*/5 | bnaa rnasa gsacKHa
e me ol
Fl — B e | S| | e | . - i l l bl |Mpoa (e v, BLG CO1 R2-000000 it a
B T B e \ omvese ‘ Philolast _CO1_R2-000000 df
SESEISsiRE SsISte eSS SR et - oo ipias
7 I T 3 I ] 5 | 6 I 7 1 8




PHILPLAST L«

NNACTMACOBW U3AENUSA

NPOEKT » MATPULM » NP

'OU3BOICTBO

MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 BLG_CO1_L-010000 KoH3on 1
2 BLG_CO1_R-040000 KoH3on K-T geceH 1
3 BLG_CO1_L-050000 Tano Bogelwo (narepHo) 2
4 BLG_CO1_R-060000 MaHen K-T geceH 1
5 BLG_CO1_R2-070000 BnoK K-T geceH 1
6 CK-_-40_22_0075_7601B1E3X1Z2_A UnnamHabp xmapasavyeH 1 PHILPLAST
7 HEXAGON NUT - DIN 6924 - M16 X 1.5 Malika 4
8 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M5 X bont 8
20
9 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M6 X bont 4
35
10 | HEX-HEAD BOLT - DIN 933 - M8 X 18 bont 2
11 | HEX-HEAD BOLT - DIN 931-1 - M10 X 40 bont 1
12 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M6 X bont 2
55
13 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M6 X bont 4
25
14 | O-RING-DIN 3771 -35.5X3.55-N-NBR 70 O npbCTeH 1 Trelleborg
15 | BLG_CO1_L-000001 KonoHa 2
16 | BLG_CO1_L-000003 Kanak 1
17 | BLG_CO1_L-000005 Mnoya noaBuKHa 1
18 | BLG_CO1_L-000006 Mnoya gonHa 1
19 | 1511 6 4-1 8 Bpb3Ka 1 CAMOZZI
20 | BLG_CO1_L-000020 Tpynue 1
21 | 2511 1 4-3 8 Bpb3kKa 1 CAMOZZI
22 | VSC522-1 2 bbp3 nanyckareneH KnanaH 1 CAMOZZI
23 [150010-81 2 Bpb3Ka 1 CAMOZZI
24 | BLG_CO1_L-000016 MNMokasaney, 1

157




PHILPLAST L«

NNACTMACOBW U3AENUSA

NPOEKT » MATPULM » NP

'OU3BOICTBO

25 | BLG_CO1_L-000007 KoH3on

26 | MO_MINI B 00000-02 bnacrteaw, moayn K-T
27 | XAL10R3_8 Wyuep

28 | BLG 500 0000029 Tana

29 | BLG_CO1_R-HOSEO2

MBKaBO X-HOCbeAUHeHNe

30 | BLG_CO1_R-HOSEO1

MBKaBO X-HOCbeAUHeHNe

31 | BLG 500 090000

ObpKay K-T

32 | BLG_1000R2-020006

BTysKa

33 | BLG 500 000031

bonT cneunaneH

34 | BLG 500 000032

Pe3boBa BTYy/Ka

35 | Nut_DIN_EN_28675_M22x1.5

Manka ISO 8675 - M22x1,5

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
36 |20201_21 2 Bpb3Ka 1 CAMOZZI
37 129211 2 3arnywwuren 1 CAMOZZI
38 | Screw_DIN_912_M4x25 Bont DIN 912 - M4x25 3
39 | Screw_DIN_912 M6x30 bont DIN 912 - M6x30 4
40 | Screw_DIN 912 Mé6x16 Bont DIN 912 - M6Xx16 4
41 | Screw_DIN_912 M8x35 bont DIN 912 - M8x35 4
42 | Screw_DIN_912 M10x30 bont DIN 912 - M10x30 2
43 | lWanba_DIN 127 B 10 Mpy*uHHa LlLanba DIN127B-10| 4
44 | Wanba_DIN 125 2 A LWan6a DIN 125-A 10,5 4
45 | Screw_DIN_ 912 M10x35 Bont DIN 912 - M10x35 2
46 | Screw_DIN_912 M8x25 bont DIN 912 - M8x25 2
47 | Wanba_DIN_127 _B_8 MpyxunHHa Waiba DIN 127 B - 8 2
48 | Wamnba_DIN_125 2 A LWaiba DIN 125-A 8,4 2
49 | Bolt_DIN_EN_ 24014 _M16x65 bonT I1SO 4014 - M16x65 2
50 | llanba DIN 127 B 16 Mpy*unHHa LlLanba DIN127B-16 | 2
51 | Wanba DIN_125 2 A 17 LWan6a DIN 125-A 17 2
52 | BLG 500 000034 Mpexopn geceH 1
53 | S65108-1_8 $6510 8-1/8 1 CAMOZZI

158




SO 9001:2008

PHILPLAST L« |
NMNACTMACOBW UBAENUA NPOEKT » MATPMUWX » NPOU3IBOACTBO !

54 | Screw_DIN_912_M5x20 bont DIN 912 - M5x20 2

55 | Wanba_DIN_127 B_5 MpyxunHHa Waiba DIN 127 B -5 2

56 | tool_cooling_system-modef-R 1

57 | pipe8-r Tpbba 1

58 | BLG_CO1_L-030000 KoH30: K-T 1

59 | Screw_DIN_912_M12x30 bont DIN 912 - M12x30 2

60 | Wanba_DIN_127 B 12 MpyxuHHa Waiba DIN 127 B-12 | 2

61 | BLG 500 000036 KoH3on 1

62 | BLG 500 000037 Moanoxka 1

159




PHILPLAST va S0 9001:2008 '

o www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO A
08.1 CNEUNOPUKALNA NMAHETTA MNMPABbIA KOMMNEKT BLG_CO1 R-060000
1 | 2 | 3 | 4 5 | 6 | 7 | g
A . A
B B
C Cl
D D
£ Tolerances: IS0 2768 Epod E
Mpoawr Ne Fasapumn.
SP Maund | Maca | Mamepuam
= [0®
- — -
) || 22 | Nawen k-1 gecen
== e r———————er————— M. | Onuciue | Nodmes Jdama)
F ) e T T Ol B e B peer ey g.:"_f’.;l‘.'fi' — Mo 12 i E
I e A Kt Bed T o] oa fiwoe : BLG_CO1_R-060000 ot
=== S e e s L Philplast =
160 7 | | 3 I 4 5 I [ [ = | Y PR,




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW USAENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

np

'OU3BOICTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputennb
1 BLG_CO1_L-060001 MnaHka gatumum 1
2 MO63-F12A MaHomeTbp 1 CAMOZZI
3 BLG_CO1_L-060003A ObprKay gatumk 1 3
4 BLG_CO1_L-060004 JbpKay gatyumk 2 3
5 SIF2-M12S-C1-POA NHAoyKTUBEH CeH30p 3
6 | SZC_U5-3POL-LEDO Kaben-bykca cetella 3
7 | S652010-1_4 Bpb3ka 4 CAMOZZI
8 | S651012-1_4A Bpb3ka 1 CAMOZZI
9 |S651061_8 Bpb3ka 1 CAMOZZI
10 | 64636-1_4 Bpb3ka 1 CAMOZZI
11 | RFO-344A Opocen 2 CAMOZZI
12 | RFU-446 Opocen 1 CAMOZZI
13 | S6520_8-1 4 Bpb3ka 4 CAMOZZI
CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN
14 1 912-M5X25 bont 3
RECESSED PAN HEAD SCREW - ISO
15 | 7045 M6 X 10 - BuHT 2
RECESSED PAN HEAD SCREW - ISO
16 | 7045 M5 X 10 BuHT 2
17 | BLG_CO1_L-060005 bnok pasnpegenuteneH 1
18 | BLG_CO1_R-060002 MNaHen yeneH 1

161




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
08.2 CNeUNOUKALNA KOH3OJ1 KOMIMNEKT NMPABbIA BLG_CO1_R-040000
1 | 2 | 3 | 4 5 | [ | 7 | 8
A
B
C|
Di
E Tovrsrces IS0 2768 -
(Tpoexm M Matagamu
sP Moot | Maca Mmepoan
=[0®
L ==,
el Kon3on k-1 neceH
——T— e Y s Ao | Orcaum | Moome Jjama
F! N ST P T T e T e ;::g"" — Hve 18 AN
I e e el T ] f : : BLG_CO1_R-040000.df
‘e e e e Philplast o )
162 Py 3 1 3 I 3 5 I 5 I 7 I 8




PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPMUW » NPOU3BOACTBO

MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 BLG_CO1_R-040100 KoH3son 1
2 BLG_CO1_R-040001 OcHosBa perynatop 1
3 BLG_1000R2-000002 MNnaHKa perynatop 1
4 BLG_CO1_L-040002 BUHT 1
5 BLG_CO1_L-040003 LWnoHKa 2
6 BLG_CO1_L-040004 Narep-2 1
7 BLG_CO1_L-040004-01 Narep-2 2
8 Screw_DIN_912_ M5x12 bont DIN 912 - M5x12 8
9 Screw_DIN_912 M8x20 Bont DIN 912 - M8x20 2
10 | Screw_GOST_17475_80_1A_M6x20 | BuHT A.M6 x 20 GOST 17475-80 4
11 | Screw_DIN_912 M10x25 Bont DIN 912 - M10x25 2

163




PHILPLAST Lta

<D

IS0 9001:2008

U
www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
08.3 CNEUNOUKALNA BITOKA KOMIMJIEKT MNPABbIV BLG_CO1 _R-070000
1 | 2 1 kj | 4 5 1 6 | 4 1 g
()
Tosseances. (SO 2768 - ool
(Mpoaxm N Fabapumu.
se Mouas | Meca {]@ [
T | Han o
Bnok k-1 pecex
P —— e e Ha | Onucawoe | Modviue
e . e e L T T Ll dd e [Jmod Hve ma hod.
E = e g_:%:.%;:i: = "; mm Pﬁ)%&‘.t 8LG_COT_R2-070G00.41
s 05 e — I 3 s I 5 I 2 I 8

164




PHILPLAST L«

s
(

.

‘ s ';

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHMUWX » NPOU3BOACTBO

MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb

1 | SCREW PLUG - DIN 908 - M12 X 1.5 Tana 3

2 BLG_1000R2-050002-02 Bnok xmgpasnmyeH gecex 1

3 | DHI-0711/X 24DC (ISO_03 01) XnppasnvnyeH pasnpegennten cxema I1ISO 03-01 | 2 | Mpunoxkerne Nel2 ATOS

4 HQ-012 [pocen c obpateH KnanaH A u B 2 | MpunoxkeHune Noll ATOS

5 | XAL10M14X1_5 Wyuep 2 HANSA FLEX
6 | XAL12M16X1_5 Uyuep 2 HANSA FLEX
7 | Screw_DIN_912_M5x90 Bont DIN 912 - M5x90 8

165




MANAGEMENT SY

PHILPLAST Lta 50 9001:2008 ’

o www.philplast.com
Y

NMNACTMACOBU U3AJAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

08.4 CNEUNPUKALIMA KOH3OJT1 BLG_CO1_L-010000

1 | 2 | 3
L
A A
2
1
B B
IA
c
C
Tolerances. ISO 2768 - Bpoi:
MpoexT Ne: rabapumu;
SP Mawa6 | Maca | ] /A~ | Mamepuan:
= aooong | 1 N -
mm
Nucm | Haumeroeanue!
212 | KoHson 5
D Ham. | Onucasue | Modnuc
L any o Lo T S W Y ——— —5 WY s‘” | Harog AN o vime Ha wn-'
Bl P Bl e = i febeed peboe poe.\jaroe S BLG CO1 L-010000.dft
g =T 2 rEm mm | Javoa M : — - 5
166 1 2 l 3 4 l 5 I 6




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOACTBO !
MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 | BLG_CO1_L-010001 Pe6po 2
2 | BLG_CO1_L-010003 Mnoya ropHa 1
3 BLG_CO1_L-010002 Mnova 1
4 DIN 609 - M16X1.5X 37 MacsaH 6onT 8

167




PHILPLAST vt 1S0 9001:2008 |

Q www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
08.5 CNEUNOUKALNA TENO BEAYLWEE BLG_CO1_L-050000
1 I 2 I 3 I i - S— (3 I 7 I 8
A
B
- ‘!
| o
D
E Bpad
FaGapnn.
S
NN mm
L o :
212 | TRno soeuWo (narepno)
P —— oo e = v | Ovccanue | Modnue e
F! U SN (P PR [ T V) PRV S, —— %f‘"‘w LI e v adn
e 1o g Aot it sl L) Lol et pos = 2 BLG_CO1_L-050000 df
e O e e A e Philplast
168 s g 1 I 3 I 4 5 I [; I 7 T 8




PHILPLAST Ltd

ISO 9001 :2008

J
0 www.philplast.com
NMNACTMACOBW U3AENUA NMPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HauyeHue HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenb
LUBRICATING NIPPLE, CONED TYPE A
1 -DIN 71412 - AM 6 pecbopka 1
2 BLG_CO1_L-050001 Tano 1
3 WD2200250 Yucray 1 Trelleborg
4 BLG_CO1_L-050003 BTynKka narepHa 2
5 BLG_CO1_L-050100 lalKka cneuunanHa K-t 1

169




PHILPLAST Ltd

<>

NNACTMACOBMU USAENUA

ISO 9001:2008

www.philplast.com

NPOEKT » MATPHUUK » NPOWU3BOACTBO

08.6 CNEUNPUKALMA LNNTNHOPA TMAPABITIMYECKOIO CK_40_22_0075_Z601B1E3X1Z72_A

170

A

I

S

[

3

i

.4

)

I

6

A Az 1

Tolevances: IS0 2768 -

Mposn \v

FaGapumu

Bpod

LSe Mouat | Macs [ 1 /A ]M’mmum
mm I
T | Hauwesoewae
(. 1 1 Lunueabp xmapasnuyeH
Mam | Oesacanue | Mocdnue Wamsl
;.Pax) f'}):;- '| o Hue Ja hadn
o daucs : OK } 22 0075 ZBGIBIEIX1Z2
: e E Ph||p|ast CK-_-40_22_0075_26G1BIE3X122 |
v
= 4 ] L § 1 7 =L - RRRET




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussoputennb
1 K40T0075--A Tpvba $40 1
2 K40R22--00750-1A MpbT $22 1
3 K40S0075Z---A Wnunka 4
4 K-CP22AA BTynka gemdepupalla 1
5 K40FV22A Apocen K-T 2
6 K40H22RZ1S12---A Kanak 3ageH 1
O-RING - DIN 3771 -34.5X 2.65- N - NBR
7 |70 O - npbCcTeH 2 Trelleborg
8 K40H22FZ1S14---A Kanak npegeH 1
9 | K-G221AA Bopgau 1 Trelleborg
10 | RU2200220 K maHwet 2 Trelleborg
11 | WSW000220 Yucray 1 Trelleborg
12 | K40CV22A lMpepnaseH KnanaH 2
13 | K40P-1A byTtano 1
14 | PCB 2D0400A ByTaneH KomnaekTt 1 Trelleborg
15 | HEXNUT - DIN 934 - M8 Malika 4
O-RING - DIN 3771 -38.7 X2.65 - N - NBR
16 | 70 O - npbCTeH 1 Trelleborg
O-RING -DIN 3771 -37.5X2.65-N - NBR
17 | 70 O - npbCcTeH 1 Trelleborg
18 | SPRING LLAMBA-DIN 127 -A 8 Pepep(npyknHHa) Wanba 4
19 | O-RING - GOST 9833-73 - 013.5-016.5-19 | O - npbcTeH 1 Trelleborg

171




PHILPLAST Lta

M

ANAGEMENT SY

S0 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO !
08.7 CMNEUNPUNKALNA OEPXKATENA KOMIMNEKT BLG 500 090000
1 [ 3 4 5 | 6
A A
B B
c
¢ Tolerances: ISO 2768 - Bpol:
MpoexT Ne: rabapumu:
sP Mawa6 | Maca | | /A~ | Mamepuan:
- soookg | 1 3§ -
mm
JSlucm | Haumeroearue:
212 | Qbpxay k-1
D Mam. | Onucanue | Modnuc |Qamal 9
~—— 8 e e e Paap.|Qaroe 42004 Une Ha paiin;
| mEIEE RS T i, > S o
e e e e e e Philplast




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

i
o www.philplast.com
NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOACTBO !
MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussoputennb
1 BLG_CO1_L-000014 MpuTHCKalla BTYy/IKa 1
2 BLG 500 090001 Ovprkay 1
3 | BLG 500 090002 PesboBa cTolKa 1
4 | O-RING-24x1_8 O npbeTeH 2 Trelleborg

173




PHILPLAST vt S saniaone

Q www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
09. CNeUnNoNKALNA BblOYBAKOLWENO MEXAHU3MA BLG 500 L2
1 1 2 | 3 | 4 5 | 6 | 7 | 8
.. (/)
A
&
C
D
£ Tokerancas (S0 2768 - Fpod
iposnm A abapum
5P Moy | Mace Mamepuan.
1 Muzm | Hauvenosawe
173 | Bnaa rmasa
—— Mam | Onucanue | Modnue [amal
F i—Fw ) ) ;:: .:‘f‘ff,'l - - . e i ghviin
i — e e — . arcand - BLG_COT_{2-000000. 4
B e e e = Philplast
o O " 1. i LA 0 £ S
] 2 1 3 I 7 iy I G I 7 l ;

174



PHILPLAST L«

NNACTMACOBW U3AENUSA

NPOEKT » MATPULM » NP

'OU3BOICTBO

MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 BLG_CO1_L-010000 KoH3on 1
2 BLG_CO1_L-040000 KoH30n K-T nAB 1
3 BLG_CO1_L-050000 Tano Bogelwo (narepHo) 2
4 BLG_CO1_L-060000 MaHen K-t 1
5 BLG_CO1_L2-070000. BnoK K-T 1
6 CK-_-40_22_0075_7601B1E3X1Z2_A UnnmHabp xmapasavyeH 1 PHILPLAST
7 HEXAGON NUT - DIN 6924 - M16 X 1.5 Malika 4
8 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M5 X bont 8
20
9 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M6 X bont 4
35
10 | HEX-HEAD BOLT-DIN 933 - M8 X 18 bont 2
11 | HEX-HEAD BOLT - DIN 931-1 - M10 X 40 bont 1
12 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M6 X bont 2
55
13 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M6 X bont 4
25
14 | O-RING-DIN 3771 -35.5X3.55-N-NBR 70 O npbCTeH 1 Trelleborg
15 | BLG_CO1_L-000001 KonoHa 2
16 | BLG_CO1_L-000003 Kanak 1
17 | BLG_CO1_L-000005 Mnoya noaBuKHa 1
18 | BLG_CO1_L-000006 Mnoya gonHa 1
19 | 1511 6 4-1 8 Bpb3ka 2
20 | BLG_CO1_L-000020 Tpynue 1
21 | 2511 1 4-3 8 Bpb3kKa 1 CAMOZZI
22 | VSC522-1 2A bbp3 nanyckareneH KnanaH 1 CAMOZZI
23 [150010-81 2 Bpb3Ka 1 CAMOZZI

175




PHILPLAST L«

NNACTMACOBW U3AENUSA

NPOEKT » MATPULM » NP

'OU3BOICTBO

24 | BLG_CO1_L-000016 MNMokasaney, 1

25 | BLG_CO1_L-000007 KoH3son 1

26 | MO_MINI B 00000-02 bnas rnasa K-T 1

27 | XAL10R3_8 Wyuep 2 HANSA FLEX
28 | BLG 500 0000029 Tana 1

29 | BLG_CO1_L-HOSEO02 bBKaBO XMAPaBANYHO 1 HANSA FLEX

cbeauHeHue
30 | BLG_CO1_L-HOSEO1 MBKaBO XMAPABANYHO 1 HANSA FLEX
cbeauHeHue

31 | BLG 500 090000 AbpKay K-T 1

32 | BLG_1000R2-020006 BTynKa 1

33 | BLG 500 000031 bont cneumaneH 1

34 | BLG 500 000032 Pe3boBa BTYy/Ka 1

35 | Nut_DIN_EN_28675_M22x1.5_v9.00_REV1 Maiika ISO 8675 - M22x1,5 1

36 |20201_21_2 Bpb3ka 1 CAMOZzI
37 29211 2 3arnywwuren 1 CAMOZZI
38 | Screw_DIN_912_M4x25 Bbont DIN 912 - M4x25 3

39 | Screw_DIN_912_M6x30 Bont DIN 912 - M6x30 4

40 | Screw_DIN 912 Mé6x16 Bont DIN 912 - M6x16 4

41 | Screw_DIN_912_M8x35 Bont DIN 912 - M8x35 4

42 | Screw_DIN 912 M10x30 BonT DIN 912 - M10x30 2

43 | Wanba_DIN_127 B Mpy*KnHHa waiiba DIN 127 B - 10 4

44 | Wanba_DIN_125 2 A_10.5 Wanba DIN 125-A 10,5 4

45 | Screw_DIN_912_M10x35 BbonTt DIN 912 - M10x35 2

46 | Screw_DIN_912_M8x25 bont DIN 912 - M8x25 2

47 | lWanba_DIN 127 B 8 Mpy*knHHa wariba DIN 127 B -8 2

48 | Warnba_DIN_125 2 A 8.4 Warba DIN 125-A 8,4 2

49 | Bolt_DIN_EN_24014_M16x65 bonT ISO 4014 - M16x65 2

50 | Wanba_DIN_127 _B_16 Mpy*unHHa wanba DIN 127 B - 16 2

176




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

51 | Wanba_DIN_125 2 A_17 Wanb6a DIN 125-A 17 2
52 | BLG 500 000033 Mpexopg, nss 1
53 |S65108-1_8 Bpb3ka 1 CAMOZZI
54 | Screw_DIN_912_M5x20 Bont DIN 912 - M5x20 2
55 | Wanba_DIN_127 B 5 MpyunHHa wanba DIN 127 B -5 2
56 | tool_cooling_system-modef CoolMin external - with mating 1
hose
57 | pipe8 Tpvba 8 1
58 | pipe8-2 Tpvba 8 1
59 | 15116 _4-1_8 Bpb3ka 4
60 | pipeb-1 Tpvba ¢6 1
61 | pipe6-2 Tpvba 6 1
62 | pipe6-3 Tpvba 6 1
63 | 15416 _4-1_8 Bpb3kKa 2 CAMOZZI
64 | pipe6-4 Tpvba 6 1
65 | pipe6-5 Tpbba 6 1
66 | pipe8-5 Tpbba $8 1
67 | pipe8-6 Tpbba 8 1
68 | MO_MINI S 000000 bnacteaw, moayn 1
69 | BLG_CO1_L-030000 KoH3on K-T 1
70 | Screw_DIN_912 M12x30 BonTt DIN 912 - M12x30 2
71 | Wanba_DIN_127 B 12 Mpy*nHHa waiiba DIN 127 B - 2

12

177




PHILPLAST .Lta 150 9001:2008

U
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
09.1 CNeEUNOUKALNA MAHET NEBbIA KOMIMJIEKT BLG_CO1_L-060000
1 1 2 | 3 | 4 ] | é | L | -]
(/)
A
B
(o
D
£ Tobwrancas: 180 2768 - Bpas.
(Tpoexm N ratapumu.
> Mouss | Macw [
=[®
Bl Tuor | Mousenosanue.
. B B Nauen k-1
—— e ——— e rm - Haw | Onuasawue | oo Lo
Fle[ == == [z ma==mak=F= 25 ] e 9 ey
e i | ==~ Philplast | * 7T
= i 3 I 7 5 I 8 T I ;

178



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW USAENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

np

'OU3BOICTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 BLG_CO1_L-060001 MnaHKka gatumum 1
2 MO63-F12A MaHomeTbp 1 CAMOZZI
3 BLG_CO1_L-060003 ObpKay gatumk 1 3
4 BLG_CO1_L-060004 ObprKay gatumk 2 3
5 SIF2-M12S-C1-POA NHAYKTUBEH CeH30p 3
6 SZC_U5-3POL-LEDO Kaben-6ykca cBeTela 3
7 $6520 10-1_4 Bpb3kKa 5 CAMOZZI
8 S651012-1 4 Bpb3ka 1 CAMOZZI
9 S651061_8 Bpb3kKa 1 CAMOZZI
10 | 64636-1_4 Bpb3ka 1 CAMOZZI
11 | RFU-446 Opocen 1 CAMOZZI
12 | RFO-344 Opocen 1 CAMOZZI
13 | S6520_8-1 4 Bpb3ka 3 CAMOZZI
14 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN bont 3
912 - M5 X 25
15 | RECESSED PAN HEAD SCREW - ISO BUHT 2
7045 M6 X 10
16 | RECESSED PAN HEAD SCREW - ISO BuHT 2
7045 M5 X 10
17 | BLG_CO1_L-060005 bnokK pasnpenenutenen 1
18 | BLG_CO1_L-060002-mod MNaHen nas 1

179




PHILPLAST Lta

1SO 9001:2008

i3
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
09.2 CNEUNDOUKALNA KOH3OJT KOMIMIEKT NEBbIN BLG_CO1_L-040000
1 2 -+ 5 | 6
1 (V)
A
7
A
- %
9
- >
B
7
e [
:;j
-2 S s‘
y/ 8 .
7
C ~
w «|Tolerances: 1SO 2768 - Bpod:
1 Mpoexr Na: Fabapumu:
SP Mawab| Maca Mamepuarn:
— 10 3 0,000 wg
fluem | Haumerosarive:
2/2 | KoH30n K-T N8B
Lvveams sow B e Gl 8 v B e e Paw e S pes MMGH&W
- EA B D o s i th'l ast | BLo-cor-Lommodn
180 SEESEnniERaE s Foow liplas
1 2 4 | 5 | 6




PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHMUWX » NPOU3BOLACTBO
Mos. O3HauyeHue HasBaHue L. 3ameyaHune MpoussoauTtenb
1 BLG_CO1_L-040100 KoH3on nas 1
2 BLG_1000R2-000002 MnaHKa perynatop 1
3 | BLG_CO1_L-040002 BUHT 1
4 BLG_CO1_L-040003 LLinoHKa 2
5 | BLG_CO1_L-040004 Narep-1 1
6 BLG_CO1_L-040004-01 Narep-2 2
7 Screw_DIN_912 _M5x12 bont DIN 912 - M5x12 8
8 Screw_DIN_912_M8x20 bont DIN 912 - M8x20 2
9 Screw_GOST_17475_80_1A_M6x20 | BUHT M6 x 20 GOST 17475-80 4
10 | Screw_DIN_912 M10x25 Bont DIN 912 - M10x25 2
11 | BLG_CO1_L-040001 OcHoBa perynatop 1

181




PHILPLAST vt 150 9001:2008 |

o www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
09.3 CNEUNOUKALNA BITOK KOMIMJEKT NEBbIN BLG_CO1_L2-070000
1 1 2 | K | 4 5 | [} | Fd | 8
()
A
B
C
D
E Tolarances: IS0 2766 - Spod
Mpooxm N @ Tabapumny
21z | BRok K-T
— — e L
Fli == == (= e et e el e = 1 e el
H : E_Tﬁf ?j = éi % ? :: : E};ﬁ “I Philplast BLG_COT_L2-070000 dft
182 1 | 2 | 3 | 4 5 | 6 | | 8




PHILPLAST L«

s
(

.

‘ s ';

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHMUWX » NPOU3BOACTBO

Mos. O3HauyeHue HasBaHue L. 3ameyaHune MpoussoauTtenb

1 SCREW PLUG - DIN 908 - M12 X 1.5 Tana 3

2 BLG_1000 L2-050002 Bnok xugpasnuyeH nas 1

3 | DHI-0711/X 24DC (ISO_03 01) XnapasanyeH pasnpegenunten cxema ISO 03-01 2 | NpunoxeHne Ne12 ATOS

4 HQ-012 Opocen c obpateH kKnanaH An B 2 | MpunoxxeHune Nell ATOS

5 XAL 10M14X1 5 Wyuep 2 HANSA FLEX
6 | XAL12M16X1_5A Wyuep 2 HANSA FLEX
7 Screw_DIN_912 M5x90 Bont DIN 912 - M5x90 8

183




PHILPLAST vt 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

J

09.4 CNEUNPUKALIMA KOH3OJT1 BLG_CO1_L-010000

1 | 2 | 3
I
A A
d
1
B B
4
Cc
C
Tolerances, ISO 2768 - Bpod:
MpoexT Ne: raGapumu:
SP Mawa6 | Maca | ] /7 | Mamepuan:
- aoookg | 1 N -
mm
Nucm | Haumernoeanue!
212 | KoHson "
D Mam. | Onucasue | Modnuc
e—— e ——— ;‘3"- aroa Mo Vime Ha ghaiin:
| e e el A B B I B O g e M S - ;
I | Qavoa —— Phl|p|aSt BLG_CO1_L-010000.dft
e A e e S T Hopm
1 I 2 [ 3 [ 8 | 5 T 6
184




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

4]
0 www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 | BLG_CO1_L-010001 Pe6po 2
2 BLG_CO1_L-010003 Mnoya ropHa 1
3 BLG_CO1_L-010002 Mnoua 1
4 DIN 609 - M16X1.5X 37 MNacsaH 6onT 8

185




PHILPLAST vt 1S0 9001:2008 |

Q www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
09.5 CMELNOUKALIMSA TENO BEAYLIEE BLG_CO1_L-050000
1 | 2 | 3 | 4 -] : | 6 | 4 | 8

(

7
D
E Tolerances: (50 2766 - &pad
Mpoewmr Ne CaGapxnny
SP Mount | Meca Mimmpuan
mm
] " i
Tano sofewo (narepHo)
— e ———— Ham | Ovucanue | Modnue s
F B | o wn a3 | b [ e 18] a3 | g son b 1o o 00 Eg?ﬁ—*— —— Pl sy el
£ won et | et | stan| awem | s e s | e oo ﬂm{.\w«- . A
Ha e e P e T - . BLG_CO1_L-050000.dft
Ee HE A B Phllﬁ)last

e o i e e
186 1 2 1 3 | 4 5 I [; I =S BN




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

s
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPMUWU » NPOU3BOACTBO !
MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussopautenb
LUBRICATING NIPPLE, CONED TYPE A
1 -DIN 71412 -AM 6 lpecbopKa 1
2 BLG_CO1_L-050001 Tano 1
3 | WD2200250 Yucray 1 Trelleborg
4 BLG_CO1_L-050003 BTynKa narepHa 2
5 BLG_CO1 L-050100 lalKa cneuunanHa K-t 1

187




PHILPLAST L« 1S 9001:2008

o www.philplast.com

NNACTMACOBMU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUK » NPOWU3BOACTBO

09.6 CNEUNPUKALMA LNNTNMHOPA TMAPABITIMYECKOIO CK_40_22_0075_Z601B1E3X1Z2_A

1 I ) [ 3 1 4 | 5 I & T 7 T ]
A A
B
Cl
D
{ Tt g 50 2768 - [
E; AV anes. | 13 E
(posemn AN . Fatapumu
[sp 1 I oume| moca [ 1 /A | Memepuan
mm |
1 o FANMEHORIAN w
I R . LuwnuHabp xmapasnuyed
| Mo | Oeccanue fbalml.ﬂaﬁu
L {laacms } g
Epaprt | Taioe : - CK-_-40_22 0075_26G1BIE3X1Z2 A
| R i Philplast
3 L 4 ] 5 [ L 1 7 = TR SR



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussoputennb
1 K40T0075--A Tpvba $40 1
2 K40R22--00750-1A MpbT $22 1
3 K40S0075Z---A Wnunka 4
4 | K-CP22AA BTrynka pemoepupala 1
5 K40FV22A Apocen K-T 2
6 K40H22RZ1S12---A Kanak 3ageH 1
O-RING -DIN 3771 -34.5X2.65-N - NBR
7 |70 O - npbCcTeH 2 Trelleborg
8 K40H22FZ1S14---A Kanak npeaeH 1
9 K-G221AA Bopgau 1
10 | RU2200220 K maHwet 2 Trelleborg
11 | WSW000220 Yucray 1 Trelleborg
12 | K40CV22A MpeanaseH KnanaH 2
13 | K40P-1A bytano 1
14 | PCB 2D0400A byTaneH Komnnekt 1
15 | HEX NUT - DIN 934 - M8 Malika 4
O-RING - DIN 3771 -38.7 X2.65 - N - NBR
16 | 70 O - npbCTeH 1 Trelleborg
O-RING -DIN 3771 -37.5X2.65-N - NBR
17 | 70 O - npbCcTeH 1 Trelleborg
18 | SPRING WASHER - DIN 127 -A 8 Pepep(npyKnHHa) Wanba 4
19 | O-RING - GOST 9833-73 - 013.5-016.5-19 | O - npbcTeH 1 Trelleborg

189




PHILPLAST Lta

M

ANAGEMENT SY

S0 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO !
09.7 CMNMEUNDPUKALNA OEPXKATENA KOMIMIEKT BLG 500 090000
1 [ 3 4 5 | 6
A A
B B
c
¢ Tolerances: ISO 2768 - Bpol:
MpoexT Ne: rabapumu:
sP Mawa6 | Maca | | /A~ | Mamepuan:
- soookg | 1 3§ -
mm
JSlucm | Haumeroearue:
2/2 | [lepxay K-T
D Ham. | Onucanve | Modnuc |Qamal 4
~—— 8 e e e Paap.|Qaroe 42004 Une Ha paiin;
=R T = €D
e e e e e e Philplast




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

i
o www.philplast.com
NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOACTBO !
MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussoputennb
1 BLG_CO1_L-000014 MpuTrCKalla BTYy/IKa 1
2 BLG 500 090001 Ovprkay 1
3 | BLG 500 090002 PesboBa cToMKa 1
4 | O-RING - 24x1_8. O npbeTeH 2 Trelleborg

191




PHILPLAST Lta SO 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO )
10. CNELUNOUKALINA TMOPABNMYECKOM CTAHLUMK HI 500
S Z2 | 2 T 3 T £l I 5 T L I 7 T [] I £l T 10 I N T a2
(/) ||
8 =
o L ol
& e
15
L
G G

PN ]
Pyposen 1w 160028

2 ——— ] LT ‘-
4 . 11 14 sy oF
] | —
!  — XuapocTtanums komnnext |
Fomp|Oeiws | =2
s "t ! b=l IR0, G00000 144
oo o) Philplast
§ 5 [ = A ) T L TR W —

192



PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT

» MATPULUW »

NPOU3IBOACTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 HI0500_010000 Xngpo pesepsoap 1
2 MG 80310-2 BoaHo-macneH oxnaauten 1 MpunoxeHne Ne 1 EMMEGI
3 LVA 127_10 Husomep 1 MpunoxeHne Ne 2 VIP FILTRI
4 MDF BN_HC 60 O C 10 C 1_X-B6 HanopeH dpunTbp 1 MpunoxeHne Ne 3 HYDAC
5 HI1000_070000 KoH3on 3a xugpoakymonaTtop 1
6 SB 330 4A1 112U-330A XuppasnuyeH akymynaTop 4L 1 MpunoxeHue Ne 4 HYDAC
7 HI1000_080000 Ckoba xugpoakymonaTtop 1
8 HI1000_090000 Ckoba 1
9 VD5C_0 Jatumk 1 MpunoxeHne Ne 5 HYDAC
10 Bolt_DIN_580_M8_v9.00 Xanka M8 DIN 580 4
11 HI1000_050000 dnaHew 3a coHaa 1
12 163501-1_4 Kyx 6ont 2
13 161010_8-1_4 XoneHgpoBa rnasa 2
14 HI0500_000001 Kanak 1
15 HI0500_060000 lMomMneHa rpyna 1
16 XAL 15R3 4 Mpas wyuep 3
17 Washer_DIN_127 B 6 v9.00 LWan6a DIN 127 B - 6 6
18 Screw_DIN_933 M6x20_v9.00 Buut DIN 933 M6x20 4
19 XAL 15M18X1_5 Mpas wyuep 5
20 HI0500_000002 Hunen 1
21 Washer_DIN_125 1 A 8.4 v9.00 Lan6a DIN 125 - A 8,4 4
22 Washer_DIN_127 B 8 v9.00 LWan6a DIN 127 B - 8 6
23 Bolt DIN_931 M8x40_v9.00 BonT DIN 931 M8x40 2
24 Nut_DIN_934_M8_v9.00 lanka DIN 934 - M8 4
25 Washer_DIN_125 1 A 6.4 _v9.00 Lan6a DIN 125 - A 6,4 2
26 Bolt DIN_ 931 M6x30_v9.00 Bont DIN 931 M6x30 2
27 | SKS_P1_15 Tano 2
28 Screw_DIN_912_M8x40_v9.00 BuHT DIN 912 - M8x40 2

193




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

NPOU3IBOACTBO

29 Screw_DIN_933_M8x16_v9.00 BuHT DIN 933 M8x16

30 HI0500_000003 Hunen G1-M18x1.5 2

31 Screw_DIN_7991 M6x20_v9.00 BuHT DIN 7991 - M6x20 16

32 XAL 12M16X1_5 MpaB wyuep 1

33 HI0500_000004 Hunen G3/8-M18x1.5 1

34 ADR-10- O6parteH knanaH 1 MpunoxeHne Ne 7 ATOS
35 XAL 15R3_8 MpaB wyuep 1

36 TCO 501 HanueHuk 1

37 Washer_DIN_125_1_A_5.3_v9.00 LWan6a DIN 125 - A 5,3 6

38 Washer_DIN_127_B_5_v9.00 LWan6a DIN 127 B - 5 6

39 Screw_DIN_EN_ISO_1207_M5x20_v9.00 BuHT ISO 1207 - M5x20 6

40 Mufal 1 2 Mydpa 1"-1/2" 2

41 2020 1 2-1 2 KonsiHo 1/2 1

42 L28L_Hub_(16) KonsiHo npe3 nperpaga L28L_Hub(16) 1

43 2601 1 2-1 2 LWyuep G1/2 2

44 21H8KV120 24V DC MarneTt BuHTUR G1/2 NC 1 MpunoxeHune Ne 8 ODE
45 HI0500_000005 CwmykaTten 1

46 2500 1 2 Yawmxkuten G1/2 1

a7 2520 1 2-1 2 Bpb3ka G 1/2 1

48 HI0500_HOSEO1 Tpbba 1

49 RFMBN HC75BC20E O dnnTbp 3a cnue 1 MpunoxeHne Ne 6 HYDAC
50 VFM2E O HaTunk 1 MpunoxeHne Ne 5 HYDAC
51 HI0500_040000 XvapaBnuyeH 6ok K-T 1

194




PHILPLAST Lta

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008

J

<D»

www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

10.1 HacocHas rpynna: HI0500_060000

1

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

7 I 2 ] 5 | 6 I 7 8
(\V'/’)
A
B8
C
12
D
E Tolrances. (SO 2768 -m
(Mpoewm Ne' 160028 MaBapumu
L8P Mawas| Mecs | 1 /7
15 000 vy ﬁ;ﬁ@l»
B vom R
2z MomneHa rpyna
——— = | #aua | O | Modne Ldemd rs
[ 11 gy s gy o iy ey o o Paxp [[ictevcas =
4 =1 2 [0 | DR | D] e | e | e \Npoa [Fgwbamow s
= e e e HegwlTiodercon t Philolast HIOS00_060000 dift
B S P R By S B iogws P
e 7 ! 5 1 6 I 7 8

195




s
(

.

PHILPLAST L«

‘ s ';

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HauyeHue HasBaHue . 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 XAL 28R1 Mpas wyuep 1
2 AT 112 M4 B3B5 En. geuraten 4kW 1500 B3B5 1 MpunoxeHne Ne 9 Ennpom Xapmannu
3 PTS-250_2 M_FL098 Hocau 3a nomna 1 Bosch Rexroth
4 PV7-1X_10-14RE01MCO0-16 Momna - nnacTuHkoBa 1 MpunoxeHne Ne 10 Bosch Rexroth
5 XAL 15R1 2 Mpas wyuep 1
6 XAL 10R1 4 Mpas wyuep 1
7 28 38_28 20 Kape 20-28 1 Bosch Rexroth
8 Washer_DIN_127_B_8_v9.00 LWan6a DIN 127 B - 8 4
9 Screw_DIN_933_M8x30_v9.00 Bont DIN 933 M8x30 4
10 Washer_DIN_125_1 B_10.5 v9.00 LWan6a DIN 125 - B 10,5 4
11 Washer_DIN_127_B_10_v9.00 LWan6a DIN 127 B - 10 4
12 Screw_DIN_933_M10x40_v9.00 BonT DIN 933 M10x40 4

196




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

10.2 N'mppasnuyecknin 6nok k-1: HI0O500_040000

1 1 <
@¥ (/)
A A
ls | @D‘— e

d iC
D o
| : - e e B B B RS A

' St el

Temares SO =

Mpoeem A R0O03S ratensmy
L Vager | Waoe

$4 paxxwy -a;@

Sazx

XuapasnuyeH 6nok k-1
Wiw | Oracesve | e8RS Zare
s&. -t ec e
Fse¥ asetunse = 033240005 2
fegm §Tad . p— = =
e Philplast
T Z 1

K 4
Supssn 44 B3C GO 3457 50 W

197



SO 9001:2008

AST Lte L
f
wWW philg com
NMNACTMACOBW UBAENUA NPOEKT » MATPMUWX » NPOU3IBOACTBO !
MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb
1 HI0500_040001 brok xugpasnuyeH 1
2 HMP 011_210 V KnanaH 3a HandraHe DY-6 P-T 1 MpunoxeHne Ne 11 ATOS
3 DHI-0631/2-00 XugpasnuyeH pasnpegenuten + 606uHa 1 MpunoxeHne Ne 12 ATOS
4 FPEA1G1 4B KpaH 3a MOHOMETBP 1
5 MANOMETAR 63_160 MoHomeTbp $63 160 bar 1
6 XAL 12M16X1_5 Mpas wyuep 2
7 DIN 910 M12x1_5 Tana DIN 910 M12x1.5 VORDEF BLK 1
8 HI0500_040100 Tpbba komnnekT 1

198




PHILPLAST Lta

MANAGEMENT SYSTEM
ISO 9001:2008

J

<D»

www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

11. CNEUNOUKALMA PAMbI RM 500 D2

MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

“ase 1..:,?*-6..@] -;:. -

L | Vawen

Phiiplast

| v ow s

199




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

NPOU3IBOACTBO

Mos. O3HauveHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 RM_500D2_010000 Pamka 3aBapoyHa 1
2 685 312 30 TamnoH 40 M10 4 MpunoxeHue Ne20 Maedler
3 RM_500D1_010501 MnaHka 3a en. gsurarten 2
4 RM_500D1_020000 Boponposog k-T 2
5 RM_500D1_000001 OcHoBHa oc 2
6 RM_1000D1_000036 MnaHko 3a TpaHcopmaTop 1
7 RM_500D1_000022 CermeHt 8
8 RM_500D1_000024 pmBHa 4
9 RM_1000D1_000028 LWanba 4
10 Nut_DIN_934_1987_M33x2.00_v10.50 anka DIN 934 - M33 x 2 4
11 RM_500D1_190000 KonekTop k-1 2
12 RM_500D2_000027 Pudenosa namapuHa -3 1
13 RM_500D2_000026 Pudenosa namapuHa -2 1
14 RM_500D2_070000 Kanak nsB k-1 1
15 RM_500D1_080000 Kanak cTpaHu4eH geceH 1
16 RM_500D1_080000_mirl Kanak cTpaHu4eH nsis 1
17 RM_500D1_ 110000 Mperpaga npegHa K-T 1
18 RM_500D1_000028 Mperpaga 1
19 RM_500D1_000003 MpegHa nperpaga 1
20 RM_500D1_000029 [MnaHka nnb3rawa 4
21 XAL 12M16X1_5 Mpas wyuep 6
22 XAL 15M18X1_5 Mpas wyuep 2
23 KRAN 1_2 KpaH 1/2 3
24 201312 2013 1/2 2
25 2601 17-1_2 2601 17-1/2 2
26 RM_1000D1_ 000001 LLapHnpHa oc 1
27 RM_1000D1_000002 Perynupauy BuHT 1
28 Nut_ANSI_B18 2 4 5 M24_v10.50 lanka ANSI B18.2.4.5M M24 1

200




PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHMUWX » NPOU3BOLACTBO
29 XSVL12 Bpb3ka npes nperpaga 4
30 RM_500D1_170000 KoMyHUMKaLUMOHEH KONeKTop - AeceH 1
31 RM_500D1_180000 KomyHMKaLMOHEH KonekTop - NsB 1
32 RM_500D1_100000 [Opocen 3a o6ayxBaHe K-T 4
33 RM_500D1_000018 Kanak npo3payeH 2
34 Bolt_DIN_EN_24015_1991_M6x30_v11.45 Bont DIN_EN_24015_1991_M6x30_v11.45 8
35 Washer_DIN_127_B_6_v11.00 Lan6a DIN 127 B - 6 8
36 Washer_DIN_125_2_A_6.4_v8.50 Lan6a DIN 125 - A 6,4 8
37 Washer_DIN_125_2 B_25_v11.00 LWan6a DIN 125 - B25 1
38 Washer_DIN_127_B_24_v11.00 Lanba DIN 127 B - 24 1
39 RM_500D2_00003 Mputnckay 4
40 RM_5000_000004 Oc Ha kpak 4
41 RM_5000_000005 Kpak 3a BA 4
42 Washer_DIN_125_1 A_23_v11.00 LWan6a DIN 125 - A 23 4
43 Nut_DIN_934_1987_M22_v10.50 larka DIN 934 - M22 4

201




PHILPLAST Lta

MANAGEMENT

1SO 9001:2008 ’

www.philplast.com

<D

NMNACTMACOBU USAENUA

12. CMELMOUKALMA NPUBOIA NPAMoro NZ 250 R

|

i
i [

g

Lty

il
sl

U A
rime

mi(l

NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
| -} 1 7 | 8
(V)
A
" 58
.’/V‘.
¢
\ D
Tolarancns (50 3788 d
Proyec! W Oinensens
S | waon L @)
_ ‘ 1
Sheat
22 3apgsmxsane NZ 250 R
oo |
Lo > NZ 250 R-000000.
Philplast
5 [ BT e I B

202



s
(

.

PHILPLAST L«

‘ s ';

MACOBW USBAJAENWUA

NNACT NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HavyeHune HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 HM50R-000000 XugpomoTop 50 geceH 1
2 NZ 250-010000_Revl KoHson 3a NZ250 1
3 NZ 250-020000 MpbT KOMNNEKT 1
4 NZ-010000 KomnnekT xvagpasnuyeH 1
5 NZ-000001 LWndT pesdosun 1
6 NZ 250-000001 Jloct 1
7 NZ-000002 MnaHka 1
8 HOSE 9 bBKaB TpbOONpoBOA 2
9 XAL 12M16X1 5 MpaB wyuep 6
10 NZ 300 R-000002 MnaHka 1
11 SIF2-M12S-C1-PO VHOYKTUBEH JaTynK 2
12 SZC U5-3POL-LEDO Kaben-0Oykca cBeTella 2
13 NZ 300-000002 Mpexog 2
14 DIN 963 - M4 X 12 BuHT M4x12 2
15 DIN 6798 - A 28 Lanba 28 1
16 DIN 439 - M27 X 1.5 lanka M27x1.5 1
17 DIN 912 - M8 X 35 BuHT M8x35 2
18 WASHER - DIN 125 - A 6.4 LLlan6a 6 2
19 Guard_ring W_DIN_471_18x1.5 B v9.00 Guard ring DIN 471 - 18x1,5 1

203




PHILPLAST Lta

SO 9001:2008 |

www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
12.1CMNEUNOUKALMNA KOMMNEKT raPABIMYECKA NZ 010000

1 | 2 | 3 4 [ 5 |
A : 3
2
2]
1
c
Tolerances: ISO 2768 -
Mpoekr Ne: Fabapumu:
sP Mawat | Maca | | /7~ | Mamepuan:
=1 0.000 kg l\]%-y
mm
Nucm | Haumenceanue:
171 | KoMnnekT xugpasnuyeH
D Mam. | Onucanue | Modnuc
e v - Paap. |Toteyoes 2 o W wa chaiin:
= A A E DB P e e e e — - NZ-010000.di
S lal TSt IR e Philplast
1 | 2 | 3 | 4 I 5 T
204




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

= 1
Q www.philplast.com
A
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPUUWM » NMPOU3BOACTBO
Mos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtens
1| 1SO_03_01 Pasnpepenuten xuapasanyeH 1
2 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M5 X 90 bont 4
3 | HQ-012 [pocen c obpaTeH KnanaH Ha Aun B 1
4 | NZ-010001 bnok xmapasanyeH 1

205




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

b
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO ! 12.2
CMNELMOUKALMA rngPoMoToPA HM50R
1 | 2 [ 3 1 4 5 | 6 1 7 | 8
(/)
A A
B B
- -
C C
2 D
B ; ) B
E Tolorances: IS0 2768 - ol £
ipoewm he T aGapumu
e —] —T -
o s i Xuapomotop 50 pecen
F [ g e TN T -:- — ..:-::- o ;’;’; :‘XM‘“ — WMo o o F
s __-—_;— g: g J-i;r! ::‘Z ]-:g 1';‘ ;;;;;5 TV P Phllplast MIMS0R- 000000 off
206 i | 2 1 3 1 4 5 | [ 1 0 AT - SEORTRe s




PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPMUWM » NPOU3IBOACTBO

Mos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtens
1 HM50-020000 ByTtaneH npbT KOMANEKT 1
2 HM50-010000 Tano komnnexr 1
3 HM50-030000 Kanak k-T narep 1
4 HM50-040000 Kanak k-T cemepuHr 1
5 HM50-050000 Tpbba KomnnekT 2
6 10 X 10 - DIN 6888_1 CermeHTHa LnoHka 1
7 DIN125-A8.4_1 MopnoxHa warba 6
8 DIN128-8A 1 MpyxuHHa wanba 6
9 ISO 4018 - M8 X 25_1 Bont 6
10 SCREW PLUG -DIN 908 - G1_4 A Tana 1
11 SPRING WASHER - DIN 7980 - 8 MpyxuHHa wanba 18
12 CYLINDER CAP SCREW - DIN 912 - M8 X 35 Bont 12
13 CYLINDER CAP SCREW - DIN 912 - M8 X 20 Bont 6
14 HM50R-000001 Ban-3b0Ho koneno - AscHo 1
15 150010-81 4 KonsiHo komnnekT

207




PHILPLAST Lta

1SO 9001:2008 |

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO )
12.2.1 CMNELMNDUKALNA MOPLLIHEBOIO WTOKA KOMMNEKT HM50 020000

1 I 2 | 3 4 v 5 |
A
B
¢ Q)
> / Tolerances: 1SO 2768 -
Q MNpoexT Ne FaGapumu:
s Mowe6 | Maca | ] /77 [Mamepuan:
| 0.000 kg ] %:j/
£ mm
fiuem | Haumerosanue!
2/2 | bytaneH npbT KOMNNEKT
D Hau. | Onucawue | Modnue |Jama
e Ty - P&‘Sp fobernosa PETE ”m"am
[ [ [ | o] o s looe | avos o <D s
=t e tawr e e o - 1Hopmi/ioGenosa Philplast ;
T A . 0 O 0 o )
1 I 2 | 3 [ 4 [ 5 | 5
208




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

=L
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 HM50-020001 ByTtaneH npbT 1
2 GPN1D0500-HM061 TednoHosa neHTa 3a 50 3a oTBOP 4
3 PCB_1A0500 bytaneH komnnekt 2
4 RU1500400 K maHweTt 2

209




PHILPLAST .Lta 150 90012008

4]
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO !
12.2.2 CNEUMDUKALMA TENA KOMMNEKT HM50 010000
1 | 2 1 3 | 4 5 | (-] | 7 | 8
()
A
8
&
D
£ Tolerancos (S0 2768 - oy
Mpogsm W adapumis
s Muup6 | Maca | | Momepuan
| 212 | TANO KOMMNEKT
[e——— [ —————— o | Onucamve | Nodnoe
F ‘ [N SN (YR PR QY RO S U S s PRIp | Thofusms M ma ain
=== % ;ﬁé -5; ég:;? E'?-;F .'; ITO.':::&.‘ : Philplast HIMS0-010000 it
T‘? | Y- 2.11 3 ? rs ¥ | 1 & 7 8 l ; _8

210



PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 | DIN3771-60X3.55 O-npbCTeH b
2 | DIN625T1-6307-35X80X21 Narep 1
3 | HM50-010001 Tano 1

211




PHILPLAST Lta

IS0 9001:2008

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
12.2.3 CMNELUMOUKALIMA KPbILWKW KOMMNNEKT NoawnnHMKA HM50 030000

1 | 2 T 3 4 5 I 6
A-A
A o= ;
1
B 8
1
C
c
Tolevances. ISO 2768 - Epoli:
MNpoexr Ne Fabapumu:
sP Mawab | Maca | | 7 | Mamepuan:
— 0.000 ky *\J%'j_} ]
mm
Jlucm | Haumernosanue:
21z | Kanak K-t narep 5
) Ham. | Onucanue | Modnuc | Qamal
~T— Aa— = |Paap.|/iGerivea o e Ha chaiin:
i = TET ST L L 1 3 Tobenosa e ¢ .
SESEEE ST SR AR SREE Philplast
el 2 [ 3 [ 4 I 5 I
212




PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

=1
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1| DIN625T1-6207-35X72X17_2 Narep 1
2 | HM50-030001 Kanak 1
3 | O-RING-DIN3771-77.5X3.55-N-NBR 70 O npbeTeH 1

213




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NNACTMACOBMW USAENUA NPOEKT » MATPMUW » NPOM3BOACTBO Y
12.2.4 CMELUMNOUKALNA KPLILLKN KOMMNEKT CANbHUKA HM50 040000
1 2 3 4 [ 5 | 6
A A
B B
| C
e Tolerances: ISO 2768 - Bpod:
MNpoekr Na: aapumu.
Lo Mawa6| Maca | | 7 |Mamepuan:
— aovoky | =~ N |
mm
Jluem | Haumenoeanue:
2/2 | Kanak K-T cemMepuHr
) Ham. | Onucanue | Modaue Jamal o
e e 4 — Pasp. | Moterosa 43 Mme Ha cpaiin:
4 bt e R R S B e e et Mpos.Jlawos s HM50-040000.d1t
L3 = IR IR L Sl L % T a7 T 23 /7 Sa 208 et ' )
e e Philplast
1 | 2 | 3 4 | 5 | 3

214



PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

=1
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 | HM50-040001 Kanak 1
2 | DIN3760-AS-32X52X7-NBR CemepuHr 1
3 | O-RING-DIN3771-82X3.55-N-NBR 70 O npbeTeH 1

215




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

12.2.5 CNEUMOUKALMA TPYBLI KOMMNNEKT HM50 050000

1 | 2 3 4 l 5 l 6
A
. -
B B
C
c
Tolerances: ISO 2768 - Bpal:
Mpoexr Na: raGapumu.
SP Mawa6 | Maca 5 @ Marmepuan:
o 0.000 Ap ' —
mm
Nuem | Haumerosanue:
2/2 | Tpuba komnnekT 5
0 Ham. | Onucanue | Modnuc Yamal
y—r—rr—— — r= r— Pazp.|Mobexosa o0 0 2009 o Mmse Ha ghacn:
bl - = FE T 3T L) Y Motenosa AL - x
e e o Philplast
1 ] 2 L 3 | 4 I 5 | 6
216




PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

=L
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1| DIN3771-42.5X3.55 O npbcTeH 1
2 | HM50-050002 LUunnHabp 1
3 | HM50-050003 [aiKa cekTopHa 1
4 | HM50-050001 3aTBOp 1

217




PHILPLAST vt 150 9001:2008 |

o www.philplast.com
A

NMNACTMACOBU U3AJAENUA MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

12.3 CMELUNOUKALMA LITOKA KOMMNEKT NZ 250-020000

7 I Z I 3 7 5 I 5
A A
B8 B
c
C
Tolerances: 1SO 2768 -
MpoexT Ne: FaGapumu:
Mawa6 | Maca |
- 0,000 hg _a""n@ —1
Tuem
22 MpbT KOMNNEKT
D Uz, | Onucanue | Modnue (Jama| o
[o—yn— = - — Pazp.|MoGeross R o
t[— == T males[male=lm|Pos ravatemos NZ 250-020000.dft
e ol T2 L L Kapaoc . 3
e Philplast
2 | | 4 | £ [ v | L)

218



PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

4]
0 www.philplast.com
A
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 | NZ250-010701 MpbT 1
2 | GIL20DO Yxo0 naso 1 INA
3 | GIR20DO Yxo0 AscHo 1 INA
4 | Nut_DIN_EN_28675_M20x1.5 Hexagon nut ISO 8675 - M20x1,5 1
5 | Nut_DIN_EN_28675_M20x1.5-LH Hexagon nut ISO 8675 - M20x1,5 1

219




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

12. CNELUNOUKALIMA NPMBOOA NEBOro NZ 250 L

(v

)

Totwrancas /SO 2783 -

Proyect N A'(

{mevisons

oo oo Ejﬁ@

3apswmkeane NZ 250 L

<D
Philplast
I

NZ 230 L-00GOG0.on

6

| 8

220




PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO
MNos. O3HauveHue Ha3ssaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtens
1 HM50L-000000 Xngpomotop 50 geceH 1
2 NZ 250-010000 Revl KoH3son 3a NZ250 1
3 NZ-010000 KoMnnekT xmapasnuyeH 1
4 NZ-000001 LWLndT pesdosun 1
5 NZ 250-000001 Jloct 1
6 NZ 300 L-000002 MnaHka 1
7 NZ-000002 MnaHka 1
8 NZ 300-000002 Mpexog 2
9 NZ 250-020000 MpbT KOMNNEKT 1
10 DIN 963 - M4 X 12 BuHT M4x12 2
11 DIN 6798 - A 28 Lan6a 28 1
12 DIN 439 - M27 X 1.5 lanka M27x1.5 1
13 DIN 912 - M8 X 35 BuHT M8x35 2
15 HOSE 9 MBKaB TpbOONPOBOA 2
16 XAL 12M16X1_5 MpaB wyuep 6
17 SIF2-M12S-C1-PO MHOYKTVBEH aaTymK 2
18 SZC U5-3POL-LEDO Kaben-bykca ceTtelua 2
19 WASHER - DIN 125 - A 6.4 LLlanba 6 2
20 Guard_ring W_DIN_471 18x1.5 B_v9.00 Guard ring DIN 471 - 18x1,5 1

221




PHILPLAST Lta

IS0 9001:2008

<D»

www.philplast.com

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

J

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

12.1CMNEUMNOUKALMNA KOMMNEKTA raPABIMYECKOro NZ 010000

1

1 | 2 4 | 5 | 6
A - 3
4’“—
'ﬁ
= ! 2 )
[/
1
c
Tolerances: 1SO 2768 - Bpod;
Mpoekr Ne: Fabapumu:
i Mawa6 | Maca | | /73 | Mamepuan:
1 0.000 kg L\]K\-& -
mm
Nucm | Haumenceanue:
141 Komnnekr xvgpasnuyeH
D Mam. | Onucanue (2]
Laryzroen s -y - Pa”nmm m”m.
i E A BN ERES P oS e e — : NZ-010000.dift
eSS iaLEtp i an e Philplast
[ [ 2 [ 3 | 4 l 5 l
222




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

n
o www.philplast.com
A
NMNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HayeHue HasBaHue LT 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1] 1S0_03_01 Pasnpegenuten xuapasanyeH 1
2 | CYLINDER HEAD CAP SCREW - DIN 912 - M5 X 90 bont 4
3 | HQ-012 [Opocen c obpaTteH kKnanaH Ha A un B 1
4 | NZ-010001 Bbnok xuapasnunyeH 1

223




PHILPLAST .Lta

<D

IS0 9001:2008

J
www.philplast.com
NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L
12.2 CNEUN®UKALIMA rinaPOMOTOPA HM50L
T | 2 | 3 1 4 5 | [} [ 7 | 8
()
Tokerances: ASO 2768 - Bpod
Mpoastt M Mafapumu
sF Moupd | Macs | ] Mamepuan
Juom | Hocsenoaovue.
212 | XmapomoTop nAB
—— [ — Mo ] Oncowy | 700me Lae
Faap |Vesko - P m it
i = s |es s 20 [ T, e o
S e e e e S e % HIMSL-000000, an
SSsSSssEsisinassess o Philplast
2 [ 3 [ 4 5 I [ I 7 I 8

224




s
(

.

PHILPLAST L«

‘ s ';

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HauyeHue HasBaHue . 3ameyaHue MpoussoauTtenb
3 HM50-030000 Kanak k-T narep 1
4 HM50-040000 Kanak k-T cemepuHr 1
5 HM50-050000 Tpbba KoMnnekT 2
6 1500 10-81 4 KonsiHo komnnekT 1
8 DIN125-A84 1 MNoanoxHa wanba 6
9 DIN128-8A 1 MpyxuHHa wanba 6
11 SPRING WASHER - DIN 7980 - 8 MpyxuHHa wanba 18
13 CYLINDER CAP SCREW - DIN 912 - M8 X 20 Bont 6
14 HM50-020000 ByTtaneH npbT KOMANEKT 1
15 HM50-010000 Tano komnnekT 1
16 HM50L-000001 Ban-3b06Ho koneno - AAcHO 1
17 ISO 4018 - M8 X 25_1 Bont 6
18 CYLINDER CAP SCREW - DIN 912 - M8 X 35 Bont 12
19 10 X 10 - DIN 6888_1 CermeHTHa LIMNOHKA 1
20 SCREW PLUG -DIN 908 - G1_4 A Tana

225




PHILPLAST Lta

1SO 9001:2008 |

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO )
12.2.1 CMELUMNOUKALNA MOPLUHEBOIO WTOKA KOMMNEKT HM50 020000

1 I 2 | 3 4 v 5 |
A
B
¢ Q)
> / Tolerances: 1SO 2768 -
Q MNpoexT Ne FaGapumu:
s Mowe6 | Maca | ] /77 [Mamepuan:
| 0.000 kg ] %:j/
£ mm
fiuem | Haumerosanue!
2/2 | bytaneH npbT KOMNNEKT
D Hau. | Onucawue | Modnue |Jama
e Ty - P&‘Sp fobernosa PETE ”m"am
[ [ [ | o] o s looe | avos o <D s
=t e tawr e e o - 1Hopmi/ioGenosa Philplast ;
T A . 0 O 0 o )
1 I 2 | 3 [ 4 [ 5 | 5
226




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

=L
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 HM50-020001 ByTtaneH npbT 1
2 GPN1D0500-HM061 TednoHosa neHTa 3a 50 3a oTBOP 4
3 PCB_1A0500 bytaneH komnnekt 2
4 RU1500400 K maHweTt 2

227




PHILPLAST .Lta 150 90012008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO !
12.2.2 CNEUMDUKALMA TENA KOMMNEKT HM50 010000
1 | 2 1 3 | 4 5 | (-] | 7 | 8
()
A
8
C
D
£ Tolerancos (S0 2768 - hox
Mpogsm W adapumis
s Muup6 | Maca | | Momepuan
B Jhuom | Maumenosamie.
| 212 | TANO KOMMNEKT
[e——— [ —————— o | Onucamve | Nodnoe
F ‘ [N SN (YR PR QY RO S U S s PRIp | Thofusms M ma ain
=== % ;ﬁé -5; ég:;? E'?-;F .'; ITO.':::&.‘ : Philplast HIMS0-010000 it
'_._% | ™ AL 2.11 0 ? ) 5 T 7 5 I 3 l . 5

228 ' L S



PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO )
Mos. O3HaueHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 | DIN3771-60X3.55 O-npbCTeH b
2 | DIN625T1-6307-35X80X21 Narep 1
3 | HM50-010001 Tano 1

229




PHILPLAST Lta

IS0 9001:2008

www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
12.2.3 CMNELUMOUKALIMA KPbILWKW KOMMNNEKT NoawnnHMKA HM50 030000

1 | 2 T 3 4 5 I 6
A-A
A o= ;
1
B 8
1
C
c
Tolevances. ISO 2768 - Epoli:
MNpoexr Ne Fabapumu:
sP Mawab | Maca | | 7 | Mamepuan:
— 0.000 ky *\J%'j_} ]
mm
Jlucm | Haumernosanue:
21z | Kanak K-t narep 5
) Ham. | Onucanue | Modnuc | Qamal
~T— Aa— = |Paap.|/iGerivea o e Ha chaiin:
i = TET ST L L 1 3 Tobenosa e ¢ .
SESEEE ST SR AR SREE Philplast
el 2 [ 3 [ 4 I 5 I
230




PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

=1
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENWUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1| DIN625T1-6207-35X72X17_2 Narep 1
2 | HM50-030001 Kanak 1
3 | O-RING-DIN3771-77.5X3.55-N-NBR 70 O npbeTeH 1

231




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NNACTMACOBMW USAENUA NPOEKT » MATPMUW » NPOM3BOACTBO Y
12.2.4 CMELMNOUKALNA KPLILKN KOMMNEKT CANbHUKA HM50 040000
1 2 3 4 [ 5 | 6
A A
B B
| C
e Tolerances: ISO 2768 - Bpod:
MNpoekr Na: aapumu.
Lo Mawa6| Maca | | 7 |Mamepuan:
— aovoky | =~ N |
mm
Jluem | Haumenoeanue:
2/2 | Kanak K-T cemMepuHr
) Ham. | Onucanue | Modaue Jamal o
e e 4 — Pasp. | Moterosa 43 Mme Ha cpaiin:
4 bt e R R S B e e et Mpos.Jlawos s HM50-040000.d1t
L3 = IR IR L Sl L % T a7 T 23 /7 Sa 208 et ' )
e e Philplast
1 | 2 | 3 4 | 5 | 3

232



PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPHUUWU » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtens
1 | HM50-040001 Kanak 1
2 | DIN3760-AS-32X52X7-NBR CemepuHr 1
O-RING - DIN 3771 -82 X 3.55-N-NBR 70 O npbcTeH 1

233




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA

NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

12.2.5 CMELUMOUKALMA TPYBELI KOMMNEKT HM50 050000

1 | 2 3 4 l 5 l 6
A
. -
B B
C
c
Tolerances: ISO 2768 - Bpal:
Mpoexr Na: raGapumu.
SP Mawa6 | Maca 5 @ Marmepuan:
o 0.000 Ap ' —
mm
Nuem | Haumerosanue:
2/2 | Tpuba komnnekT 5
0 Ham. | Onucanue | Modnuc Yamal
y—r—rr—— — r= r— Pazp.|Mobexosa o0 0 2009 o Mmse Ha ghacn:
bl - = FE T 3T L) Y Motenosa AL - x
e e o Philplast
1 ] 2 L 3 | 4 I 5 | 6
234




PHILPLAST Ltd

1SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO !
Mos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtens
1 | DIN3771-42.5X3.55 O npbeTeH 1
2 | HM50-050002 UmanHaobp 1
3 | HM50-050003 [aliKka ceKTopHa 1
4 | HM50-050001 3aTtBop 1

235




PHILPLAST vt 150 9001:2008 |

o www.philplast.com
A

NMNACTMACOBU U3AJAENUA MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

12.3 CMNELUMNOUKALMA WITOKA KOMMNEKT NZ 250-020000

7 I Z I 3 7 5 I 5
A A
B8 B
c
C
Tolerances: 1SO 2768 -
MpoexT Ne: FaGapumu:
Mawa6 | Maca |
- 0,000 hg _a""n@ —1
Tuem
22 MpbT KOMNNEKT
D Uz, | Onucanue | Modnue (Jama| o
[o—yn— = - — Pazp.|MoGeross R o
t[— == T males[male=lm|Pos ravatemos NZ 250-020000.dft
e ol T2 L L Kapaoc . 3
e Philplast
2 | | 4 | £ [ v | L)

236



PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

4]
0 www.philplast.com
A
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO
Mos. O3HayeHue HasBaHue L. 3ameyaHue MpoussoauTtenb
1 | NZ250-010701 MpbT 1
2 | GIL20DO Yxo0 naso 1 INA
3 | GIR20DO Yxo0 AscHo 1 INA
4 | Nut_DIN_EN_28675_M20x1.5 Hexagon nut ISO 8675 - M20x1,5 1
5 | Nut_DIN_EN_28675_M20x1.5-LH Hexagon nut ISO 8675 - M20x1,5 1

237




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
o www.philplast.com
NNACTMACOBMW U3SAENMKUA NPOEKT » MATPMUWM » NPOU3BOACTBO :
14. CNELUMOUKALNA TABNO YNPABNEHMA TU 500 D2
1 1 2 | 3 | 4 5 | 6 | 7 | 8
(V)
A
8
C
D
I3 Toances (30 2766 - M Epodr
LY Fpossm e 160028 Fatapum
sP Moos | I~ Mamepuar.
R 1| n —_ oS vy :Jm'"@
| =
2:3 | Tabno ynpasnesune
r—— e ——— ¥ | Omucavue | Todesc
F! RN NN T RN QR R [ [URpe Sp—" o :‘::‘1""" e vy i
S S . - h TU 50002-000000
d R e m"}"" . Philplast e
7 1 2 | 3 1 4 S I 6 1 7 I ]

238




s
(

.

PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPULM » NPOU3BOACTBO

Mos. O3HauyeHue HasBaHue . 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 TU 500D2-010000 Pamka Tabno-3aBapbyHa 1
2 TU 500D2-020000 Manen k-1 1
3 TU 500-000001 MNaHen 3apeH 1
4 W850_100_38 CvrHanna namna 1
5 TU 500-030000 KoH3on 3a tabno 1
6 PG 21 Mpoxog PG 21 1
7 Screw_DIN_912_M6x20_v10.50 BuHT DIN 912 - M6x20 4
8 Washer_DIN_127_B_6_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 6 4
9 Washer_DIN_125 2 A_6.4_v8.50 LWan6a DIN 125 - A 6,4 4
10 Washer_DIN_125 1 A 4.3_v11.00 LWan6a DIN 125 - A 4,3 12
11 Washer_DIN_127_B_4_v11.00 LWan6a DIN 127 B - 4 24
12 Nut_DIN_934_1987_M5_v10.50 lanka DIN 934 - M5 12
13 Screw_DIN_EN_ISO_7045_M4x10_Z_v9.00 | Bunt ISO 7045 - M4x10 - Z 12
14 Washer_DIN_125 2 A 4.3_v11.00 LWan6a DIN 125 - A 4,3 12

239




PHILPLAST .Lta 150 90012008

Q www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

J

15. CNEUNDOUKALINA MOAOYNA BbIAYBA MO_MINI B -01

1 | 2 1 3 I N 5 1 6 | 7 | 8
A
-
B
C
D
£ Toleravces. (SO 2768 -
(Tposwm N Fabapumu
SP Mawos | Maca Mamecaan
0,000 4y o
B Mom | Heumerosase
Bnacrsauw, moayn k-1
————— - Mt | Onucaswus | Modmee [Garme
Flg— ok | wand | ooant | vea bt Vo s 200 PRIP [evoe — M ua paiin
i A R AR b o e jooe : MO._MING B 000000-D1 it
L e e B T Kot {Javoa : Philplast ok
[N S T S N ) Iy bdopat IpaS
s LI T I
1 1 2 1 3 1 4 ) 1 6 1 1 8

240



PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

s
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPMUWX » NPOU3IBOACTBO !
MNos. O3HaueHue HasBaHue L. 3amevaHue Mpoussopautennb
1 MO_MINI B 010000 Bb3ayxosog, 1
2 MO_MINI B 020000 BoaeH pasnpeagenuten 1
3 MO_MINI B 000001 Hocau MO 1
4 MO_60-040003 lnaBa 1
5 MO_60-040001 BpAssaly npbCcTeH 1
6 | MO_MINI B 000002 CbbyBayHa nsiova 1

241




PHILPLAST Lta

S0 9001:2008 ¥

www.philplast.com

MANAGEMENT Sv

NMNACTMACOBU U3AJAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO :

15.1
CNEUNDPUNKALMA BO3OYXOBOOA MO_MINI B 010000
1 | 2 [ 3 4 | 5 | 6
A 4 A
A
8 B8
b 1 3 Cc
Tolerances: ISO 2768 - Bpou:
MpoexT Ng: rabapumu:
sP Mawa6 | Maca | | /71 | Mamepuan:
i oorzng | ~ N7 o
mm
Jluem | Haumerosaxue:
2/2 | Bwvagyxosog
D Haw. | Onucanue | Nodnuc |Jama| R
e Fr e —————— L 0 L AL sy Mne Ha hatn;
IS=EREEETESE — : MO_MINI B 01000001
Sesriacifsar srasasaE=Toy Philplast
1 [ 2 [ 3 | 4 | 5 8
242 IR e BMALHINER V\ELCW_ MOLING'S_AZ CLAVAMIPMU _mini BME_MNI B 070000-02amm @opmam A4 BOC ISO 5457, 1SO 7200




PHILPLAST Ltd

ISO 9001:2008

i
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HavyeHune HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 | MO_MINI B 010001 Tpbba 1
2 | MO_60-040102 BTynKa 1
3 | MO_60-040103 Tpb6a 1
O-RING-DIN3771-7.1X1.8-N-NBR
4 |70 O npbCeTeH 1

243




PHILPLAST Lta

1SO 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NMNACTMACOBMU UBAENUA NPOEKT » MATPMUW » NPOU3BOACTBO L
15.2 CNEUNPUKALNA BOOAAHOIO PAIIMPELEJTTENIA MO_MINI B 020000
1 [ 2 | 3 + [ 5 | 6
A 3 7 7 » \ 4 A
| "I " |‘
B . 1
by \ | \ }——-
B d B
3
c
g Tolerances: ISO 2768 - Bpoii;
Mpoexr Ne: Madapumu:
SP Mawa6 | Maca | ] /7 | Mamepuan.
| ooy |~ 1
m
Tucm | HaumMeHoesHue:
2/2 BoaeH pasnpeaenuten
(7] Mam | Onucanwe | Modmuc | fama D
—— pr——————— L 1 Ll Mwme wa paiin:
IR Bt R, 1> SR P
EEsrissisziss araEaweE: Philplast
! l 2 l 3 | 4 I 5 I 6
244 W INUN dcns TAMACHINER YV IW_MILTING\RLAZ GUAVAYMDAMI _siim YO MINI B 02000007 gzm @opmam A4 BC ISO 5457, 1SO 7200




PHILPLAST Ltd

<>

ISO 9001 :2008

www.philplast.com

NNACTMACOBMU USAENUA

NPOEKT » MATPWUUWX » NPOWU3BOACTBO

Mos. O3HavyeHune HasBaHue L. 3ameyaHune MpoussoauTtenb
1 MO_MINI B 020001 Tpbba 1
2 MO_MINI B 020002 BTynka 1
O-RING-DIN 3771-7.1X1.8-N-NBR
3 70 O npbcTeH 2
O-RING -DIN 3771-15X1.8-N-NBR
4 |70 O npbcTeH 1

245




PHILPLAST Lt 150 9001:2008

)
o www.philplast.com
NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
16. CMELIMOUKALIMA MEXAHU3MA LWTAHLEBAHMSA - nPABOro CH 500 R
1 ] 2 L 3 4 { 5 Nl 6 I 4 I | —
| (V) |

'A‘

1 9

8

c

D

Ei ‘ mvm:sozm

[ : .!kmexlng\n il L "atapun

4 Vas] e TS,
e . ?-:«-; ’»Mf
4> =
: P UlaHua gacHa k-1
I —————— - | nw“amm Modmuo |dama |
j{ = EEAE EE s & | ZE::‘fx“ . CH 500 R-000000.dn
SESfErEIsiosRiniis | Philplast
1 I Fi [ 3 4 | 5 6 I g

246




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

Mos. O3HavyeHune HasBaHue . 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 CH 500 R-010000 N36yTBaL, 610K K-T 1
2 CH 500 R-020000 KoOH30. 3aBapoYeH K-T 1
3 CH 500 R-000001 Obpxay 2
4 CH 500 R-000003 LLlaHua gonHa 1
5 CH 500 R-000004 LLaHua ropHa 1
6 Screw_DIN_912 _M6x12_v10.50 bont DIN 912 - M6x12 4
7 CH 500 R-000005 AncTaHUMOHHa NaaHKa 1
8 $65204-1_8 $6520 4-1/8 1 CAMOZZI
9 Screw_DIN_912_M10x45_v10.50 bont DIN 912 - M10x45 4
10 | Screw_DIN 913 1980 M6Xx8 BuHT ctoneH DIN 913 - M6x8 2
11 | Screw_DIN_912_ M6x25 bont DIN 912 - M6x25 4

247




PHILPLAST Lt Soooiaons

Q www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPUUWU » NPOU3BOACTBO L
16.1. CMELMOUKALMSA TONKAIOLWEFO 6IoKA CH 500 R-010000
’ f = 2 ] 3 [ 4 I 5 ] 6 | 7
Al b
| 2
8
8
] ‘&
C .\
.\
D .\ \ \
o ke
E [ Totevances 150 2768 -
l (Mpoewrn Ae (atapumu
Mouss | e [ 712
i 1 | "
Them
———T1—1—1 ’ WabyTteaw 6nok k-1
Flo|—— = [ | mal e [mapmfm e S
JESESESE RS ERER D S ' Philplast |
1 i 2 . 3 i 4 | 5 | 6 | 7 A

248



SO 9001:2008

PHILPLAST Ltd |
o www.philplast.com
NNACTMACOBMW USAENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOACTBO L
Mos. O3HavyeHune HasBaHue L. 3amevaHue MpoussoauTtenb
o]
1 QCT2A050A50 MHeBMO LUMANHOBLP 1 an"O);ZHME Ne CAMOZZI
2 CH 500 R-010001 Mnoya MOHTaXHa 1
3 CH 500 R-010100 MpeanaseH KOXyx K-T 1
4 6522 8-1 8 Bpb3ka 2 CAMOZZI
5 | Screw _DIN_EN_ISO_7045 M5x8_Z BUHT ISO 7045 - M5x8 - Z 8
6 Screw_DIN_912 M8x30 Bont DIN 912 - M8x30 4

249




PHILPLAST L« 1S 9001:2008

o www.philplast.com

NNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO

>0

Y

18. CMELUMOUKALNA MHEBMATUYECKON MHCTANAUMEN PS 500 D2

I 2 I I | I |
A 18
IA
1] b
b 3
A f
24 25
C
%
1
3z
Io
- ]
30 =
E /
%1
- 28
G/
Tolemnces: 150 2703~ E2oZ
g Npoesm ta refepun u
L e — 3 ains [ waace rg@‘wrw
= - coc
mm
1 10 33 q ) nuem
2 k14 1 sz [Maxen nuesmarnka k-1
Hom. | Onucasue | Nodnuc | Samd
e Hne 2 2 0n:
[ioos. [Jawo: 2 0003550.an
Philplast
| | 5 | | g [ 9 10 | | 2




PHILPLAST L«

NMNACTMACOBW USAENUA

NPOEKT » MATPHUUWN »

np

'OU3BOICTBO

MNos. O3HaueHue HassaHue L. 3amevaHue Mpoussoputenb

1 PS 500 D2 000001 [MnaHka - ocHoBa 1

2 DDO6TA0000 Oebutomep 1 Mpunoxenne Ne21 WITTMANN
3 PS 500 D 000002 Obpxay 4

4 CNVL-54 CNVL-54 3axpaHBalla navcHa 1

5 | 454-015-22 454-015-22 pasnpeaenuten 5/2 4 CAMOZZI
6 29211 2 2921 1/2 Wymosarnywuren 2 CAMOZZ|
7 S26101_2 $2610 1/2 Tana 4 CAMOZZI
8 S652012-1_2 S6520 12-1/2 Bpb3ka brnosa 2 CAMOZZI
9 MC202-R00 MC202-R00 Perynatop 1/2 1 CAMOZZI
10 | MC2-B MC2-B PasknoHuten 1/2 2 CAMOZZI
11 | MC202-F00 MC202-F00 duntip 1/2 1 CAMOZZI
12 | MC202-L00 MC202-L00 Omacnuten 1/2 1 CAMOZZI
13 | MC238-R00 MC238-R00 Perynatop 3/8 1 CAMOZZI
14 | 434-015-22 Pasnpegenuten 3/2 2 CAMOZZI
15 | MC104-R00 MC104-R00 Perynatop 1 CAMOZZI
16 | M053-P12 MO053-P12 MaHoMeTbp 3 CAMOZZI
17 | U77(24V) U77 BobuHa 7 CAMOZZI
18 | 124 701-LED LLlekep ¢ MHAMKALMS 9 CAMOZZI
19 | 25101 81 4 2510 1/8-1/4 Hunen 1 CAMOZZI
20 | A331-1C2-_ A331-1C2-* PasnpeaenuTten 3/2 1 CAMOZZI
21 | 163101-1_8 1631 01-1/8 Kyx 6ont 1 CAMOZZI
22 | 66108-1_8 6610 8-1/8 1 CAMOZZI
23 | 163501-1_4 1635 01-1/4 Kyx 6ont 7 CAMOZZI
24 | 661081 4 6610 8 1/4 XoneHaposa rnasa 15 CAMOZZI
25 | S651012-1_4 $6510 12-1/4 4 CAMOZZI
26 | 29211 4 2921 1/4 2 CAMOZZI
27 | 20601 _2-1_2 2060 1/2-1/2 TpoitHmk 1/2 1 CAMOZZI
28 | S651014-1_2 $6510 14-1/2 Bpbaka 1 CAMOZZI

251




PHILPLAST L«

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPHUUMW

» MPOU3BOACTBO

29 | 25301 2-1_8 2530 1/2-1/8 MNpexoa pe3bosu 1 CAMOZZI
30 | PM11-NC Matunk 3a HansraHe -NC 1 CAMOZZI
31 | 25301 2-1 4 2530 1/2-1/4 Mpexop pe3bosu 2 CAMOZZI
32 | 163102-1_4 1631 02-1/4 Kyx 6ont 2 CAMOZZI
33 | 151012 10-1_2 1510 12/10-1/2 Bpb3ka 1 CAMOZZI
34 | MVU 706-1_4(43_5) MVU 706-1/4 [lpocen 3a BEHTUN 4 CAMOZZI
35 | 150012_10-3_8 1500 12/10-3/8 Bpb3ka brMoBa 1 CAMOZZI
36 | 163502-3_8 1635 02-3/8 kyx 6onT 1 CAMOZZI
37 | 161012_10-3_8 1610 12/10-3/8 XoneHaposa rmaea 2 CAMOZZI
38 | 21A2KB25 24 DC MarHeT BuHTUR G1/4 NC 2 CAMOZZI
39 | S64508-1_4 S6450 8-1/4 Bpbaka 2 CAMOZZI

252




PHILPLAST vt S saniaone

Q www.philplast.com

NMNACTMACOBU USAENUA NPOEKT » MATPMUW » NPOU3BOACTBO

2

19. CNELUNPUKALINA PAMBI M AWEPLAX RMC 500D1

1 1 2 | 3 | K 5 | [ { 7 1 ]
A X A
8 8
1 8
(& c
i D|
- N
E Talwmnces (20 ITRR [N E
. J . A 1 Mooesm A rata
" - i 1) o : _d Mewal| Mace ﬂ@ Vas epsar
= tr3eg -
B Nesm | Fhowarasenve =]
Kow + spava
——— [ — Wiu | Cowsanes |Nadnes |dem e
F et |- . | e e Pars Raane P~ CRTRTE T F
E .'r- T—iﬁé‘-«j: ;.‘; = :-&f -:;: e ::“: ’,:l"‘" - 2 '": AMC 30001000000 o
S R 2 —{ Philplast
- - - 7 - ) £ . L
1 :f? 3 | i | [} 1 1 8§
253 £22 TGN & v, SR PRI Y Fopwan 41 ERC 120 5497 150 7000




PHILPLAST L«

s
(

.

- | .
: ‘ |
S

7

NMNACTMACOBW U3AENUA

NPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO

Mos. O3HauyeHue HasBaHue . 3amevaHue MpoussoauTtenb
1 RMC 500D1-010000 CtpaHuua nsaBa K-T 1
2 RMC 500D1-020000 CTtpaHuua asicHa k-T 1
3 RMC 500D1-030000 HonHa rpepa k-1 1
4 RMC 500D1-040000 Bpata k-1 1
5 RMC 500D1-000001 Mnb3ray 1
6 RMC 500D1-000002 YnnbTHuTen 1 1
7 RMC 500D1-000003 YnnbTHUTEN 2 2
8 RMC 500D1-000004 Mpo3opeL 1
9 RMC 500D1-000005 Mpo3opew 2 2
10 40059 Kntovanka 1
11 RMC 500D1-000006 Mputnckay 1 4
12 RMC 500D1-000007 Mputnckay 2 4
13 RMC 500D1-000008 Mputnckay 3 4
14 ZCKJ1E67 Wakntousaten 2
15 37202 MaHTa 3
16 GN 565-26-192-SW Opbxka 1
17 RMC 500D1-000009 WvHa 1

254




PHILPLAST Lta

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008 o

www.philplast.com

<D

1

NMNACTMACOBU U3AJAENUA

20. CMEUMOUKALMA NECHUUBLI LA 500 D2

MPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

] 1 2 | 3 4 | 5 | €
A = A
- ]
A
8 8
c
c
Tolerances IS0 2768 - Bood
Mpoexr Na laGapumu
& Maat | Maca | ] /A4S | Mamepuan
- U/ -
mm
2/2 | Crenba
o Man | Onucasue | Nodnuc Gama| (o)
— a’m Bl s uu‘“‘.
i‘*b—""":' = o e e e s LA 50002 000000 oft
- Twtarter PR - b
ST R O e e Philplast
! 2 3 4 1 5 | (3
SR T 2 W P (A U S TN G 00 () S 00 Topuam AL BIC 150 5457, 150 7200

255



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUW

» MPOU3BOACTBO

12.2 KatanoxHasa nHdopmaLmsa AN UCMONb30BaHHbIX HarpeBaTenemn

FP E 500 D
NapameTpt NMpumeHeHue
Ne HasBaHue L.
MoLuHoCcTb HanpsikeHne M Y3en
atepuvan
w V
HarpesaTtenb HepXxaBetoLas
1 NG 0044 600 110 cTanb OKcTpyaep 8
HarpeBatenb HepxaBetowasa | IKCTpyaepHas
2 NG 0037 350 110 cTanb ronoska 4
3 REG60x30R17- 350 230 HepkaBetowasa | IKCTpyaepHas 1
350w cranb rornoBka
HarpesaTtenb HepXxaBetoLas
4 NG 0038 400 220 CTank Apantep 1
HarpesaTtenb HepXxaBetoLas
5 NG 0045 400 220 cTans Apantep 1

256




PHILPLAST L« IS0 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENKUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOACTBO
12.2.1
7 T 2 T 3 4 I 5 | [)
=0 ~ 2 P55 . ( )
A } @us A
w e D]
i
- 09 -
8 8
c
c "WWW' Tolerances: 1SO 2768 - M Bpod:
2. fa ce ofibpre aHuMarue Ha Heobxodumama Npoexr Ne: lafapumu:
e T T T N
- U110V 12 Y |
- P=600 W m
- Q=23 Wicm2 Nuem | HauMeHosaHUE -
= 11 | Harpesaten ”
) Hsm. | Onucanue | Modnoue
— F’mm uan | Hwe Ha pain:
— = :':i=='==- 2081 J— - NG-0044 dft
e F T i reres ol Philplast
1 '-[ﬂ_ 2 [ 3 | 4 | 5 | 6
TL e PN TALZ  Prives, Copans sl NREPEVATLUG. O0% (o @opwam A8 BAC 1S0 5457, 1S0 7200

257



MANAGEMENT S¥5TE

ISO 9001:2008

PHILPLAST Lta j
o www.philplast.com
NMNACTMACOBMU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NMPOU3BOLACTBO L
12.2.2
i T L3 T 3 T | L b
. z : (V)
A - A
O ‘.'::} '
2
B
Muaxaoy woody
O O :
Al H J c
€ Lan% Tolerencas: 150 2768 -
Mpoekr Ne: Fatapumy.
SP A 0| Maca
_En.
H R o ()] see =
2Wm ¢ durwuna 120 mw Pior
" Harpesaten
D Vi, Ticama ¥
! :—i HEREE ig;_;_:-.': ‘ o NG-0037.df
e ;:;.-%_ B g e Philplast
a4 S o
! cop-mualac-sow?. 150 7200

258



PHILPLAST Ltd SO 9001:2008

J
o www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA NPOEKT » MATPUUW » NMPOU3BOLACTBO L
12.2.3

259



PHILPLAST L« 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NPOU3BOACTBO
12.2.4
1 ] 2 ] 3 4 | 5 ] 6
- ()
A - - 1 ;x' e o =1 ¢. 55 A
@58 il
B B
i c
1.M3e00U kam Knema. Knemama moumupana va Mapmuwuma, . 2
2 oo | o
- U= MpoekT Ne: FaGapumu
:o=zsw%mz sP Maupt| Maca | — /A, | Mamepuan.
= Emoe: i %ﬂ Steel =
Micm | Ha
111 | Harpesaren b
b Miwt. | Orucanue | Hodnuc
~ kﬁlﬂ Fapalemos os 2011 o o Hwe Ha dain:
g == == :-.:E.::a"f“‘ e =y : NG-0038.dft
A R Philplast
. :ﬁ_' (1} - 3
1 1 2 | 3 ] 4 | 5 ] 6
VLU AR A TRONMu e (oo MAGREUTEL NG G(08 jr Copwan A4 4C IS0 5457, 1ISO 7200

260




PHILPLAST L« IS0 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBW USAENKUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOACTBO
12.2.5
7 ] 2 | 3 4 [ 5 | [)
A { . $55 A
B o 1 M
28 |
B ]
- “ -
5 c
1. P Tolerances: 1SO 2768 - M Epod
Knemama moumupana Ha Mapmurumo. MNpoaxr Ne: afapumu:
?Wu . sP Mowpt| Meca | 1 /742 | Mamepuan:
| - P=400W 1.2 \I#W -
- Q=23 Wicm2
Nuem | HRUMEHOSERUE |
11 | Harpesaren 5
0 Hsu. | Qnucanve | Modnue |fama)|
: o ‘;“‘"-‘ uesss» Hwe na hain:
e A B B B R e e e e - : NG-0045.ft
R R e e =1 Philplast
1 # 2 | 3 | a | 5 | 6
TONO A AN T AL PN b Compann st NEEPE VAT G QOMS jar @opwan A8 BOC 1S0 5457, 1SO 7200

261



PHILPLAST L« 0 9001

NNACTMACOBWU USAENUA NPOEKT » MATPUUW » NMPOU3BO/MCTBO

12.3 KatanoxHasa nidgopmauuma ans lNyaHcoHa n dunbepa

FP E 500 D
MapameTpbl
Ne Ha3BaHue P P FIpm;g;K;IaHue ™
Fabaput MaTepvian | TepmooGpaboTka
MyaHcoH ) OKCTpY3MOHHas
1| ec3op.ogso | P27-7x77 1.2083 HRc 34-38 il 1
dunbep OKCTpYy3MOHHas
2 | EG32F-0850 $50x60 1.2083 HRc 34-38 e en 1

BnoxeHHble YepTeXn 3aroToBOK U pertaneun nyaHCOHa n wanbepa:

- EG_32-P-0850 — getanbHbln YepTex [yaHcoHa
- EG_32-P-zag-1 — 4yepTex 3arotoBku [lyaHCcOHa
- EG_32-F-0850 — getanbHbin YyepTex dunbepa
- EG_32-F-zag-1 — 4epTex 3arotoBkn dunbepa

CneuunanbHo ans 6ytbinku 100 mn.,ucnonb3yeTcs:
- EG_32-F-0800 — getanbHbIn YyepTex dunbepa

262



PHILPLAST Lta

<D

NMNACTMACOBU UIAENUA

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008

www.philplast.com

NPOEKT » MATPMUWM » NPOU3BOACTBO

- EG_32-P-0850 — getanbHbin yeptex [lyaHcoHa

1 | 2 | 3 4 1 5 | 6
25
e i (/3
7 / A
ll
|
,_"1 LA
/7
_w‘u._
[ B
.""‘”a\.
4 o | i
Q) -
\ Y —
;2_/'
1. HEOHSUBHUMES OMKNOHENUR ANac m
2.Te mespdocm HRC 34-38
3.Pu6 1 0a oo 3anasu ocmep c
Tolerances: 1SO 2768 - m Bpol:
Mpoair Ne: raGapumu ©27,7x77 1
Mau@s | Maca | ] /7 | Mamepuan:
11 |aseesy | S 32 | 1.2083 4x73 -B0C 79287 BH
mm
Nuem | HaumeHosawue:
11t | MNoaHcoH 5
pridnity e Ha ghadn
: EG_32-P-0850.dft
&IN'II -
Philplast
| 4 1 [;

263

P S— R B PO



PHILPLAST Lta

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008

<D»

www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA MPOEKT » MATPHUUN »

- EG_32-P-zag-1 — yeptex 3aroToBku [NyaHcoHa

NnPOU3BOACTBO

1 | 2 | 3 4 5 |
25
‘_5___ & AB ( )
A P, 7> X A
/, /‘ .
AA / \
_*__:.. =l X Alnesl s PR V5 ( !
! ! 0z A | ) /* /’I
- g L0002 & 1 -
B = i £ A
; : o @6 il B € U
. al ¢5 / / Rt
B / / B
/ '/ ) )
1717 ()
) / / &*’/”.
i / i
/ I / ! = 1. HE0HBYEHUME OMKNOHEHUR m
A = 2.T¢ 8 mevpdocm HRC 34-35
i / 74, | 3Pu610scesanasocomp c
c S | TR
A . Talerances. ISO 2768 - m Epod-
Mpoexr Ne: labapumuy: @25x77 1
Se Mauwb | Maca | 7 /7= | Mamepuan:
- 11 |ozesig | = N3 | 1.2083 4x13 .5AC 7938-73/ -
men
Mucm | Houmenoase:
LR MNoaHcoH -3aroToBKa
D Maw. | Onvesuwe | Nodmue o
r——) —|Pe. [ls0a . Mo e chadn:
o e A R P B B o o oy e 2 E EG_32-P-za
T P e T ) fepm . _32-P-zag-1.dft
'iémg;%ﬁ s SEiEE e Philplast
| F3.) L] - .
1 | 2 | 3 | 4 ] [ | 6

264



PHILPLAST Lta

<D

MANAGEMENT SYSTEM

ISO 9001:2008

www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA

NPOEKT » MATPMUWM » NPOU3BOACTBO

- EG_32-F-0850 — geTanbHbin YepTex dunbepa

T Z T ¥
)
il = D50 204 A
- Guk _
i -
8 8
I
' U
i
1 4| O :
' 1
1 PL3 le'.- a
% (3
£l
4 PuEoo0 1 1 2 4a 00 JANAIAT 00MOH
& Torersons 150 2760 - M ool &
oo e (afapuamy @000 :
£ Mgt | Mace Martiyoar
e 19 |emn hEl}nm@ 1 2083 A0 3 B0 58T
™ Moo | Aot ]
(NR (=]
r— e Todwe: [Gard i
sS==[zaF=EE oos <D P F
L) T — — - EG 5250050 o
:'w“:i%: ‘ER'ZZE = Philplast
1 kj | [} 1 1 L]

265



PHILPLAST L« 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBMW U3AENUA NPOEKT » MATPMUM » NPOWU3BOACTBO

- EG_32-F-zag-1 — yepTtex 3arotoBku dunbepa

1 | 2 1 3 1
Al DS X 457
ta @50 £0) Y
= [ 1% :‘ =
|
8
» ] 8
C
L
1) -
L @4 Ll
D!
T HMHRIATD CIWTOHIHLR KITIC
B 2 Huoamuencame docey (545"
3. Tapmoofipediomvie maspdocs HRC 34-38
4 PLloeo 1 u.2 (N 08 3AN2IRT CCMoU
E Tokwances AS0 2768 - M v
Mposam e Fatapuomu: O50x60 !
- Mot | Mace Marmmat
11 o 12003 NS SO0 13581V
— mm
] Mo
=l [==== == | @umnep - 33roToexa
- i | Graicawin | T Sama
Flal = et | - T ] L () e < e - S M va G
: T <L .-”.E o EG_32-F-2ag-1.0%
= == B aE] | Philplast
1 3 | - | 5 | [} 1 ! -]

266



PHILPLAST L« 150 9001:2008

o www.philplast.com

NMNACTMACOBU UIAENUA NPOEKT » MATPMUWM » NPOU3BOACTBO

- EG_32-F-0800 — geTtanbHbIn YepTex dunbepa

T | 2 | 3 |
i S @50 =01 =2 A
- @it -
i -
8 8
|
'
i
9 [»
S )
! '
. @3 2l
% D
£ PACCoR 1 1 200 CO IANAATT DOMPU
& Todeewncos 250 2768 - M oo E
Moossm e Tatapumy ©50:60 r
E_J Mz | Moce _E} Mavmzuat
11 Jemiy o 1 023 AN 1Y ELC 931y
] Nuom | Hassavoioree ™
1| Dun
G‘&' Orucane | Madec -
—— Vosks Mo v et I3
= A o LG _524-0000 %
2= [ = Philplast
3 [ ¥ | -1 | 3] 1 | ]

267



PHILPLAST Lt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L

FapaHTUMHbLIN TanoH. YCNoBUA rapaHTun.

268



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

FAPAHTUUHbINA TAJTOH
BblAYBHOIO ABTOMATA FP-E 500-D -

cepunHbIN Homep 036-2016 .

MapaHTUNHLIN Nepuoa HopManbHon n 6ecnepebonHon paboTbl ObopynoBaHus (BbloyHOM
aBTomat FP-E 500-D) c cepunHbiM Homepom 036-2016 r. cocTaBnseT 24 mecsiLeB C
MOMEHTa BBOJa ero B 3Kcnsiyatauuio, Ho He 6onee 27 ¢ gatbl aKkcneamuumn, KpoMme criydaeB

Koraa 3anosgaHue mns-3a BuHbI M3rotoButens.

MapaHTUnHOe obcnyxusaHue npomssoanTcs 3a cyet Npogasua. lNoctrapaHTunHoe

o6cny>|<|/|BaH|/|e HEe BXOOWUT B yCNOBUA NOCTaBKA O60py,D,OBaHI/IFI M oroBapmBaeTcqa OTAEes1bHO.

FapaHTUs B cune npu 3anycke O6opyaoBaHUs OT cneumannucToB komnaHum Npoaaeua ¢
MOMEHTa 3anycka 1 TONbKO BMECTEe C NoANUcaHHbIM AKTOM MpUEMKU-Nepeaaym

O6opynoBaHua B aKkcrnyaTaumio.

FapaHTUS NokpbIiBaeT BCce AedeKTbl UM NOBPEXAEHNS TOBAPOB, NOSIBUBLUMXCS BO BPEMS
rapaHTMIHOro Nepuoaa, BO3HMKLLMX B npolecce npoussoactsa OGopyaoBaHus nnm

3aBucduime oT MmatepuanoB UCMNOJIb3yeMbIX B O6opy,1:|,03aH|/||/|.

MoBpexaeHus noctaBneHHoro O6opynoBaHus, B pesynbTaTte HeNpaBUIbHOW aKCnyaTaumm
UNn XpaHeHus, NpupoaHble 6eACTBUS U CTUXMK, pa3bopka UM NEPeyCcTPOMCTBO KAaKoro-To
nn6o y3na O6opyaoBaHus, AedeKTbl, MPUYNHHHBIE OT HECTaHAAPTHIX UMM U3HOLLEHHbIX
noTpebnsiemblx MaTepmarnoB, Kak 1 B cryvasix, Koraa yxe caenaH onbiT yCTpaHeHus
AedekTa HeyrnormHOMOYEHHbIMW ML aMKN, He BXOAAT B rapaHTUNHBLIX YCNOBUSX U

YCTPaHAKTCA 3a cHeT nOKyI'IaTeJ'IFI.

[aTa:

N3rotoBUM: oo

269



PHILPLAST wte

NNACTMACOBW U3AENUA NPOEKT » MATPHUUWX » NPOUN3BOLACTBC

270

MapaHTUMHbIE ycnoBus

OKCTPY3MOHHO-BbIAYBHbIE aBTOMaThl, NpousseaeHbl komnaHuen ,PUNTTIACT®
COOTBETCTBYHOT AeNCTBYOLWMM B bonrapun Hopmam 1 ctangaptam 6esonacHocTy. Mol
rapaHTMpyem xopoLlee KayecTBO MaTepuarnos 1 NpoecCnoHanbHy BbipaboTky.
[[apaHTuA B cune B pamMmKax ykasaHHoOro B lapaHTUMHOM TasrioHe Cpoka U yCIioBUM U
OTCYEeT CpoKa rapaHTuMM Ha4YMHaeTCsa C AaTbl BBEAEHUSA 3KCTPY3NOHHO-BbIOYBHOIO
aBTOMaTa B 3KCnsyataumio.

Ob6basaTenbCTBO NOKynaTesnis — MHCNEKTUPaTb 3KCTPY3MOHHO-BbIAYBHOM aBToMaT npwm
€ro nonyyeHuun, noanucaTb NPOTOKOS ANSA ero COCTOSAHUA U yBeaomMuTb [poaasLy B
cny4yae Kakmx-1o 5inbo noBpskOeHUN.

MokynaTenb JormkeH Nnogop6bHO 03HAKOMUTBLCA C UHCTPYKLUMEN NO eKcnnyaTauuu,

KOTOpada ABJieATCA 4aCTblo KOMMIeKTaunm 3KCTpy3NOHHO-BbIAYBHOIoO aBTomMarta.

PemMmoOHT npounsBoguTtca 3a c4yet lNokynaTtens, ecnu:

Korga aaHHble O6opynoBaHug, ykasaHHble B [[apaHTUMHOM TanoHe, He COOTBETCBYIOT

AaHHbIX JAaHHOMO 9KCTPY3MOHHO-BbIQYBHOMO aBTomMara.

Korga yctaoBaTCA HapyLUEHUSI BO BHELLHErO COCTOSIHUS SKCTPY3UOHHO-BbIAYBHOMO

aBTomaTta ,B TOM yucne:

2.1. CnomMaHHbIN Unn HagTPeCHYThINM KOpnyc u3-3a yaapa, CUNbHOIo HaTUCKa,
abpasnBHOMN NN XMMUYECKOW arpeCUBHON KOPPO3MBHOW CPeSon NN BbICOKOW
TemnepaTypon.

2.2. CnomMaHHbIA UNn COrHyTbIN LUHEK N3-3a yaapa Unu peskomn Harpysku.

2.3.CrnoMaHHbIN U 3aknuHeHHbIM OyTOH (BbIKoYBaTenb) U3-3a yaapa unim cunbHoOu
Harpysku.

2.4. MexaHunyeckoe noBpsbkAeHue LWHYPOB, rMapaBinyeckux U NHeBMaTUYECKUX
LUSaHroB, aNeKTpruyecknx kabenen.

2.5.TMoBpspkaeHUs n3-3a BOAbl UK OMHS, co3A4aHbl OT MPSIMOro KOHTaKTa ¢ BOAOW UK

ropsiero npeamera



PHILPLAST wte

NNACTMACOBU U3SAENUSR MPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBC

2.6. CunbHoe 3arpsXuBaHue , B TOM Yucrie, 3arpsbkuBaHne BEHTUNALMOHHbIX
OTBEPCTUI, NPENATCTBYIOLLEE HOPMaAlibHOW BEHTUNALMMU, U3-3a HEBPEXHOIrO
OTHOLLEHMS N OTCYCTBUS 3aD0Tbl O AKCTPY3MOHHO-BbIAYBHOM aBTOMaTe, Kak
ykasaHo B MHCTpyKumn no 6e3onacHoOCTu.

2.7.ToBpspkaeHUsA n3-3a neperpysky Kak pesynbtat UCMNOMb30BaHHbIX U3HOLLEHbIX,
Henoaxo4ALWMX UM HECOOTBETCTBYIOLLMX NOTPEeObNseMblX, UHCTPYMEHTOB U
npUHagnexXHoCcTen.

2.8.TloBpspkaeHWe af1IeMEHTOB M y3r10B, U3-3a M0X0ro 06Cny>XMBaHus Unm
CMa3blBaHUS.

2.9.0nbIT ycTpaHeHus OedeKTOB HEYNOSTHOMOYEHHbIX 3TUM N,

2.10. PxaBuyuMHa, HenpucyLiaa HOBOro 3KCTPY3MOHHO-BbIZYBHOrO aBToMaTa,
yKasblBaloLLasi, YTO OTCYCTBYET 3ab0Ta O NpaBuSIbHOM 3KCNyaTauuu.

2.11. Ecnwu Hacoc paboTtaem ,cyxum cnocobom” unm npmn Hyesom ebntom.

3. Korga aKkCTpy3MOHHO-BbIZAYBHOW aBTOMAT HE COXPAHAETCS U He IKCnroaTnpyeTca
cornacHo MHCTpykums no 6e3onacHoCTMU.

4. Ecnu ycTaHOBUTCS, YTO eCTb nonagaHue nobbiX NOCTOPOHHbLIX YyXKMX NPeaMeTOB U
00BEKTOB B 9KCTPY3UOHHO-BbIAYBHOM aBTOMAaTe — Kak KaMHW, NECOK, KYCOYKU, CTPYXKKM
n op.

5. TNoBpsikaeHus, HacTynaroLwme n3-3a NpupoaHbix 6eacTBuin ( rPOMbI, MOSHUN,
3emMrneTpsiceHne, HaBogHEHNe, NoXapbl U Ap.), U3-3a cKayka B HanpshKeHun, ns-3a
nonagaHusi XMgKkoctem B B 3KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOM aBTOMaTe U ap.

6. BbICTponsHalwmMBaoLMECS YaCcTN He BXOASAT B YCIIOBUS rapaHTUN U Npu 3aMeHe, OHK
OnSla4YnBaloOTCA Kak 1 Tpya ANs COOTBETHON paboTbl (HAaNpUMep, CHETKU, PEMHN,
NOALUMIMHUKN, POSbKK, 3yByaTble koneca, (punbTpbl, NOYLIKA, Macno v ap.)

7. Tlonb3oBaHWe 3KCTPY3NOHHO-BbIAYBHOMO aBToMata BMeCTe C ApYrMx HEUCNpaBHbIX
N1 HECOBMECTUMbIX MOAYIEN N YCTPOUCTB.

8. B ynomsiHyTbIX cny4yasx AedeKTbl YCTPaHSITCS 3a CYET KIMeHTa.

9. [marHocTnyeckasa n pemMoHTHas paboTa (ecnv oHa He rapaHUMOHHas) onnavyMBaloTCs

COrfnacHoO CorriacoBaHHOMY U YTBbPXAEHHOMY Npanc-nnucty komnaHum ,dunnnact”.

271



PHILPLAST vt 150 9001:2008

J
Q www.philplast.com
NNACTMACOBMW UBAENKUA NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO L

NMouck n yctpaHeHue npooGnem.

272



PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUWX » NPOU3BOLACTBO

Mouck n yctpaHeHue npobaem

MNpobnema

MpuuunHa

PeweHune

Mpo6aembl Nnpu 3KCTpY3UMN pyKasa

My3bipun

Bosora B nonnmepe

- He nosBonsiiTe yBnaxHeHuWe 1 3arpa3HeHne noammepa

- YMEHbLIMTTE OX/1aXKAA0LLMI NOTOK K NUTAIOLLEN 30HbI

- YBeAnunTe TemnepaTtypy NuUTaloLweit 30HbI

- Mcnonb3yiTe BHYTPEHHbIE NUTAKOLWME CUAOCI, YTOB. NoaMmep
MOT HarpeTb NpY Nepexoae U3 HU3KUX TeEMNepaTyp BO BHELWHbIX
cunocax K bosiee BbICOKMM Temnepatypam B pabouem
nomeleHum (Tak nsberHete obpasoBaHMe KOHAEHCATa Ha
NoBEPXHOCTAX FpaHynei)

HW3Kan NPou3BOAUTENHOCTb
aKCTpyAepa

- YBennunte npotmeoaaBneHume
- YBennunte pasmep nNuUTatoLero oTBepcTma
- V]3I'IO/'Ib3VVIT€ nonnmep 60onee BbICOKMM MHOEKCOM pacniaBa

OyeHb HW3KaA TemnepaTtypa
pacnnaBieHHOro matepuana

- YBenimuute Temneparypy aKCTpyaepa
- YBesimunte TemnepaTtypy rosioBku

JeueHTpupoBaHHan
ronosKa/oopH

- 3aTAHUTE B6ONTbI NPUNKMMALOLLEN NAUTbI A03bl(bunbepa)
roNI0BKU

- LleHTpupyiiTe ronosKy/nopHa

- YBennunte aavHy opmytowen (KOHEYHOM) YacTu AopHa
(nyaHcoHa)-uT06. cTabMAM3UpPAK NOTOKA pacnnaBAeHHOro
MmaTepuana nepes ero BbIXOXKAEHUA U3 At03bl

“BonHncTOCTL” pyKaBa

273

HenocTosHHOE HarpeBaHue
aKCTpyAepa

- TemnepaTtypa pacniaBaeHHOro matepuana o4eHb HU3KOM.
- CmeHuTe (MNN peMOHTMPYITE) HarpeBaTenn
- CmeHuTe (MAK peMoHTUpPYITE) Tepmonapbl

[eueHTpuposaHHan ronoeka un
AOPH

- 3aTAHUTe peryavpyime 60NTbl FON0BKMU (60ATbI, TPU MOMOLLM
KOTOPbIX ro/10BKa byaeT LeHTpMpoBaHa)

- LleHTpupyiTe cHoBa A0pPHY (MyaHCOHY) 1 ronoske (punbepy)
- YBeAnunTe yyactka mexay ¢ouibepom 1 nyaHCOHOM (y4acTok

rO/IOBKM, B KOTOPOM Hazo GopMUPYETCA YCTONUUBBIN
NIAMUHAPHbIA NOTOK pacniaB/feHHOro maTepuana nepes ero
BbIXOZ0M rO/I0BKY)

- CMeHUTE ronoBKy

Hu3Kaa Npon3BoAMTEIbHOCTbL
3KCTpyaepa

- YBennunte npotmsoaasneHune
- YBennunte pasmep nNuUTatoLLero oTBepcTma
- V|3I'IOJ'Ib3y171Te nonnmep c 6onee BbICOKMM MHOEKCOM pacniaBa




PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

Monumep 3arpasHeH

- CoxpaHsiTe Cbipbé M PeunKIMpPaHHbIN MaTepuan YucTble

3arpA3HeHue B KaHane roioBKM

- CoxpaHsiTe CbipbEé U PeunKIMpPaHHbIN MaTepuan YucTble

3arpA3HeHue B KaHane roNoBKu

- OTKpOWTE Pe3Ko At03Y U BbITaLMTE 3arpA3HEHUA
- OuncTUTE FONOBKY M KaHan 1A pacnaaBieHHOro matepuana

QOueHb bonbLioe

TemnepaTypaTa pacniaBAeHHOro
pasTArMBaHue pyKasa

mMaTepunana o4eHb BbICOKOM

- CHM3UTe TemnepaTypaTy NUTaloLLEN CEKL MM
- CHM3UTe TemnepaTypy BbIXO4a FON0BKM

B1COKAa Npou3BOANTENHOCTb
aKCTpyAepa

- YMeHbLmMTE Bpems, B KOTOPbIM npecc-popma OTKpbITa

- YMeHbLIMTE NPOTUBOAAB/EHME

- YmeHbLMTe pasmep Ato3bl (GUabep 1 NyaHCOH) ronoBKMu.
- Mcnonb3yiTe noanmep ¢ ¢ 6o1ee HU3KUM UHAEKCOM
pacnnaea.

,ﬂ,prKVI B CTEHKaAX

byKaga Monnmep 3arpasHeH

- CoxpaHaiTe CbipbEé U PeumnKIMPaHHbIN MaTepuan YucTble

3arpA3HeHue B KaHane roNoBKK

- OTKpoiiTe bbicTpo pacceanHy (aro3y)
- OuncTUTE TONOBKY M KaHan 4/1a pacniaB/leHHOro maTtepuana

O6pasoBaHe NeperoposKku B
nuTalowee oTeepcTme

- MuTaitTe (cbinaiTe) peumKAMpaHHbIA maTepuan ANPEKTHO B
MUTAIOLLYIO 30HY

Huskaa npon3BognTeIHOCTb

Ipy6as NOBBLPXHOCTb SKCTpYAEpa

- YBennunte npotmeoaaBneHume
- YBennunte pasmep NuUTatoLWero oTBepcTma
- M3I'IOI'Ib3yVITe nonnmep c 60nee BbICOKMM MHOEKCOM pacniaBa

Huskaa Temnepatypa
pacnnaBneHHOro matepuana

- YBesiMyeTe Temnepatyparay nuTatoLLei 30HbI
- YBeanyete TemnepaTypy BbIXo4a roN0BKM

YepTbl Ha pyKase Monnmep 3arpasHeH

- CoxpaHsaliTe Cblpbé yncroe

3arpA3HeHue B KaHane roIoBKU

- OTKpoWiTe BbICTPO pacceanHy (4to3y), YuTobbl OUUCTUAM ee.
- OuncTUTE FONOBKY M KaHan 4na pacnaasBieHHOro maTepuana

[onoBa v 4OPH HEe Haxo4ATCA Ha
OAHa OCb

- 3aTAHMTE 6ONTbI FONI0BKM

- LleHTpupyiiTe LOPH M FON0OBKY

- YBeAnunTe A/IMHY CTECHEHHOM 30HbI MeXKay duabepom u
NyaHCOHOM (30Ha 1aMUHAPHOIO NeYyeHus)

- 3aMeHuTe rosI0BKY C Apyrom

HepaBHomepHoe(HenocTosHHoe)
HarpeBaHWe 3KCTpyaepa

TemnepaTypa pacnaaBAeHHOro maTepuana HU3KoM (Hago
yBenuuuTe).

- CMmeHuTe (MM PEMOHTMPYINTE) HarpesaTenmn

- CMmeHUTe (MK PEeMOHTUPYNTE) TepMmonapbl

OyeHb BUCOKanA
NpPouM3BOAMUTENHOCTb IKCTPYAepa

- YMeHbLlWunTe NnpoTnsoaasneHme
- V|CI'IOJ'Ib3yﬁT€ nonnmep c 6onee HU3KMM MHOEKCOM
pacnaaBneHHOro maTtepuana.

274




PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

MPOEKT » MATPMUM » NPOU3BOACTBO

HeopaHaKoBa
(HepaBHOMepHas)
TO/ILLMHA pyKaBa

Bbicokasa Temnepatypa
pacnnasneHHOro matepuana

- YMeHbLUMTE TeEMMNepaTypaTay NUTAOLWEN 30HbI
- YMeHblumMTe TeMnepaTypy BbIXOAa FO/I0BKM

Bucokas npon3BoanTeNIbHOCTb
aKcTpyaepa

- YMeHbLlWunTe NpoTnBoLAaBaeHme
- VICI'IOJ'Ib3yi;1Te nonanmep c 6onee HU3KMM MHOEKCOM
pacnnaBneHHOro matepuana.

3arpsasHuTenu(sarpssusatoLme
npumecK) B KaHa/sie roNI0BKU

- OTKpoliTe bbICTPO pacceanHy (A3y) rosossl.
- OYyncTUTE TONIOBKY M KaHan ana pacnaaBaeHHOro matepuana

HepaBHomepHOe HarpeBaHue
aKCTpyAepa

- YBeanunTe TemnepaTtypa pacnnaBAeHHOro matepmana
(3apaliTe bonee BbiCOKME TEMNEPATYPbI)

- CMeHuTe (MM PEMOHTUPYITE) HarpeBaTenu

- CMeHuTe (MM pEMOHTUPYITE) TepMonapsl

YpoBeHb pa3aysa
pacnnasneHHOro matepuana Ha
BbIXOZE At03bl O4EHb BbICOKOM

-MCﬂOﬂb3yVITe nonnmep c 6onee HU3KMM MHOEKCOM
pacnnaBieHHOro matepuana.

Fonosa (dpunbep) 1 AOPH He
HaxoAATCA Ha OAHA OCb

- MpuTArmMsaiite 601Tbl FON0BKK

- BoccTaHOBMTE COOCHOCTL AOPHA M FON0BbI

- YBeAnunTE paccTonHne mexay ¢Guabepom M nyaHCOHOM
- CMeHuWTe 3KCTPYAepHYHo ronosy

Mpo6naembi npu BbigyBHOM POpMOBaAHUMN

Mnoxoe npuxunmaHue
Huskaa Temnepatypa

pacnnaBieHHOro matepuana

- YBesiMyeTe Temnepatyparay nuTatoLLei 30HbI
- YBeanyete TemnepaTypy BbiXxo4a (4t03bl) ron0BKM

MpuKumHan obnacTtb o4YeHb
TOHKaA

-PaswmpuTe NPUNKUMAIOLWYIO IMHUIO
- YMeHbLUMTE OCTPOTY HOXKEMN N KOHTYPOB npecc-popmbl
- PemoHTUpyiiTe Npecc-popmy, ecnn oHa noBpexaeHa

[lse NonosuHbI npecc-Gpopmbl He
Haxo4ATCA TOYHO HanpoTMB

- BocctaHOBUTE NPOTMBOMNONOXKEHME
- CMeHUTe MAn peMoHTUpyiTe npecc-popmy

O6bem NMwHoro matepunana B
30HaX 3aKpbITUA 04eHb 60bLION

- YMeHbLUMTE 06beM n3npecoBKaTa JIMWHOIoO matepumana B
30Hax 3aKpbITNA

CsepxsblayB o

Bucokas TemnepaTypa - YMeHbluMTe TemnepaTypaTay nuTatoLweit 30HbI
(npobus npu BbIAYBE?),

pacnnaBfieHHOro matepuana - YMeHblUMTe TemMnepaTypy BbiIXoAa roNoBKM (4t03bl)
CrnyKBaHe

OuyeHb BUCOKanA
NpPoOM3BOAUTENIbHOCTb IKCTPYAepa

- YMeHbLuMTE Bpems B KOTOPbIM npecc-popma oTKpbITa?
- YmeHbLuMTE NpoTUBOAaB/EHME

- YmeHbLuMTE pasmep MUTaloLLero oTBepcTus.

- McnonbayiTe noanmep ¢ c 6onee HU3KUM UHLEKCOM
pacniasseHHOro matepuana

275



http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=193471_2_1&s1=opposite

PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

[aBneHue BblayBa
(eblayBatoLLEro BO34yXa) OYEHDb
BbICOKOE

- YMeHbluMTe AaBneHue pagysa
- BBeauTe 3aa4epaa BpemeHu Npu nogayv Bo3ayxa ans
BblAyBa

MpwKMMHasa obnacTb o4eHb
LIMPOKas

- YMEHbLIUTE LWMPUHYA IMHUM NPUKUMAHUA (T.€. 0bLLan naoLLb
NpUXMUMaHua).

TemnepaTypa npecc-dopmbl
0O4YeHb BbICOKOM

-YBenmuunTe oxnaxaeHve npecc-Gopmbl
- MoyncTuTe oxnaxaatrowme KaHabl

- YBeanunte spems npoctos npecc-Gopmbl B 3aKPOEHHOM
COCTOAHUM

PykaB ou4eHb KpaTKuit

- YBenimuute Bpems npocTos npecc-Gopmbl B OTKPOEHHOM
COCTOAHUU
- YBeimuute NponsBoaMTENBHOCTD IKCTPYAepa

[OopH 1 dunbep AOPH He
HaxoA4ATCA Ha O4Ha OCb

- MpuTArmMsaiite 601Tbl FON0BKK

- BoccTaHOBMTE COOCHOCTL AOPHA U FON0BbI

- YBeAUUnTE 30HY MeXay GUabepoM 1 NyaHCOHOM, 30HY
NaMWHAPHOro NOTOKa pacn/iaB/ieHHOro matepuana?)

- CMeHWTe 3KCTPYAEPHYIO rO0BY C APYroit

3arpAsHeHbl NnoaMmep

- CoxpaHsiiTe Cbipbé U PeLMKANPAHHbIN MaTepPUan YNCTble

3arpA3HeHMA B KaHane roNoBKu

- OTKpoOWiTe pe3Ko A3y roI0BKU
- OumncTnTE KaHan u roNoBKY

HegpocraTtouHoe ycuame
NPUMKMMaHNA pyKaBa

- YBennuute gasneHue (rmapasamkmn uam
NHEBMATWKM,3aKpbIBatOLWLMX Npecc-dopmy)

YpoBeHb BblAyBa BbICOKOM (g5
3TOro AMameTpa pyKaBa 1 3Ta
TO/NLLMHA ero CTEHKaXx).

- Vicnonbayiite ronosy ¢ 60nee KpynHbIM AMameTpom
- He no3BoAsiiTe ANWHO A4/IMHHDBIN pyKas (ero nposeca),
NOTOMY-4TO 3TO NPUBOAUT 40 YTOHYMBAHMSA €O CTEHKAX.

Mponom B NMHUM
pasbema

Mnoxoe NpuxmMmaHue pyKaea

- YBennunte aaBneHne NpuKMUMaHmMAa pyKasa

[lBe nonoBMHbI Npecc-Gopmbl He
HaX0A4ATCA TOYHO HaNpPOTUB

- BocctaHOBUTE NPOTMBOMNONOKEHME NONYHOPM HANPOTMB
- CMeHUTe UK PEMOHTUPYITE nNpecc-popmy

OueHb BbICOKas Temneparypa
pacnias/ieHHOro matepuana

- YmeHblmMTe TemnepaTypaTay NUTatoLLeit 30Hbl
- YmeHbLmMTe TemnepaTypy Ha Bepx (B KOHLE) roN0BKK

OueHb BbICOKas TemnepaTypa

rlp06l19MbI npw pacnnaBieHHOro matepuana

- YMeHbLIMTe TemnepaTypaTay NuTatoLLeit 30Hbl
- YmeHbLmMTe TemnepaTypy Ha Bepx (B KOHLE) roN0BKK

BbIBOXAEHUUN U3genna

n3 npecc-popmbl
Bucokas TemnepaTypa npecc-

dopmbl

- YBeanunte oxnaxaeHue npecc-popmbl

- MoyncTuTe oxnaxaarowme KaHabl

- YBeanunTe Bpems npocton npecc-Gopmbl B 3aKPOEHHOM
COCTOSIHUM

276



http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=193471_2_1&s1=opposite

PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

HaknoH nosepxHocTel B rHe3ge
npecc-Gopmbl He4O0CTAaTOUHbIM

-Mouynctute ronosy BblAyBa

- YcTpaHuTe ceHu (0bpaTHble HAaKNOHbI)B Npecc-popme

- Mo3MUMOHUPYIiTE NPABUILHO rO/IOBY BblAYBa

- '3meHUTEe KOHCTPYKLMIO Npecc-GopMbl yBENYAsA HAK/IOHBI
NoBepxHOCTeN B rHesae (4T06. yMeHbWUTb LapanuH npu
BbIBOXAEHUN U3aenna)

Mocne ycTpaHeHna
Tex.0Txo4a ocTaerca
JIMWHBIA MaTepuan Ha
Tene nsgenua

LLIMpOKMEe NMHUMU NPUNKMMAHUA

- YMEHbLUUTE WNPUHY IMHUIA NPUNRUMAHUA

Hu3Kaa AKocTb AMHUK

OueHb BbICOKasA Temneparypa
NPUXUMaHKUA Waayxa

pacnaaB/1€HHOro matepuana

- YMeHbluMTe TemnepaTypaTay nuTatoLweit 30HbI
- YMeHblUMTe TeMnepaTypy B KOHL,E r0/I0BKU

Bbicokas Temnepartypa npecc-
dopmbl

- YBenmuute oxnaxaeHve npecc-Gopmbl

- MoyncTuTe OXNaxkaatowme KaHasbl

- YBeanunte Bpemsa Npocton npecc-Gopmbl B 3aKPOEHHOM
COCTOSHUM

HPOGHEMbI C roTtosbiMmu NN1aCTUKOBbIMU Usgennammn

My3bipyn

Bosora B nonnmepe

- He nossonsitTe yBnaxHeHue noaimmepa
- YMeHbLMTTE NOTOK OX/1aXAatoLLei BOAb! K MUTAIOLLEN 30Hb!
- YBeanunTe Temnepatypy nuTatoLLein 30Hbl SKCTpyaepa.

Bonora B npecc-popme

- YBennunTte Temnepatypy npecc-dopmbl

- BeHTnanpyite npecc-bopmy (caenaiite KaHanbl ana
YCTPaHeHUs 3BEHTYaIbHO YI0BNEHHbIE B NpoL,ecce BblayBa-
BO3/4yX,BO4Hble Napbl U Ap. NETANBbIE UCNAPEHUS)

- YcTpaHeTe yTeukM oxnaxgatoweli Bogbl B npecc-popme (ecam
ecTb Takue)

- Noacywnte mecto okono npecc-Gopmon

- BoiTupaiTe pabouyto nosepxHocTb npecc-Gopmsl

Hu3kana nponssBoanTeNbHOCTb
aKcTpyaypa

- YBennunte npotmeoaaBneHume

- YBennunte pasmep nuUTaroLLErO OTBEPCTUB.

- V]CI'IOﬂb3yi;lTe nonnmep c 6onee BbICOKMM MHOEKCOM
pacnaaBneHHOro matepuana.

Fonosa(punbep) n AOpPH He
HaxoA4ATCA Ha 04Ha OCb

- NputArneanTe 601Tbl rONIOBKK

- BoccTaHOBUTE COOCHOCTL OPHA U FON0BbI

- YBennunTe pacctoaHne mexay ¢puibepom u nyaHCOHOM
- CMEHUTE 3KCTPYAEPHYIO ronosy

M3npecoBKku B
nsgenmax
usgenuneto(nocne

BbicoKkas Temnepatypa
pacnias/ieHHOro matepuana

- YmeHbLuMTE TemnepaTypaTay NUTaloLWwei 30Hbl IKCTPpYAepa
- YmeHbLuMTE TemnepaTypy B NpegHei 4acTu roNoBKu

YCTPaHEHNA NNLWIHEro

maTtepuana oT pyKasa)
[Be nonoBMHbI Npecc-Gopmbl He

Haxo4ATCcA TOYHO HanpoTunBs

- BocctaHOBUTE NPOTMBOMNOOKEHME NONYHOPM
- PemoHTUpyiiTe 3aKpbiTHe Npecc-GopMbl UK CMEHUTE ee

277



http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=193471_2_1&s1=opposite

PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NMPOU3BOACTBO

M3penve paspbiBaeTca

B IMHUN NPUKUMAHNUA.

lnoxoe npuxkKnmaHue pykasa

- YBeAnunTe AaBaeHue NpUKMMaHna pyKasa
- poBepbTe NMMHUK NPUKUMAHUA

[lBe nonoBuUHbI Npecc-popmbl He
Haxo4ATCA TOYHO HanNpPoTKB

- CMEeHUTe UK PEMOHTUPYITE Npecc-popmy

Hu3kasa Temnepatypa
pacnias/ieHHOro matepuana

- YBennyeTe TemnepaTypy NuTatoLLLEN 30HbI SKCTpyAepa
- YBennyeTe TemnepaTtypy Bbixoza (£03bl) ron0BKK
- YBennyete AsivHa UMKANa

YcagKa (3apaHHble
pa3smepbl He
[OCTUraloTCA)

BbicoKasa TemnepaTtypa
pacnnasneHHOro matepuana

- YmMeHbLlIMTe TemnepaTypaTay NuTatoLLelt 30Hbl IKCTpyAepa

- NMouncTute oxnaxgatolme KaHanbl npecc-popmol

- YBenmunTe Bpemsa npoctonA npecc-Gpopmbl B 3aKPOEHHOM
COCTOAHUMN

- 3ameyaHue: PekommeHayemble peleHna npum
npeanooXKeHUn, 4To Bce y3/bl 060pyA0BaHNA UCNPABHbI
(TepmoperynaTopbl,oxnaxaatowmne BEHTUNATOPbI,OXNAKAEHNE
W TepMmoperyiMpoBaHue npecc-Gopmbl, U3mepsaTesbHble
ypezabl KaK MaHOMETPbI, TEPMOMETPbI U Ap.)

Huckoe paBneHue BblayBa

- YBenimuute fasneHue Bblaysa
- YBenimuute Bpems 411 BblayBa
- YcTpaHuUTe yTeuKkn Bo3ayxa

BbICOKSAa NPOM3BOANTENBHOCTb
aKCTpyAepa

- YMeHbLmMTE Bpems, B KOTOPbIM npecc-popma OTKpbITa
- YMeHbLmuTE NPOTUBOLABEHME

- YMeHbLMTEe pasmep NUTaoLLEro OTBEepCTUs.

- Mcnonb3yitTe noanmep ¢ ¢ 6onee HU3KUM UHAEKCOM
pacnnaea.

YepHble TOYKM Ha
NOBbPXHOCTU U B Tesie
nsgenvs

Monnmep 3arpasHeH

- CoxpaHaitTe CbipbEé M PeumnKAMpPaHHbIN MaTepuan YucTble

3arpA3HeHble rosioBa WA AOPH

- OTKpoOWTe pe3Ko At03y U BbiTalLMTe 3arpA3HEHUA
- OuncTUTE KaHaN U FONOBKY

lpy6as NoBepxHOCTb
nsgenvs

Bonora B npecc-dpopme

- YBenununte temnepatypy npecc-Gpopmoi

- BeHTnanpyite npecc-bopmy

- YcTpaHeTe yTeuKku oxnaxaatolleit Boabl B npecc-popme (ecnm
ecTb Takue)

- MoAcywnTe mecTo oKoso npecc-popmoit

- BbITMpaitTe pabouyto NnoBepxHOCTb Npecc-Gpopmbl

Huckoe aaBneHue BblayBa

- YBeAnunTe aaBneHue BblayBa

- YBeAununTe Bpems g1 BblayBsa

- YBeaununTe pacceyeHue Mribl Bblaysa AN NO4AYM BO34yXa
AN BblayBa

- YcTpaHuTe yTeukn Bo3ayxa

HenonHoe (He3akoH4YeHoe)
pacniassieHve nosiMmepa

- He paborTaiiTe ¢ N0/IMMepoM 1 peumKAMpaHHOM maTepuane ¢
pasHbIMM MHAEKCAMU pacniasa

278



http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=193471_2_1&s1=opposite

PHILPLAST L«

MNNACTMACOBWU USAENUA

NPOEKT » MATPHUUW » NPOU3BOACTBO

[lBe Non0BMHbI Npecc-popmbl He
HaXxo4ATCA TOYHO HaNpPoTMB

- BocctaHOBUTE NPOTMBOMNONOXKEHME NONYPOPM HANPOTMB
- CMeHUTe UK PEMOHTUPYITE Npecc-popmy

HepasHOmepHasa
TO/ILLMHA CTEHKAX
usgenma

HepaBHomepHOe HarpeBaHue
aKCTpyaepa

- PeMoHTUpYWiTe UM CMEHUTE HarpeBaTenun aKCTpyaepa
- MoYnCcTUTE UM CMEHUTE TEPMONapbI
- HactpoliiTte noaxonsiLo TemnepaTypbl Mo 30HaM 3KCTpyZepa

Hu3Kaa Npon3BOAMTENIbHOCTbL
aKCTpyaepa

- YBennunTte npoTmsoaasneHmne
- YBennunTte pasmep nuTatoLero otsepcrma
- M3nonb3yitTte noanmep c 6onee BbICOKMM MHAEKCOM pacniaBa

Bucokaa TemnepaTtypa
pacnnasieHHOro matepuana

- YMeHblumMTe TemnepaTypy NUTatoLweit 30HbI
- YMeHbLUUTE TeMNepaTypy Ha UCXOAE FO/I0BbI.

Mnoxoi (Henoaxo4AWMA,
HenpasuW/bHbIN) AN3aliH n3genun

- UsmeHunTe ansaiiH

- Perynnpaiite(NockonbKy Bb3MOXKHO) TeMnepaTypbl Ha nsxoae
rof10Bbl, YTOObI A4OCTUMIN BONee PaBHOMEPHYHO TOLLNHY
CTEHKax

Oedbopmauyma nsgenmi

BbicoKkaa Temnepatypa
pacnnasneHHOro matepuana

- YMeHbLMTE TemnepaTypaTay NUTaloLWel 30Hbl IKCTpYAepa
- YMeHbLmMTE TEMNEepaTypy BbIXO4a FONI0BKM

Bbicokas TemnepaTypa npecc-
dopmbl

- YBeAuuuTe oxnaxaeHue npecc-bopmbl

- MouncTnTe OxNaxaatoLLme KaHanbl npecc-bopmbl

- YBEAnUuMTE Bpems npoctos npecc-popmbl B 3aKPOEHHOM
COCTOAHUU

HenpasunHas (HenoaxoaALwas)
KOHCTPYKUMA U3genua

- MI3MeHUTE KOHCTPYKLMIO
- M3nonb3yitTe NnporpamaTop pyKasa, eciv ecTb TaKoW.

279



http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=193471_2_1&s1=opposite

